



20  
28. 07. 2023

2

## Caritas Diecezji Elckiej

ul. ks. prał. Mariana Szczęsnego 1, 19-300 Elk  
tel. +48 87 441 70 00, fax +48 87 441 70 59  
e-mail: elk@caritas.pl  
www.elk.caritas.pl

L.Dz.SO/542/W/2023



**Starostwo Powiatowe  
w Goldapi**

Zgodnie z § 9 pkt 1 umowy o realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego łączącej zadania o charakterze interwencyjnym” z dnia 26 czerwca 2018 r Caritas Diecezji Elckiej przedstawia sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego.

Z poważaniem

  
Caritas Diecezji Elckiej  
Ks. Dariusz Kruczyński  
DYREKTOR



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,  
O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 5 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI  
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395)

**Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:**

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „\*”, np. „Częściowe\* / Końcowe\*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „~~Częściowe\*~~/ Końcowe\*”.

Rodzaj sprawozdania	Częściowe*/ Końcowe*
Okres, za jaki jest składane sprawozdanie	01.07.2018 – 30.06.2023

Tytuł zadania publicznego	Realizacja zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: <i>„Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego łączącej zadania o charakterze interwencyjnym”</i>		
Nazwa Zleceniobiorcy(-ców)	<b>CARITAS DIECEZJI EŁCKIEJ</b>		
Data zawarcia umowy	26.06.2018	Numer umowy, o ile został nadany	ZD.032.1.2018

## Część I. Sprawozdanie merytoryczne

### 1. Informacja, czy zakładany(-ne) cel(e) realizacji zadania publicznego został(y) osiągnięty(-te) w wymiarze określonym w części IV pkt 4 oferty. Jeżeli nie, należy wskazać dlaczego.

Celem zadania jest zapewnienie dzieciom pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej, dla których nie znaleziono rodzinnej opieki zastępczej, jak najlepszych warunków rozwoju i zaspokojenie ich potrzeb. Placówka jako instytucjonalna forma pieczy zastępczej zapewnia:

1. realizację planu pracy z rodziną lub gdy jest to niemożliwe – dążenie do przysposobienia dziecka,
2. przygotowanie dziecka do samodzielnego i odpowiedzialnego życia,
3. nawiązywania i podtrzymywania bliskich, osobistych i społecznie akceptowanych kontaktów z rodziną i rówieśnikami,
4. potrzeby bytowe, zdrowotne, edukacyjne i kulturalno-rekreacyjne.

Dom Św. Faustyny – Nie lękajcie się Caritas Diecezji Ełckiej w Gołdapi jest placówką opiekuńczo – wychowawczą przeznaczoną:

2018r. – dla 30 wychowanków (w tym 1 miejsce interwencyjne), najmłodszy wychowanek 3 latka, najstarszy 22 lata;

2019r.- dla 30 wychowanków (w tym 1 miejsce interwencyjne), najmłodszy wychowanek 3 latka, najstarszy 23 lata;

2020r. – dla 30 wychowanków (w tym 1 miejsce interwencyjne), najmłodszy wychowanek 8 lat, najstarszy 19 lat;

2021r. – dla 30 wychowanków (w tym 1 miejsce interwencyjne), najmłodszy wychowanek 5 lat, najstarszy 20 lat;

2022r. – w styczniu następuje przekształcenie placówki; powstają 2 placówki opiekuńczo – wychowawcze „Promyki” 14 miejsc (w tym 1 miejsce interwencyjne) wychowankowie w wieku 10-21lat i „Arka” 14 miejsc, wychowankowie w wieku 6-17lat;

2023r. – łącznie w dwóch placówkach 28 miejsc (w tym 1 miejsce interwencyjne), wychowankowie w wieku 7-22lata.

W okresie od lipca 2018r. do grudnia 2018r. przyjęliśmy 3 nowych wychowanków a 3 wychowanków opuściło naszą placówkę: dwie wychowanki usamodzielniały się, jedna została przeniesiona do placówki znajdującej się bliżej rodzinnego miejsca zamieszkania.

W 2019r. przyjęliśmy 7 nowych wychowanków a 8 wychowanków opuściło naszą placówkę: trzech wychowanków usamodzielniało się, jedna wychowanka po zawarciu związku małżeńskiego opuściła placówkę, trzech zostało przeniesionych do placówki znajdującej się bliżej rodzinnego miejsca zamieszkania.

W 2020r. przyjęliśmy 7 nowych wychowanków a 8 wychowanków opuściło naszą placówkę: 4 wychowanków powróciło do rodziny własnej i 4 wychowanków przekazaliśmy do niezawodowej rodziny zastępczej.

W 2021r. przyjęliśmy 5 nowych wychowanków a 3 wychowanków usamodzielniało się.

W 2022r. przyjęliśmy do placówki „Arka” 7 nowych wychowanków, 6 wychowanków usamodzielniało się i 1 wychowanka wróciła do domu rodzinnego. W placówce „Promyki” przybyło 2 nowych wychowanków, 1 wychowanek usamodzielniał się, 1 wrócił do domu rodzinnego.

Nasi podopieczni to często dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, w których głównym problemem jest uzależnienie od alkoholu, niewydolność wychowawcza oraz przemoc domowa. Poczucie bezpieczeństwa dzieci zostało w dużym stopniu zachwiane. Więzy z członkami rodziny często kształtują się nieprawidłowo. Dzieci, które przychodzą do placówki nie doświadczają emocjonalnego wsparcia i akceptacji ze strony rodziców. Nie znają prawidłowych zasad funkcjonowania społecznego, miały duże problemy edukacyjne, często zaniedbane higienicznie.

### 2. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisać osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja

zadania przyczyniła się do osiągnięcia jego celu)

Praca wychowawczo – pedagogiczna polega na wdrażaniu dzieci do kierowania się odpowiednimi wartościami w życiu, na motywowaniu do samodzielności, wpajaniu potrzeby uznawania autorytetu, przestrzegania norm i zasad ogólnie przyjętych, zapewnieniu dzieciom potrzeb bytowych i materialnych niezbędnych do prawidłowego ich funkcjonowania, uczenia efektywnego gospodarowania zasobami finansowymi i odpowiedniego wykonywania powierzonych obowiązków. Praca pedagogiczna polega również na egzekwowaniu od wychowanków zachowań akceptowanych społecznie, uczeniu prawidłowych relacji z rówieśnikami i dorosłymi. Sporo pracy wychowawcy poświęcają motywowaniu dzieci do systematycznej nauki rozumieniu sensu edukacji. Poświęcają również czas na motywowanie wychowanków do rozwijania zainteresowań i udziału w różnych zajęciach. Prace wychowawców wspierał psycholog zatrudniony w placówce.

Sukcesy wychowawcze to zmotywowanie dzieci do nauki i realizacji obowiązku szkolnego, nadrabianie wieloletnich zaległości edukacyjnych. W 2023r. tylko jeden wychowanek nie otrzymuje promocji do następnej klasy.

Każdemu wychowankowi przebywającemu w Domu Św. Faustyny w Gołdapi zapewnia się:

Każdemu wychowankowi przebywającemu w Domu Św. Faustyny w Gołdapi zapewnia się:

wyżywienie dostosowane do jego potrzeb,

dostęp do opieki zdrowotnej, zapatrzenie w produkty lecznicze,

dostęp do zajęć wychowawczych, kompensacyjnych, terapeutycznych i rewalidacyjnych, o ile takie są wskazane dla dziecka,

wyposażenie w odzież, obuwie, bieliznę i inne przedmioty osobistego użytku,

zabawki odpowiednie do wieku rozwojowego,

środki higieny osobistej,

podręczniki, pomoce i przybory szkolne,

kwotę pieniężną do własnego dysponowania przez dzieci od 5 roku życia,

dostęp przez całą dobę do podstawowych produktów żywnościowych oraz napojów,

dostęp do nauki, pomoc w nauce – zatrudnienie korepetytorów,

uczestnictwo, w miarę możliwości, w zajęciach pozalekcyjnych i rekreacyjno-sportowych,

opłatę za pobyt w internacie,

pokrycie kosztów przejazdu do i miejsca uzasadnionego pobytu poza placówką.

Wychowankowie nabywali i poszerzali umiejętności życiowe, takie jak:

codzienne i systematyczne wykonywanie czynności związanych z samoobsługą,

prawidłowe odżywianie się i przestrzeganie zdrowego stylu życia,

utrzymanie porządku i czystości w pomieszczeniach grupowych,

przygotowywanie posiłków, wypieków, deserów,

robienie zakupów samodzielnie oraz z wychowawcą,

ekonomiczne korzystanie z środków czystości,

oszczędne korzystanie z energii elektrycznej i wody,

gospodarowanie kieszonkowym,

dbanie o rzeczy osobiste, grupowe i placówki,

organizowanie czasu wolnego,

współpraca i wzajemna pomoc młodszym dzieciom w grupie i placówce,

rozwiązywanie konfliktów,

kulturalne i stosowne zachowanie się w miejscu publicznym,

przyswajanie obowiązujących norm społecznych,

wzmacnianie pozytywnych więzi z rodziną, rodzeństwem i innymi wychowankami z placówki,

przyswajanie zasad bezpieczeństwa i regulaminów obowiązujących w miejscach publicznych,

przyswajanie zasad ruchu drogowego,

rozwijanie zainteresowań czytelniczych,

rozwijanie zainteresowań sportowych,

rozwijanie zainteresowań i pasji,

kształtowanie zachowań patriotycznych,

poznawanie zwyczajów i podtrzymywanie tradycji świątecznych.

W Domu Św. Faustyny – Nie lękajcie się Caritas Diecezji Ełckiej w Gołdapi przebywało na koniec roku:

2018r. – 28 wychowanków

2019r. – 27 wychowanków

2020r. – 25 wychowanków

2021r. – 27 wychowanków

2022r. – 28 wychowanków

2023r. (czerwiec) – 28 wychowanków.

Nasi wychowankowie pochodzili z powiatów: gołdapskiego, piskiego, warszawskiego, suwalskiego, nidzickiego, tczewskiego, zgorzeleckiego, iławskiego i obornickiego.

**3. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań** (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie należy przedstawić również informację o wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym zaangażowanym w realizację działań; w przypadku realizacji działania przez podmiot niebędący stroną umowy<sup>1)</sup> należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania) należy uwzględnić także działania polegające na przekazaniu środków realizatorom projektów)

Dzieci wyposażane były w odzież, obuwie, bieliznę i inne przedmioty osobistego użytku, stosownie do wieku i indywidualnych potrzeb, zakupywano zabawki odpowiednie do wieku rozwojowego.

Każda placówka opiekuńczo - wychowawcza indywidualnie dokonywała zakupów niezbędnych środków. To wychowawca danej placówki najlepiej znał potrzeby swoich podopiecznych i w porozumieniu z wychowankiem był w stanie zakupić szampon czy mydło odpowiednie dla danego dziecka. Placówki otrzymywały również przekazywane nam przez ełcką Caritas i naszych sponsorów środki chemiczne.

Wychowankowie przebywający w naszej placówce byli pod opieką poradni specjalistycznych w Węgorzewie, Suwałkach, Ełku, Olecku, Olsztynie i Białymstoku. Wszystkie dzieci objęte były stałą opieką lekarską u lekarzy rodzinnych, objęte również ubezpieczeniem zdrowotnym - za wszystkie dzieci odprowadzana była składka zdrowotna. Zgodnie z zaleceniami lekarza ortodonta wszystkie dzieci, u których stwierdzono wady zgryzu, zaopatrzone zostały w aparaty ortodontyczne, systematycznie wożone były na wizyty kontrolne do ortodonta. Wszyscy wychowankowie mający wady wzroku zaopatrywani byli w okulary.

Wychowankowie zaopatrywani byli w leki i przedmioty ortopedyczne zgodnie z zaleceniami lekarzy.

Każdy wychowanek placówki od 5-go roku życia zgodnie z Regulaminem przyznawania kieszonkowego wychowankom Domu Św. Faustyny – Nie lękajcie się Caritas Diecezji Ełckiej w Gołdapi otrzymywał co miesiąc „kieszonkowe”.

Wszyscy wychowankowie mieli możliwość realizacji obowiązku szkolnego. Chętni mogli również uczęszczać do szkół muzycznych. W placówce zatrudnieni byli korepetytorzy. Dodatkowo zatrudniony był logopeda do eliminowania wad wymowy wychowanków. Zakup podręczników i przyborów następował głównie w sierpniu i wrześniu, w późniejszym terminie uzupełniane były na bieżąco wszystkie potrzeby i braki, na bieżąco.

W ramach przygotowania do samodzielności dzieci angażowane były w przygotowywanie posiłków, planowanie list zakupów oraz pomoc wychowawcy przy robieniu zakupów. Dzieci z pomocą wychowawców chętnie angażowały się w kuchni. W mieszkaniu każdej grupy wychowawczej jest aneks kuchenny, w którym wychowankowie mieli stały dostęp do produktów żywnościowych i napojów.

Wychowankowie chętnie korzystali z karnetów na basen, chodzili na spacer, na siłownię, pod opieką wychowawcy wyjeżdżali na wycieczki rowerowe, brali udział w imprezach organizowanych na terenie miasta oraz w placówce. Mają przyjaciół, wzajemnie zapraszali się na swoje przyjęcia urodzinowe.

Chętni wychowankowie brali udział w treningach sztuk walki kick-boxing, treningach piłki nożnej, uczestniczyli w zajęciach plastycznych i taneczno – ruchowych, wokalnych, w lekcjach szkoły pływackiej czy zbiórkach drużyny harcerskiej.

W związku z COVI-19 konieczność pozostania w domu była dla nas trudna. Staraliśmy się radzić sobie z

<sup>1)</sup> Dotyczy podleczenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

zaistniałą sytuacją i w miarę kreatywnie zarządzać wolnym czasem. Aby urozmaicić ten czas zachęcaliśmy młodych ludzi do czytania książek, gotowania i sprawdzania nowych ciekawych przepisów oraz ucząc się rzeczy, których do tej pory nie robiliśmy. Jednak wychowankowie szybko nudzili się i najchętniej spędzali czas przed komputerem. W czasie pandemii wielką pomocą było dla nas posiadanie własnej siłowni i własnego podwórka, gdzie wychowankowie przebywali aby nie zaniedbywać ćwiczeń i pozostać aktywnym fizycznie.

4. Opis, w jaki sposób dofinansowanie z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania wpłynęło na jego wykonanie<sup>2)</sup>

Nie dotyczy.

---

<sup>2)</sup> Wypełnić jedynie w przypadku, gdy dotacja była przekazana na dofinansowanie inwestycji.





Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków w latach 2018 - 2023		Koszty zgodnie z umową						Faktycznie poniesione wydatki					
		(w zł)						(w zł)					
Kategoria kosztu	Rodzaj kosztów	koszt całkowity	z dotacji	z wkładu osobowego <sup>4)</sup>	z wkładu rzeczowego <sup>6/7)</sup>	Numer(y) lub nazwa(-wy) działania(-lan) zgodnie z umową	całkowite wydatki	z dotacji <sup>8)</sup>	z innych środków finansowych <sup>4)</sup>	z wkładu osobowego <sup>5)</sup>	z wkładu rzeczowego <sup>6/7)</sup>	Numer(y) lub nazwa(-wy) działania(-lan) zgodnie z umową	
I	Koszty merytoryczne												
Nr poz.	Koszty po stronie:												
	Dom Św. Faustyny - Nie lekajcie się Caritas Diecezji Ełckiej												
	(nazwa zleceniobiorcy)												
1	Wynagrodzenie pracowników pedagogicznych z pochodnymi	2 752 473,56 zł	2 667 380,38 zł	85 093,18 zł	-	I.1	2 752 473,56 zł	2 667 380,38 zł	85 093,18 zł	-	I.1		
2	Wynagrodzenie pracowników niepedagogicznych z pochodnymi	1 004 545,33 zł	974 867,23 zł	29 678,10 zł	-	I.2	1 004 545,33 zł	974 867,23 zł	29 678,10 zł	-	I.2		
3	Wyżywienie wychowanków	482 943,56 zł	482 868,39 zł	75,17 zł	-	I.3	482 943,56 zł	482 868,39 zł	75,17 zł	-	I.3		
4	Odzież i obuwie	134 712,04 zł	98 712,04 zł	36 000,00 zł	-	I.4	134 712,04 zł	98 712,04 zł	36 000,00 zł	-	I.4		
5	Artykuły, podręczniki, przybory szkolne itp.	28 641,49 zł	28 361,87 zł	279,62 zł	-	I.5	28 641,49 zł	28 361,87 zł	279,62 zł	-	I.5		
6	Środki czystości i higieny osobistej itp.	45 714,67 zł	45 235,44 zł	479,23 zł	-	I.6	45 714,67 zł	45 235,44 zł	479,23 zł	-	I.6		
7	Wypoczynek letni, zimowy, organizacja czasu wolnego itp.	64 282,82 zł	62 179,82 zł	2 104,00 zł	-	I.7	64 282,82 zł	62 179,82 zł	2 104,00 zł	-	I.7		
8	Kieszonkowe wychowanków	80 037,00 zł	80 037,00 zł	- zł	-	I.8	80 037,00 zł	80 037,00 zł	- zł	-	I.8		
9	Utrzymanie budynku (opłaty eksploatacyjne) oraz samochodu	472 236,29 zł	472 136,29 zł	100,00 zł	-	I.9	472 236,29 zł	472 136,29 zł	100,00 zł	-	I.9		

10	Pozostałe koszty (leki, wizyty lekarskie, korepetycje, usługi medyczne, zajęcia terapeutyczne, ubezpieczenia, delegacje, utrzymanie wychowanków w ośrodkach, szkolenia pracowników, prezenty i nagrody dla wychowanków itp.)	400 913,95 zł	396 695,23 zł	4 218,72 zł	-	-	1.10	400 913,95 zł	396 695,23 zł	4 218,72 zł	-	-	1.10
	11	Wypożyczenie placówki (meble, sprzęt AGD, RTV)	59 650,03 zł	59 209,92 zł	440,11 zł	-	-	1.11	59 650,03 zł	59 209,92 zł	440,11 zł	-	-
12	Remonty, naprawy bieżące konserwacje	107 837,35 zł	106 926,54 zł	910,81 zł	-	-	1.12	107 837,35 zł	106 926,54 zł	910,81 zł	-	-	1.12
	Razem:	5 633 988,09 zł	5 474 610,15 zł	159 378,94 zł	-	-		5 633 988,09 zł	5 474 610,15 zł	159 378,94 zł	-	-	

**W latach 2018 - 2023 placówka dzięki współpracy Caritas Diecezji Elckiej z Biedronką otrzymywała żywność z Biedronki wartość przekazanych artykułów to 378 261,17 zł, oprócz tego Caritas Diecezji Elckiej przekazało placówce darowizny rzeczowe na łączną kwotę 14 237,97 zł były to art. spożywcze, środki czystości i higieny osobistej, witaminy, wózek dziecięcy, Caritas finansowała również pobyt wychowanków na koloniach letnich w Łebie oraz Orzyszu. Koszt organizacji koloni w Łebie wyniósł 11 610,00 zł, natomiast wypoczynek letni w Orzyszu kosztował 1 300,00 zł. Darowizny art. spożywczych z innych źródeł jakie placówka otrzymała to kwota 209,73 zł**

4) Na przykład środki finansowe oferenta, inne środki publiczne (np. dotacje). Nie obejmuje środków pochodzących zarówno ze świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania, jak i realizatorów projektów.

5) Wkładem osobowy są praca społeczna członków i świadczenia wolontariatuszy zaangażowane w realizację zadania publicznego.

6) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.

7) Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie ( np. Usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.), planowana do wykorzystania w realizacji zadania publicznego.

8) Należy uwzględnić także środki pochodzące z odsetek bankowych od dotacji oraz z innych przychodów (np. ze sprzedaży towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego).





2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego lata 2018 - 2023

Lp.	Źródło finansowania	Koszty zgodnie z umową	Faktycznie poniesione wydatki
1	Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem:	5 487 358,98 zł	5 487 358,98 zł
	1.1 Kwota dotacji	5 487 358,98 zł	5 487 358,98 zł
	1.2 Odsetki bankowe od dotacji	- zł	- zł
	1.3 Inne przychody	- zł	- zł
2	Inne środki finansowe ogółem <sup>10)</sup> (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1-2.4)	160 523,28 zł	160 523,28 zł
	2.1 Środki finansowe własne <sup>10)</sup>	6 477,05 zł	6 477,05 zł
	2.2 Środki finansowe z innych źródeł publicznych <sup>10) 11)</sup>	36 000,00 zł	36 000,00 zł
	2.2 Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki (-tek) sektora finansów publicznych, który(-ra,-re) przekazał (a,y) Powiatowy Urząd Pracy w Ełku	103 276,23 zł	103 276,23 zł
	2.3 Pozostałe <sup>10)</sup>	14 770,00 zł	14 770,00 zł
3	Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)	- zł	- zł
	3.1 Koszty pokryte z wkładu osobowego	- zł	- zł
	3.2 Koszty pokryte z wkładu rzeczowego <sup>12), 13)</sup>	- zł	- zł
4	Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego <sup>14)</sup>	-	97,16%
5	Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji <sup>15)</sup>	-	2,93%
6	Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji <sup>16)</sup>	-	-

W latach 2018 - 2023 Placówka pozyskała inne środki finansowe :

- Środki finansowe własne w kwocie 6 477,05 zł to dofinansowanie placówki przez Caritas Diecezji Ełckiej,
- Środki finansowe z innych źródeł publicznych w kwocie 36 000,00 zł pochodzą z programu "Dobry Start",
- Środki w

wysokości 103 276,23 zł to kwota udzielonego dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenie społeczne dla kościelnej osoby prawnej przez Powiatowy Urząd Pracy w Ełku.

4. Środki finansowe w kwocie 14 770,00 zł są to środki pochodzące z darowizn od osób prywatnych oraz zwrot prowizji.

<sup>10)</sup> Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

<sup>11)</sup> Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych.

<sup>12)</sup> Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.

<sup>13)</sup> Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie np. Usługa transportowa,

<sup>14)</sup> Procentowy udział kwoty dotacji o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

<sup>15)</sup> Procentowy udział innych środków finansowych o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładności do otrzymanej do dwóch miejsc po przecinku .

<sup>16)</sup> Procentowy udział środków niefinansowych o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładności do otrzymanej do dwóch miejsc po przecinku .



**3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego**

(należy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

Nie dotyczy

**4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki, na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka była łączna wartość tych świadczeń)**

Nie dotyczy

+ 5. Zestawienie faktur - plik ze ZD.





5. Zestawienie faktur (rachunków) związanych z realizacją zadania publicznego (do sprawozdania nie załącza się oryginałów ani kopii faktur i rachunków)

Lp.	Numer dokumentu księgowego <sup>17)</sup>	Numer działania zgodnie z harmonogramem */ numer pozycji zgodnie z rezerwowaniem wydatków *	Data wystawienia dokumentu księgowego	Nazwa kosztu	Wartość całkowita faktury/rachunku (zł)	Koszt związany z realizacją zadania	poniesiony ze środków pochodzących z dotacji (zł)	z innych środków finansowych <sup>18)</sup> zł	poniesiony z uzyskanych odsetek od dotacji lub pozostałych przychodów	Data zapłaty
<b>I Koszty merytoryczne</b>										
1	PK 44/2018	I.1	31.07.2018	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VII	31 032,56 zł	31 032,56 zł	31 032,56 zł	- zł	- zł	30.07.2018 - 31.07.2018
2	PK 46/2018	I.1	31.07.2018	Umowy zlecenie wychowawcy mc VII	4 442,88 zł	4 442,88 zł	4 442,88 zł	- zł	- zł	30.07.2018 - 31.07.2018
3	PK 49/2018	I.1	31.07.2018	ekwiwalent za urlop	1 568,20 zł	1 568,20 zł	1 568,20 zł	- zł	- zł	30.07.2018 - 31.07.2018
4	PK 50/2018	I.1	31.07.2018	Umowy zlecenie wychowawcy kolonie	2 735,28 zł	2 735,28 zł	2 735,28 zł	- zł	- zł	30.07.2018 - 31.07.2018
5	PK 52/2018	I.1	31.08.2018	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VIII	30 958,93 zł	30 958,93 zł	30 958,93 zł	- zł	- zł	28.08.2018 - 31.08.2018
6	PK 53/2018	I.1	31.08.2018	Umowy zlecenie wychowawcy mc VIII	8 048,13 zł	8 048,13 zł	8 048,13 zł	- zł	- zł	28.08.2018 - 31.08.2018
7	PK 57/2018	I.1	30.09.2018	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc IX	29 720,65 zł	29 720,65 zł	29 720,65 zł	- zł	- zł	28.09.2018 - 30.09.2018
8	PK 59/2018	I.1	30.09.2018	Umowy zlecenie wychowawcy mc IX	5 907,07 zł	5 907,07 zł	5 907,07 zł	- zł	- zł	28.09.2018 - 30.09.2018
9	PK 64/2018	I.1	31.10.2018	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc X	29 626,43 zł	29 626,43 zł	29 626,43 zł	- zł	- zł	28.10.2018 - 31.10.2018
10	PK 66/2018	I.1	31.10.2018	Umowy zlecenie wychowawcy mc X	5 197,02 zł	5 197,02 zł	5 197,02 zł	- zł	- zł	28.10.2018 - 31.10.2018
11	PK 70/2018	I.1	30.11.2018	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XI	33 681,60 zł	33 681,60 zł	33 681,60 zł	- zł	- zł	28.11.2018 - 30.11.2018
12	PK 71/2018	I.1	30.11.2018	Umowy zlecenie wychowawcy mc XI	4 775,89 zł	4 775,89 zł	4 775,89 zł	- zł	- zł	28.11.2018 - 30.11.2018
13	PK 77/2018	I.1	31.12.2018	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XII	34 644,60 zł	34 644,60 zł	34 644,60 zł	- zł	- zł	28.12.2018 - 31.12.2018
14	PK 79/2018	I.1	31.12.2018	Umowy zlecenie wychowawcy mc XII	7 831,74 zł	7 831,74 zł	7 831,74 zł	- zł	- zł	28.12.2018 - 31.12.2018
15	PK 1/2019	I.1	31.01.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc I	5 086,07 zł	5 086,07 zł	5 086,07 zł	- zł	- zł	28.01.2019 - 15.02.2019
16	PK 4/2019	I.1	31.01.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc I	30 765,41 zł	30 765,41 zł	30 765,41 zł	- zł	- zł	28.01.2019 - 15.02.2019
17	PK 8/2019	I.1	28.02.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc II	30 805,90 zł	30 805,90 zł	30 805,90 zł	- zł	- zł	28.02.2019
18	PK 10/2019	I.1	28.02.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc II	3 508,51 zł	3 508,51 zł	3 508,51 zł	- zł	- zł	28.02.2019
19	PK 15/2019	I.1	31.03.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc III	30 497,85 zł	30 497,85 zł	30 497,85 zł	- zł	- zł	28.03.2019 - 31.03.2019

20	PK 17/2019	1,1	31.03.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc III	4 345,73 zł	4 345,73 zł	4 345,73 zł	- zł	- zł	28.03.2019 -
21	PK 23/2019	1,1	30.04.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc IV	30 701,67 zł	30 701,67 zł	30 701,67 zł	- zł	- zł	29.04.2019 -
22	PK 25/2019	1,1	30.04.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc IV	4 757,51 zł	4 757,51 zł	4 757,51 zł	- zł	- zł	29.04.2019 -
23	PK 31/2019	1,1	31.05.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc V	30 771,19 zł	30 771,19 zł	30 771,19 zł	- zł	- zł	30.04.2019 -
24	PK 32/2019	1,1	31.05.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc V	3 504,10 zł	3 504,10 zł	3 504,10 zł	- zł	- zł	28.05.2019 -
25	PK 37/2019	1,1	30.06.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VI	30 306,92 zł	30 306,92 zł	30 306,92 zł	- zł	- zł	31.05.2019 -
26	PK 39/2019	1,1	30.06.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc VI	6 834,13 zł	6 834,13 zł	6 834,13 zł	- zł	- zł	28.06.2019 -
27	PK 45/2019	1,1	31.07.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VIII	30 467,21 zł	30 467,21 zł	30 467,21 zł	- zł	- zł	30.06.2019 -
28	PK 44/2019	1,1	31.07.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc VIII	7 083,87 zł	7 083,87 zł	7 083,87 zł	- zł	- zł	29.07.2019 -
29	PK 51/2019	1,1	31.08.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VIII	30 150,14 zł	30 150,14 zł	30 150,14 zł	- zł	- zł	31.07.2019 -
30	PK 52/2019	1,1	31.08.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc VIII (kolonie)	2 592,04 zł	2 592,04 zł	2 592,04 zł	- zł	- zł	28.08.2019 -
31	PK 53/2019	1,1	31.08.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc VIII	7 161,16 zł	7 161,16 zł	7 161,16 zł	- zł	- zł	31.08.2019 -
32	PK 57/2019	1,1	30.09.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc IX	32 550,23 zł	32 550,23 zł	32 550,23 zł	- zł	- zł	27.09.2019 -
33	PK 61/2019	1,1	30.09.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc IX	5 101,13 zł	5 101,13 zł	5 101,13 zł	- zł	- zł	30.09.2019 -
34	PK 65/2019	1,1	31.10.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc X	32 597,07 zł	32 597,07 zł	32 597,07 zł	- zł	- zł	28.10.2019 -
35	PK 68/2019	1,1	31.10.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc X	3 543,30 zł	3 543,30 zł	3 543,30 zł	- zł	- zł	31.10.2019 -
36	PK 76/2019	1,1	30.11.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XI	32 632,65 zł	32 632,65 zł	32 632,65 zł	- zł	- zł	28.11.2019 -
37	PK 75/2019	1,1	30.11.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc XI	6 776,78 zł	6 776,78 zł	6 776,78 zł	- zł	- zł	30.11.2019 -
38	PK 79/2019	1,1	31.12.019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XII	5 735,00 zł	5 735,00 zł	5 735,00 zł	- zł	- zł	18.12.2019 -
39	PK 81/2019	1,1	31.12.2019	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XII	35 315,61 zł	35 315,61 zł	35 315,61 zł	- zł	- zł	31.12.2019 -
40	PK 82/2019	1,1	31.12.2019	ekwiwaleńt za niewykorzystany urlop mc XII	1 215,79 zł	1 215,79 zł	1 215,79 zł	- zł	- zł	27.12.2019 -
41	PK 84/2019	1,1	31.12.2019	Umowy zlecenie wychowawcy mc XII	7 321,98 zł	7 321,98 zł	7 321,98 zł	- zł	- zł	31.12.2019 -
42	PK 1/2020	1,1	31.01.2020	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc I	32 443,08 zł	32 443,08 zł	32 443,08 zł	- zł	- zł	28.01.2020 -
43	PK 3/2020	1,1	31.01.2020	Umowy zlecenie wychowawcy mc I	9 407,87 zł	9 407,87 zł	9 407,87 zł	- zł	- zł	10.02.2020 -
44	PK 8/2020	1,1	29.02.2020	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc II	37 735,16 zł	37 735,16 zł	37 735,16 zł	- zł	- zł	28.02.2020 -
45	PK 11/2020	1,1	29.02.2020	Umowy zlecenie wychowawcy mc II	2 775,67 zł	2 775,67 zł	2 775,67 zł	- zł	- zł	10.03.2020 -

46	PK 16/2020	I.1	31.03.2020	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc III	36 586,14 zł	36 586,14 zł	36 586,14 zł	- zł	- zł	27.03.2020 - 10.04.2020
47	PK 19/2020	I.1	31.03.2020	Umowy zlecenie wychowawcy mc III	4 448,14 zł	4 448,14 zł	4 448,14 zł	- zł	- zł	27.03.2020 - 10.04.2020
48	PK 23/2020	I.1	30.04.2020	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc IV	36 200,01 zł	36 200,01 zł	36 200,01 zł	- zł	- zł	28.04.2020 - 30.04.2020
49	PK 24/2020	I.1	30.04.2020	Umowy zlecenie wychowawcy mc IV	3 409,27 zł	3 409,27 zł	3 409,27 zł	- zł	- zł	28.04.2020 - 30.04.2020
50	PK 29/2020	I.1	2020-05-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc V	35 291,03 zł	35 291,03 zł	35 291,03 zł	- zł	- zł	28.05.2020 - 31.05.2020
51	PK 32/2020	I.1	2020-05-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc V	6 986,58 zł	6 986,58 zł	6 986,58 zł	- zł	- zł	28.05.2020 - 31.05.2020
52	PK 36/2020	I.1	2020-06-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VI	35 265,40 zł	35 265,40 zł	35 265,40 zł	- zł	- zł	26.06.2020 - 30.06.2020
53	PK 37/2020	I.1	2020-06-30	Umowy zlecenie wychowawcy mc VI	4 939,73 zł	4 939,73 zł	4 939,73 zł	- zł	- zł	26.06.2020 - 30.06.2020
54	PK 42/2020	I.1	2020-07-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VII	34 225,06 zł	34 225,06 zł	34 225,06 zł	- zł	- zł	28.07.2020 - 31.07.2020
55	PK 44/2020	I.1	2020-07-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc VII	8 605,13 zł	8 605,13 zł	8 605,13 zł	- zł	- zł	28.07.2020 - 31.07.2020
56	PK 48/2020	I.1	2020-08-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VIII	38 078,89 zł	38 078,89 zł	38 078,89 zł	- zł	- zł	28.08.2020 - 31.08.2020
57	PK 49/2020	I.1	2020-08-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc VIII	11 717,73 zł	11 717,73 zł	11 717,73 zł	- zł	- zł	28.08.2020 - 31.08.2020
58	PK 51/2020	I.1	2020-08-31	ekwiwalent za niewykorzystany urlop	1 333,98 zł	1 333,98 zł	1 333,98 zł	- zł	- zł	28.08.2020 - 31.08.2020
59	PK 54/2020	I.1	2020-09-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc IX	34 829,10 zł	34 829,10 zł	34 829,10 zł	- zł	- zł	28.09.2020 - 30.09.2020
60	PK 56/2020	I.1	2020-09-30	Umowy zlecenie wychowawcy mc IX	7 170,73 zł	7 170,73 zł	7 170,73 zł	- zł	- zł	28.09.2020 - 30.09.2020
61	PK 61/2020	I.1	2020-10-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc X	37 281,97 zł	37 281,97 zł	37 281,97 zł	21 421,40 zł	- zł	28.10.2020 - 31.10.2020
62	PK 62/2020	I.1	2020-10-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc X	7 738,81 zł	7 738,81 zł	7 738,81 zł	4 038,50 zł	- zł	28.10.2020 - 31.10.2020
63	PK 67/2020	I.1	2020-11-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XI	37 438,20 zł	37 438,20 zł	37 438,20 zł	21 421,40 zł	- zł	27.11.2020 - 30.11.2020
64	PK 70/2020	I.1	2020-11-30	Umowy zlecenie wychowawcy mc XI	6 050,23 zł	6 050,23 zł	6 050,23 zł	4 038,50 zł	- zł	27.11.2020 - 30.11.2020
65	PK 74/2020	I.1	2020-12-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XII	15 523,95 zł	15 523,95 zł	15 523,95 zł	- zł	- zł	24.12.2020 - 31.12.2020
66	PK 75/2020	I.1	2020-12-31	ekwiwalent za niewykorzystany urlop mc XII	1 937,77 zł	1 937,77 zł	1 937,77 zł	- zł	- zł	30.12.2020 - 31.12.2020
67	PK 76/2020	I.1	2020-12-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XII	41 560,68 zł	41 560,68 zł	41 560,68 zł	21 135,34 zł	- zł	28.12.2020 - 31.12.2020
68	PK 78/2020	I.1	2020-12-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc XII	6 114,02 zł	6 114,02 zł	6 114,02 zł	2 781,89 zł	- zł	28.12.2020 - 31.12.2020
69	PK 3/2021	I.1	2021-01-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc I	41 905,11 zł	41 905,11 zł	41 905,11 zł	- zł	- zł	28.01.2021 - 10.02.2021
70	PK 4/2021	I.1	2021-01-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc I	7 511,78 zł	7 511,78 zł	7 511,78 zł	- zł	- zł	28.01.2021 - 10.02.2021
71	PK 7/2021	I.1	2021-02-28	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc II	41 726,30 zł	41 726,30 zł	41 726,30 zł	- zł	- zł	26.02.2021 - 03.03.2021

72	PK 9/2021	1.1	2021-02-28	Umowy zlecenie wychowawcy mc II wynagrodzenie pracownicy	5 797,72 zł	5 797,72 zł	5 797,72 zł	- zł	- zł	26.02.2021 - 03.03.2021
73	PK 14/2021	1.1	2021-03-31	pedagogiczn mc III	40 725,80 zł	40 725,80 zł	40 725,80 zł	- zł	- zł	26.03.2021 - 15.04.2021
74	PK 18/2021	1.1	2021-03-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc III ekwiwalent za niewykorzystany urlop -	4 789,78 zł	4 789,78 zł	4 789,78 zł	- zł	- zł	26.03.2021 - 15.04.2021
75	PK 15/2021	1.1	2021-03-31	pracownicy pedagogiczn	2 534,31 zł	2 534,31 zł	2 534,31 zł	- zł	- zł	26.03.2021 - 15.04.2021
76	PK 21/2021	1.1	2021-04-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogiczn mc IV	41 891,79 zł	41 891,79 zł	41 891,79 zł	- zł	- zł	28.04.2021 - 11.05.2021
77	PK 23/2021	1.1	2021-04-30	Umowy zlecenie wychowawcy mc IV wynagrodzenie pracownicy	4 661,56 zł	4 661,56 zł	4 661,56 zł	- zł	- zł	28.04.2021 - 11.05.2021
78	PK 28/2021	1.1	2021-05-31	pedagogiczn mc V	41 489,16 zł	41 489,16 zł	41 489,16 zł	- zł	- zł	28.05.2021 - 15.06.2021
79	PK 30/2021	1.1	2021-05-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc V wynagrodzenie pracownicy	8 825,82 zł	8 825,82 zł	8 825,82 zł	- zł	- zł	28.05.2021 - 15.06.2021
80	PK 35/2021	1.1	2021-06-30	pedagogiczn mc VI	41 928,61 zł	41 928,61 zł	41 928,61 zł	- zł	- zł	28.06.2021 - 12.07.2021
81	PK 39/2021	1.1	2021-06-30	Umowy zlecenie wychowawcy mc VI wynagrodzenie pracownicy	7 152,10 zł	7 152,10 zł	7 152,10 zł	- zł	- zł	28.06.2021 - 12.07.2021
82	PK 42/2021	1.1	2021-07-31	pedagogiczn mc VII	41 675,71 zł	41 675,71 zł	41 675,71 zł	- zł	- zł	28.07.2021 - 13.08.2021
83	PK 44/2021	1.1	2021-07-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc VII wynagrodzenie pracownicy	10 975,34 zł	10 975,34 zł	10 975,34 zł	- zł	- zł	28.07.2021 - 17.08.2021
84	PK 48/2021	1.1	2021-08-31	pedagogiczn mc VIII	839,37 zł	839,37 zł	839,37 zł	- zł	- zł	17.08.2021 - 31.08.2021
85	PK 49/2021	1.1	2021-08-31	ekwiwalent za niewykorzystany urlop - pracownicy pedagogiczn	644,47 zł	644,47 zł	644,47 zł	- zł	- zł	31.08.2021 - 31.08.2021
86	PK 50/2021	1.1	2021-08-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogiczn mc VIII	37 881,29 zł	37 881,29 zł	37 881,29 zł	- zł	- zł	28.08.2021 - 31.08.2021
87	PK 51/2021	1.1	2021-08-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc VIII wynagrodzenie pracownicy	11 925,78 zł	11 925,78 zł	11 925,78 zł	- zł	- zł	28.08.2021 - 31.08.2021
88	PK 56/2021	1.1	2021-09-30	pedagogiczn mc IX	41 509,31 zł	41 509,31 zł	41 509,31 zł	- zł	- zł	28.09.2021 - 30.09.2021
89	PK 60/2021	1.1	2021-09-30	ekwiwalent za niewykorzystany urlop - pracownicy pedagogiczn	429,97 zł	429,97 zł	429,97 zł	- zł	- zł	28.09.2021 - 30.09.2021
90	PK 58/2021	1.1	2021-09-30	Umowy zlecenie wychowawcy mc IX wynagrodzenie pracownicy	8 144,92 zł	8 144,92 zł	8 144,92 zł	- zł	- zł	28.09.2021 - 30.09.2021
91	PK 63/2021	1.1	2021-10-31	pedagogiczn mc X	42 352,72 zł	42 352,72 zł	42 352,72 zł	- zł	- zł	28.10.2021 - 31.10.2021
92	PK 65/2021	1.1	2021-10-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc X wynagrodzenie pracownicy	8 832,78 zł	8 832,78 zł	8 832,78 zł	- zł	- zł	28.10.2021 - 31.10.2021
93	PK 69/2021	1.1	2021-11-30	pedagogiczn mc XI	40 040,09 zł	40 040,09 zł	40 040,09 zł	- zł	- zł	26.11.2021 - 30.11.2021
94	PK 73/2021	1.1	2021-11-30	Umowy zlecenie wychowawcy mc XI wynagrodzenie pracownicy	7 819,61 zł	7 819,61 zł	7 819,61 zł	- zł	- zł	26.11.2021 - 30.11.2021
95	PK 77/2021	1.1	2021-12-31	pedagogiczn mc XII	39 529,96 zł	39 529,96 zł	39 529,96 zł	- zł	- zł	28.12.2021 - 31.12.2021
96	PK 79/2021	1.1	2021-12-31	Umowy zlecenie wychowawcy mc XII Wynagrodzenie brutto pracownicy	8 207,68 zł	8 207,68 zł	8 207,68 zł	- zł	- zł	28.12.2021 - 31.12.2021
97	PK 83/2021	1.1	2021-12-31	pedagogiczn	5 302,88 zł	5 302,88 zł	5 302,88 zł	- zł	- zł	28.12.2021 - 31.12.2021

98	PK 1/2022	I.1	2022-01-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc I	40 311,18 zł	40 311,18 zł	40 311,18 zł	- zł	- zł	28.01.2022 - 15.02.2022
99	PK 5/2022	I.1	2022-01-31	umowy zlecenie wychowawcy mc I	12 132,68 zł	12 132,68 zł	12 132,68 zł	- zł	- zł	28.01.2022 - 15.02.2022
100	PK 7/2022	I.1	2022-02-28	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc II	38 300,43 zł	38 300,43 zł	38 300,43 zł	- zł	- zł	28.02.2022 - 09.03.2022
101	PK 9/2022	I.1	2022-02-28	umowy zlecenie wychowawcy mc II	13 853,76 zł	13 853,76 zł	13 853,76 zł	- zł	- zł	28.02.2022 - 09.03.2022
102	PK 13/2022	I.1	2022-03-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc III	36 346,45 zł	36 346,45 zł	36 346,45 zł	- zł	- zł	28.03.2022 - 12.04.2022
103	PK 16/2022	I.1	2022-03-31	umowy zlecenie wychowawcy mc III	10 206,46 zł	10 206,46 zł	10 206,46 zł	- zł	- zł	28.03.2022 - 12.04.2022
104	PK 20/2022	I.1	2022-04-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc IV	40 417,82 zł	40 417,82 zł	40 417,82 zł	- zł	- zł	28.04.2022 - 12.05.2022
105	PK 21/2022	I.1	2022-04-30	umowy zlecenie wychowawcy mc IV	9 536,44 zł	9 536,44 zł	9 536,44 zł	- zł	- zł	28.04.2022 - 12.05.2022
106	PK 25/2022	I.1	2022-05-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc V	39 993,92 zł	39 993,92 zł	39 993,92 zł	- zł	- zł	28.05.2022 - 14.06.2022
107	PK 27/2022	I.1	2022-05-31	umowy zlecenie wychowawcy mc V	13 856,38 zł	13 856,38 zł	13 856,38 zł	- zł	- zł	28.05.2022 - 14.06.2022
108	PK 31/2022	I.1	2022-06-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VI	494,61 zł	494,61 zł	494,61 zł	- zł	- zł	14.07.2022 - 09.06.2022
109	PK 32/2022	I.1	2022-06-30	ekwiwalent za niewykorzystany urlop pracownicy pedagogicznej mc VI	186,08 zł	186,08 zł	186,08 zł	- zł	- zł	14.07.2022 - 28.06.2022
110	PK 33/2022	I.1	2022-06-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VI	40 181,15 zł	40 181,15 zł	40 181,15 zł	- zł	- zł	28.06.2022 - 14.07.2022
111	PK 35/2022	I.1	2022-06-30	umowy zlecenie wychowawcy mc V	10 473,11 zł	10 473,11 zł	10 473,11 zł	- zł	- zł	28.06.2022 - 14.07.2022
112	PK 40/2022	I.1	2022-07-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VII	44 102,64 zł	44 102,64 zł	44 102,64 zł	- zł	- zł	28.07.2022 - 12.08.2022
113	PK 41/2022	I.1	2022-07-31	umowy zlecenie wychowawcy mc VII	9 618,35 zł	9 618,35 zł	9 618,35 zł	- zł	- zł	28.07.2022 - 12.08.2022
114	PK 45/2022	I.1	2022-08-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VIII	42 485,39 zł	42 485,39 zł	42 485,39 zł	- zł	- zł	29.08.2022 - 09.09.2022
115	PK 47/2022	I.1	2022-08-31	ekwiwalent za niewykorzystany urlop pracownicy pedagogicznej mc VIII	531,98 zł	531,98 zł	531,98 zł	- zł	- zł	29.08.2022 - 09.09.2022
116	PK 48/2022	I.1	2022-08-31	umowy zlecenie wychowawcy mc VIII	11 005,43 zł	11 005,43 zł	11 005,43 zł	- zł	- zł	29.08.2022 - 09.09.2022
117	PK 52/2022	I.1	2022-09-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc IX	36 234,87 zł	36 234,87 zł	36 234,87 zł	- zł	- zł	28.09.2022 - 11.10.2022
118	PK 55/2022	I.1	2022-09-30	umowy zlecenie wychowawcy mc IX	9 031,26 zł	9 031,26 zł	9 031,26 zł	- zł	- zł	28.09.2022 - 11.10.2022
119	PK 59/2022	I.1	2022-10-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc X	35 319,51 zł	35 319,51 zł	35 319,51 zł	- zł	- zł	28.10.2022 - 31.10.2022
120	PK 60/2022	I.1	2022-10-31	umowy zlecenie wychowawcy mc X	9 210,78 zł	9 210,78 zł	9 210,78 zł	- zł	- zł	28.10.2022 - 31.10.2022
121	PK 65/2022	I.1	2022-11-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XI	36 271,78 zł	36 271,78 zł	36 271,78 zł	- zł	- zł	28.11.2022 - 30.11.2022
122	PK 66/2022	I.1	2022-11-30	umowy zlecenie wychowawcy mc XI	10 134,46 zł	10 134,46 zł	10 134,46 zł	- zł	- zł	28.11.2022 - 30.11.2022
123	PK 71/2022	I.1	2022-12-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc XII	36 084,94 zł	36 084,94 zł	36 084,94 zł	- zł	- zł	28.12.2022 - 30.12.2022

124	PK 7/3/2022	1.1	2022-12-31	umowy zlecenie wychowawcy mc XII	11 052,93 zł	11 052,93 zł	11 052,93 zł	- zł	- zł	28.12.2022 -
125	PK 1/2/2023	1.1	2023-01-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc I	39 737,84 zł	39 737,84 zł	39 737,84 zł	- zł	- zł	27.01.2023 -
126	PK 3/2/2023	1.1	2023-01-31	umowy zlecenie wychowawcy mc I	10 936,81 zł	10 936,81 zł	10 936,81 zł	- zł	- zł	27.01.2023 -
127	PK 4/2/2023	1.1	2023-01-31	Ekwiwalent za niewykorzystany urlopp	3 062,01 zł	3 062,01 zł	3 062,01 zł	- zł	- zł	27.01.2023 -
128	PK 6/2/2023	1.1	2023-02-28	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc II	39 754,21 zł	39 754,21 zł	39 754,21 zł	- zł	- zł	28.02.2023 -
129	PK 8/2/2023	1.1	2023-02-28	umowy zlecenie wychowawcy mc II	8 830,12 zł	8 830,12 zł	8 830,12 zł	- zł	- zł	28.02.2023 -
130	PK 11/2/2023	1.1	2023-03-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc III	43 866,49 zł	43 866,49 zł	43 866,49 zł	- zł	- zł	28.03.2023 -
131	PK 12/2/2023	1.1	2023-03-31	umowy zlecenie wychowawcy mc III	8 496,74 zł	8 496,74 zł	8 496,74 zł	- zł	- zł	31.03.2023 -
132	PK 15/2/2023	1.1	2023-04-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc IV	42 105,60 zł	42 105,60 zł	42 105,60 zł	- zł	- zł	28.04.2023 -
133	PK 14/2/2023	1.1	2023-04-30	umowy zlecenie wychowawcy mc IV	8 374,54 zł	8 374,54 zł	8 374,54 zł	- zł	- zł	30.04.2023 -
134	PK 18/2/2023	1.1	2023-05-31	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc V	41 972,05 zł	41 972,05 zł	41 972,05 zł	- zł	- zł	29.05.2023 -
135	PK 20/2/2023	1.1	2023-05-31	umowy zlecenie wychowawcy mc V	9 406,94 zł	9 406,94 zł	9 406,94 zł	- zł	- zł	31.05.2023 -
136	PK 23/2/2023	1.1	2023-06-30	wynagrodzenie pracownicy pedagogicznej mc VI	42 058,70 zł	42 058,70 zł	42 058,70 zł	- zł	- zł	29.06.2023 -
137	PK 25/2/2023	1.1	2023-06-30	umowy zlecenie wychowawcy mc VI	10 429,00 zł	10 429,00 zł	10 429,00 zł	- zł	- zł	30.06.2023 -
138	PK 27/2/2023	1.1	2023-06-30	ekwiwalent za niewykorzystany urlopp wychowawcy	31 621,74 zł	31 621,74 zł	21 366,59 zł	10 256,15 zł	- zł	2023-06-30 -
139	PK 4/5/2018	1.2	31.07.2018	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VIII	13 302,45 zł	13 302,45 zł	13 302,45 zł	- zł	- zł	30.07.2018 -
140	PK 5/1/2018	1.2	31.08.2018	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VIII	13 302,45 zł	13 302,45 zł	13 302,45 zł	- zł	- zł	31.07.2018 -
141	PK 5/8/2018	1.2	30.09.2018	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IX	13 302,45 zł	13 302,45 zł	13 302,45 zł	- zł	- zł	28.08.2018 -
142	PK 6/5/2018	1.2	31.10.2018	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc X	13 302,45 zł	13 302,45 zł	13 302,45 zł	- zł	- zł	28.09.2018 -
143	PK 6/9/2018	1.2	30.11.2018	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XI	16 882,45 zł	16 882,45 zł	16 882,45 zł	- zł	- zł	30.09.2018 -
144	PK 7/8/2018	1.2	31.12.2018	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XII	14 118,07 zł	14 118,07 zł	14 118,07 zł	- zł	- zł	28.10.2018 -
145	PK 5/2/2019	1.2	31.01.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc I	14 198,68 zł	14 198,68 zł	14 198,68 zł	- zł	- zł	28.11.2018 -
146	PK 9/2/2019	1.2	28.02.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc II	16 229,01 zł	16 229,01 zł	16 229,01 zł	- zł	- zł	31.10.2018 -
147	PK 20/2/2019	1.2	31.03.2019	Naliczono odpłatną emerytalną pracownikowi	2 250,00 zł	2 250,00 zł	2 250,00 zł	- zł	- zł	30.11.2018 -
148	PK 16/2/2019	1.2	31.03.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc III	16 670,38 zł	16 670,38 zł	16 670,38 zł	- zł	- zł	28.12.2018 -
149	PK 24/2/2019	1.2	30.04.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IV	14 213,02 zł	14 213,02 zł	14 213,02 zł	- zł	- zł	31.12.2018 -

150	PK 30/2019	1.2	31.05.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc V	14 431,36 zł	14 431,36 zł	14 431,36 zł	- zł	- zł	28.05.2019 - 31.05.2019
151	PK 36/2019	1.2	30.06.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VI	14 213,02 zł	14 213,02 zł	14 213,02 zł	- zł	- zł	28.06.2019 - 30.06.2019
152	PK 46/2019	1.2	31.07.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VII	13 906,05 zł	13 906,05 zł	13 906,05 zł	- zł	- zł	29.07.2019 - 31.07.2019
153	PK 50/2019	1.2	31.08.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VIII	12 858,09 zł	12 858,09 zł	12 858,09 zł	- zł	- zł	28.08.2019 - 31.08.2019
154	PK 58/2019	1.2	30.09.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IX	12 858,09 zł	12 858,09 zł	12 858,09 zł	- zł	- zł	27.09.2019 - 30.09.2019
155	PK 64/2019	1.2	31.10.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc X	12 858,09 zł	12 858,09 zł	12 858,09 zł	- zł	- zł	28.10.2019 - 31.10.2019
156	PK 72/2019	1.2	30.11.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XI	12 858,09 zł	12 858,09 zł	12 858,09 zł	- zł	- zł	28.11.2019 - 30.11.2019
157	PK 78/2019	1.2	31.12.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XII	2 736,82 zł	2 736,82 zł	2 736,82 zł	- zł	- zł	18.12.2019 - 31.12.2019
158	PK 80/2019	1.2	31.12.2019	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XII	17 170,89 zł	17 170,89 zł	17 170,89 zł	- zł	- zł	27.12.2019 - 31.12.2019
159	PK 2/2020	1.2	31.01.2020	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc I	17 530,35 zł	17 530,35 zł	17 530,35 zł	- zł	- zł	28.01.2020 - 10.02.2020
160	PK 9/2020	1.2	29.02.2020	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc II	17 530,35 zł	17 530,35 zł	17 530,35 zł	- zł	- zł	28.02.2020 - 10.03.2020
161	PK 15/2020	1.2	31.03.2020	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc III	17 530,35 zł	17 530,35 zł	17 530,35 zł	- zł	- zł	27.03.2020 - 10.04.2020
162	PK 22/2020	1.2	30.04.2020	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IV	17 512,65 zł	17 512,65 zł	17 512,65 zł	- zł	- zł	28.04.2020 - 30.04.2020
163	PK 30/2020	1.2	2020-05-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc V	17 512,65 zł	17 512,65 zł	17 512,65 zł	- zł	- zł	28.05.2020 - 31.05.2020
164	PK 35/2020	1.2	2020-06-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VI	17 512,65 zł	17 512,65 zł	17 512,65 zł	- zł	- zł	26.06.2020 - 30.06.2020
165	PK 41/2020	1.2	2020-07-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VII	17 512,65 zł	17 512,65 zł	17 512,65 zł	- zł	- zł	28.07.2020 - 31.07.2020
166	PK 47/2020	1.2	2020-08-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VIII	17 512,65 zł	17 512,65 zł	17 512,65 zł	- zł	- zł	28.08.2020 - 31.08.2020
167	PK 55/2020	1.2	2020-09-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IX	15 982,55 zł	15 982,55 zł	15 982,55 zł	- zł	- zł	28.09.2020 - 30.09.2020
168	PK 60/2020	1.2	2020-10-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc X	15 982,55 zł	15 982,55 zł	15 982,55 zł	- zł	- zł	28.10.2020 - 31.10.2020
169	PK 66/2020	1.2	2020-11-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XI	13 028,69 zł	13 028,69 zł	13 028,69 zł	- zł	- zł	27.11.2020 - 30.11.2020
170	PK 68/2020	1.2	2020-11-30	odprawa emerytalna	2 700,00 zł	2 700,00 zł	2 700,00 zł	- zł	- zł	27.11.2020 - 30.11.2020
171	PK 73/2020	1.2	2020-12-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XII	6 419,50 zł	6 419,50 zł	6 419,50 zł	- zł	- zł	24.12.2020 - 31.12.2020
172	PK 77/2020	1.2	2020-12-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XII	17 695,02 zł	17 695,02 zł	17 695,02 zł	- zł	- zł	28.12.2020 - 31.12.2020
173	PK 1/2021	1.2	2021-01-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc I	17 054,10 zł	17 054,10 zł	17 054,10 zł	- zł	- zł	28.01.2021 - 10.02.2021
174	PK 8/2021	1.2	2021-02-28	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc II	17 054,10 zł	17 054,10 zł	17 054,10 zł	- zł	- zł	26.02.2021 - 03.03.2021
175	PK 13/2021	1.2	2021-03-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc III	16 863,62 zł	16 863,62 zł	16 863,62 zł	- zł	- zł	26.03.2021 - 15.04.2021

176	PK 22/2021	1.2	2021-04-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IV	17 019,66 zł	17 019,66 zł	17 019,66 zł	- zł	- zł	28.04.2021 - 11.05.2021
177	PK 28/2021	1.2	2021-05-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc V	17 019,66 zł	17 019,66 zł	17 019,66 zł	- zł	- zł	28.05.2021 - 15.06.2021
178	PK 36/2021	1.2	2021-06-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VI	17 088,26 zł	17 088,26 zł	17 088,26 zł	- zł	- zł	28.06.2021 - 12.07.2021
179	PK 43/2021	1.2	2021-07-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VII	17 088,26 zł	17 088,26 zł	17 088,26 zł	- zł	- zł	28.07.2021 - 13.08.2021
180	PK 54/2021	1.2	2021-08-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VIII	17 088,26 zł	17 088,26 zł	17 088,26 zł	- zł	- zł	28.08.2021 - 31.08.2021
181	PK 57/2021	1.2	2021-09-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IX	17 088,26 zł	17 088,26 zł	17 088,26 zł	- zł	- zł	28.09.2021 - 30.09.2021
182	PK 64/2021	1.2	2021-10-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc X	17 088,26 zł	17 088,26 zł	17 088,26 zł	- zł	- zł	28.10.2021 - 31.10.2021
183	PK 70/2021	1.2	2021-11-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XI	15 185,64 zł	15 185,64 zł	15 185,64 zł	- zł	- zł	26.11.2021 - 30.11.2021
184	PK 74/2021	1.2	2021-11-30	ekwiwalent za niewykorzystany urlop - pracownicy obsługi	479,63 zł	479,63 zł	479,63 zł	- zł	- zł	28.12.2021 - 31.12.2021
185	PK 78/2021	1.2	2021-12-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XII	13 730,78 zł	13 730,78 zł	13 730,78 zł	- zł	- zł	28.12.2021 - 31.12.2021
186	PK 84/2021	1.2	2021-12-31	Wynagrodzenie brutto pracownicy obsługi i administracji	2 258,70 zł	2 258,70 zł	2 258,70 zł	- zł	- zł	28.01.2022 - 15.02.2022
187	PK 2/2022	1.2	2022-01-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc I	13 980,51 zł	13 980,51 zł	13 980,51 zł	- zł	- zł	28.02.2022 - 09.03.2022
188	PK 8/2022	1.2	2022-02-28	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc II	17 832,70 zł	17 832,70 zł	17 832,70 zł	- zł	- zł	28.02.2022 - 09.03.2022
189	PK 14/2022	1.2	2022-03-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc III	17 832,70 zł	17 832,70 zł	17 832,70 zł	- zł	- zł	28.03.2022 - 12.04.2022
190	PK 19/2022	1.2	2022-04-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IV	17 796,77 zł	17 796,77 zł	17 796,77 zł	- zł	- zł	28.04.2022 - 12.05.2022
191	PK 26/2022	1.2	2022-05-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc V	17 796,77 zł	17 796,77 zł	17 796,77 zł	- zł	- zł	28.05.2022 - 14.06.2022
192	PK 34/2022	1.2	2022-06-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VI	16 582,79 zł	16 582,79 zł	16 582,79 zł	- zł	- zł	28.06.2022 - 14.07.2022
193	PK 39/2022	1.2	2022-07-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VII	16 032,60 zł	16 032,60 zł	16 032,60 zł	- zł	- zł	28.07.2022 - 12.08.2022
194	PK 46/2022	1.2	2022-08-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VIII	15 422,87 zł	15 422,87 zł	15 422,87 zł	- zł	- zł	29.08.2022 - 09.09.2022
195	PK 53/2022	1.2	2022-09-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IX	12 569,04 zł	12 569,04 zł	12 569,04 zł	- zł	- zł	28.09.2022 - 11.10.2022
196	PK 58/2022	1.2	2022-10-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc X	17 796,77 zł	17 796,77 zł	17 796,77 zł	- zł	- zł	28.10.2022 - 31.10.2022
197	PK 64/2022	1.2	2022-11-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XI	17 627,55 zł	17 627,55 zł	17 627,55 zł	- zł	- zł	28.11.2022 - 30.11.2022
198	PK 72/2022	1.2	2022-12-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc XII	17 684,03 zł	17 684,03 zł	17 684,03 zł	- zł	- zł	28.12.2022 - 30.12.2022
199	PK 2/2023	1.2	2023-01-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc I	19 695,77 zł	19 695,77 zł	19 695,77 zł	- zł	- zł	27.01.2023 - 13.01.2023
200	PK 7/2023	1.2	2023-02-28	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc II	19 695,77 zł	19 695,77 zł	19 695,77 zł	- zł	- zł	28.02.2023 - 13.03.2023
201	PK 10/2023	1.2	2023-03-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc III	19 695,77 zł	19 695,77 zł	19 695,77 zł	- zł	- zł	28.03.2023 - 31.03.2023



202	PK 10/2023	I.2	2023-04-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc IV	19 695,77 zł	19 695,77 zł	19 695,77 zł	- zł	28.04.2023 - 30.04.2023
203	PK 19/2023	I.2	2023-05-31	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc V	19 695,77 zł	19 695,77 zł	19 695,77 zł	- zł	29.05.2023 - 31.05.2023
204	PK 24/2023	I.2	2023-06-30	wynagrodzenie pracownicy administracji i obsługi mc VI	19 695,77 zł	19 695,77 zł	19 695,77 zł	- zł	29.06.2023 - 30.06.2023
205	PK 26/2023	I.2	2023-06-30	Naliczono odpłatną emerytalną pracowniowi	3 950,00 zł	3 950,00 zł	3 950,00 zł	- zł	2023-06-30
206	PK 28/2023	I.2	2023-06-30	ekwiwalent za niewykorzystany urlop obsługa	7 733,90 zł	7 733,90 zł	6 495,00 zł	1 238,90 zł	2023-06-30
207	FV 1455/07/2018	I.3	01.07.2018	Wyżywienie wychowanków	16,59 zł	16,59 zł	16,59 zł	- zł	12.07.2018
208	FV 1462/07/2018	I.3	02.07.2018	Wyżywienie wychowanków	16,59 zł	16,59 zł	16,59 zł	- zł	12.07.2018
209	FV 1469/07/2018	I.3	03.07.2018	Wyżywienie wychowanków	19,99 zł	19,99 zł	19,99 zł	- zł	12.07.2018
210	FV 1476/07/2018	I.3	04.07.2018	Wyżywienie wychowanków	19,05 zł	19,05 zł	19,05 zł	- zł	12.07.2018
211	FV 1481/07/2018	I.3	05.07.2018	wyżywienie wychowanków	18,17 zł	18,17 zł	18,17 zł	- zł	12.07.2018
212	FV 1490/07/2018	I.3	06.07.2018	wyżywienie wychowanków	22,72 zł	22,72 zł	22,72 zł	- zł	12.07.2018
213	FV 1494/07/2018	I.3	07.07.2018	wyżywienie wychowanków	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	12.07.2018
214	FV 1501/07/2018	I.3	09.07.2018	wyżywienie wychowanków	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	12.07.2018
215	FV 9283/3/2018	I.3	10.07.2018	wyżywienie wychowanków	244,97 zł	244,97 zł	244,97 zł	- zł	12.07.2018
216	FV 1509/07/2018	I.3	10.07.2018	wyżywienie wychowanków	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	12.07.2018
217	FV 1546/07/2018	I.3	11.07.2018	wyżywienie wychowanków	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	12.02.2018
218	FV 1659/07/2018	I.3	29.07.2018	wyżywienie wychowanków	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	31.07.2018
219	FV 1666/07/2018	I.3	30.07.2018	wyżywienie wychowanków	18,56 zł	18,56 zł	18,56 zł	- zł	31.07.2018
220	FV 15369/2018	I.3	31.07.2018	wyżywienie wychowanków	361,09 zł	361,09 zł	361,09 zł	- zł	31.07.2018
221	FV 10660/3/2018	I.3	31.07.2018	wyżywienie wychowanków	215,57 zł	215,57 zł	215,57 zł	- zł	31.07.2018
222	FV 10658/3/2018	I.3	31.07.2018	wyżywienie wychowanków	522,02 zł	522,02 zł	522,02 zł	- zł	31.07.2018
223	RK 9/26 z dn. 31.07.2018	I.3	25.07.2018	zakup obiadu w czasie powrotu wychowanków z kolonii nad morzem	272,94 zł	272,94 zł	272,94 zł	- zł	25.07.2018
224	RK 9/29 z dn. 31.07.2018	I.3	12.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	79,42 zł	79,42 zł	79,42 zł	- zł	12.07.2018
225	RK 9/30 z dn. 31.07.2018	I.3	12.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	6,23 zł	6,23 zł	6,23 zł	- zł	12.07.2018
226	RK 9/31 z dn. 31.07.2018	I.3	12.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	22,72 zł	22,72 zł	22,72 zł	- zł	12.07.2018
227	RK 9/32 z dn. 31.07.2018	I.3	12.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	161,98 zł	161,98 zł	161,98 zł	- zł	12.07.2018

228	RK 9/33 z dn. 31.07.2018	1,3	12.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	19,18 zł	19,18 zł	19,18 zł	- zł	- zł	12.07.2018
229	RK 9/34 z dn. 31.07.2018	1,3	13.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	79,52 zł	79,52 zł	79,52 zł	- zł	- zł	13.07.2018
230	RK 9/35 z dn. 31.07.2018	1,3	13.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	23,06 zł	23,06 zł	23,06 zł	- zł	- zł	13.07.2018
231	RK 9/36 z dn. 31.07.2018	1,3	14.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	14,06 zł	14,06 zł	14,06 zł	- zł	- zł	14.07.2018
232	RK 9/37 z dn. 31.07.2018	1,3	14.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	159,08 zł	159,08 zł	159,08 zł	- zł	- zł	14.07.2018
233	RK 9/38 z dn. 31.07.2018	1,3	14.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	66,50 zł	66,50 zł	66,50 zł	- zł	- zł	14.07.2018
234	RK 9/39 z dn. 31.07.2018	1,3	14.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	3,18 zł	3,18 zł	3,18 zł	- zł	- zł	14.07.2018
235	RK 9/40 z dn. 31.07.2018	1,3	16.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	28,34 zł	28,34 zł	28,34 zł	- zł	- zł	16.07.2018
236	RK 9/41 z dn. 31.07.2018	1,3	16.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	59,90 zł	59,90 zł	59,90 zł	- zł	- zł	16.07.2018
237	RK 9/42 z dn. 31.07.2018	1,3	16.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	3,99 zł	3,99 zł	3,99 zł	- zł	- zł	16.07.2018
238	RK 9/43 z dn. 31.07.2018	1,3	17.07.2018	zakup żywności gr. Promyki i Tęcza	66,85 zł	66,85 zł	66,85 zł	- zł	- zł	17.07.2018
239	RK 9/44 z dn. 31.07.2018	1,3	18.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	9,48 zł	9,48 zł	9,48 zł	- zł	- zł	18.07.2018
240	RK 9/45 z dn. 31.07.2018	1,3	18.07.2018	zakup żywności gr. Promyki i Tęcza	59,36 zł	59,36 zł	59,36 zł	- zł	- zł	18.07.2018
241	RK 9/46 z dn. 31.07.2018	1,3	19.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	48,66 zł	48,66 zł	48,66 zł	- zł	- zł	19.07.2018
242	RK 9/47 z dn. 31.07.2018	1,3	20.07.2018	zakup żywności	19,14 zł	19,14 zł	19,14 zł	- zł	- zł	20.07.2018
243	RK 9/48 z dn. 31.07.2018	1,3	20.07.2018	zakup żywności gr. Promyki i Tęcza	74,44 zł	74,44 zł	74,44 zł	- zł	- zł	20.07.2018
244	RK 9/49 z dn. 31.07.2018	1,3	23.07.2018	zakup żywności gr. Promyki i Tęcza	109,07 zł	109,07 zł	109,07 zł	- zł	- zł	23.07.2018
245	RK 9/50 z dn. 31.07.2018	1,3	21.07.2018	zakup żywności gr. Promyki i Tęcza	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	21.07.2018
246	RK 9/51 z dn. 31.07.2018	1,3	23.07.2018	zakup żywności gr. Promyki i Tęcza	62,00 zł	62,00 zł	62,00 zł	- zł	- zł	23.07.2018
247	RK 9/53 z dn. 31.07.2018	1,3	25.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	112,70 zł	112,70 zł	112,70 zł	- zł	- zł	25.07.2018
248	RK 9/54 z dn. 31.07.2018	1,3	25.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	73,50 zł	73,50 zł	73,50 zł	- zł	- zł	25.07.2018
249	RK 9/55 z dn. 31.07.2018	1,3	25.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	17,36 zł	17,36 zł	17,36 zł	- zł	- zł	25.07.2018
250	RK 9/56 z dn. 31.07.2018	1,3	25.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	83,37 zł	83,37 zł	83,37 zł	- zł	- zł	25.07.2018
251	RK 9/57 z dn. 31.07.2018	1,3	26.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	104,49 zł	104,49 zł	104,49 zł	- zł	- zł	26.07.2018
252	RK 9/58 z dn. 31.07.2018	1,3	26.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	17,16 zł	17,16 zł	17,16 zł	- zł	- zł	26.07.2018
253	RK 9/59 z dn. 31.07.2018	1,3	26.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	3,38 zł	3,38 zł	3,38 zł	- zł	- zł	26.07.2018

254	RK 9/60 z dn. 31.07.2018	I.3	26.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	3,88 zł	3,88 zł	3,88 zł	- zł	- zł	26.07.2018
255	RK 9/61 z dn. 31.07.2018	I.3	26.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	53,38 zł	53,38 zł	53,38 zł	- zł	- zł	26.07.2018
256	RK 9/62 z dn. 31.07.2018	I.3	26.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	19,98 zł	19,98 zł	19,98 zł	- zł	- zł	26.07.2018
257	RK 9/63 z dn. 31.07.2018	I.3	28.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	87,32 zł	87,32 zł	87,32 zł	- zł	- zł	28.07.2018
258	RK 9/64 z dn. 31.07.2018	I.3	27.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	19,12 zł	19,12 zł	19,12 zł	- zł	- zł	27.07.2018
259	RK 9/65 z dn. 31.07.2018	I.3	27.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	64,60 zł	64,60 zł	64,60 zł	- zł	- zł	27.07.2018
260	RK 9/66 z dn. 31.07.2018	I.3	28.07.2018	zakup żywności gr. Promyki	99,76 zł	99,76 zł	99,76 zł	- zł	- zł	28.07.2018
261	RK 9/67 z dn. 31.07.2018	I.3	28.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	71,94 zł	71,94 zł	71,94 zł	- zł	- zł	28.07.2018
262	RK 9/68 z dn. 31.07.2018	I.3	28.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	28.07.2018
263	RK 9/69 z dn. 31.07.2018	I.3	28.07.2018	zakup żywności gr. Tęcza	8,38 zł	8,38 zł	8,38 zł	- zł	- zł	28.07.2018
264	RK 9/73 z dn. 31.07.2018	I.3	13.07.2018	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	42,30 zł	42,30 zł	42,30 zł	- zł	- zł	13.07.2018
265	RK 9/86 z dn. 31.07.2018	I.3	29.07.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	39,29 zł	39,29 zł	39,29 zł	- zł	- zł	29.07.2018
266	FV 1710/08/2018	I.3	01.08.2018	zakup art.. Spożywczych	18,56 zł	18,56 zł	18,56 zł	- zł	- zł	14.08.2018
267	FV 1702/07/2018	I.3	31.07.2018	zakup art.. Spożywczych	21,97 zł	21,97 zł	21,97 zł	- zł	- zł	14.08.2018
268	FV 1715/08/2018	I.3	02.08.2018	zakup art.. Spożywczych	18,56 zł	18,56 zł	18,56 zł	- zł	- zł	14.08.2018
269	FV 1726/08/2018	I.3	05.08.2018	zakup art.. Spożywczych	25,75 zł	25,75 zł	25,75 zł	- zł	- zł	14.08.2018
270	FV 1732/08/2018	I.3	06.08.2018	zakup art.. Spożywczych	18,22 zł	18,22 zł	18,22 zł	- zł	- zł	14.08.2018
271	FV 1739/08/2018	I.3	07.08.2018	zakup art.. Spożywczych	18,22 zł	18,22 zł	18,22 zł	- zł	- zł	14.08.2018
272	FV 1746/08/2018	I.3	08.08.2018	zakup art.. Spożywczych	18,22 zł	18,22 zł	18,22 zł	- zł	- zł	14.08.2018
273	FV 1752/08/2018	I.3	09.08.2018	zakup art.. Spożywczych	18,22 zł	18,22 zł	18,22 zł	- zł	- zł	14.08.2018
274	FV 11277/3/2018	I.3	09.08.2018	zakup art.. Spożywczych	286,73 zł	286,73 zł	286,73 zł	- zł	- zł	14.08.2018
275	FV 11276/3/2018	I.3	09.08.2018	zakup art.. Spożywczych	280,27 zł	280,27 zł	280,27 zł	- zł	- zł	14.08.2018
276	FV 16048/2018	I.3	09.08.2018	zakup art.. Spożywczych	270,46 zł	270,46 zł	270,46 zł	- zł	- zł	14.08.2018
277	FV 1798/08/2018	I.3	12.08.2018	zakup art.. Spożywczych	18,22 zł	18,22 zł	18,22 zł	- zł	- zł	14.08.2018
278	FV 1804/08/2018	I.3	13.08.2018	zakup art.. Spożywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	14.08.2018
279	FV 1811/08/2018	I.3	14.08.2018	zakup art.. Spożywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	24.08.2018

280	FV 16439/2018	1,3	14.08.2018	zakup art.. Spozywczych	55,55 zł	55,55 zł	55,55 zł	- zł	- zł	24.08.2018
281	FV 1817/08/2018	1,3	16.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	24.08.2018
282	FV 1828/08/2018	1,3	18.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	24.08.2018
283	FV 1836/08/2018	1,3	20.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	24.08.2018
284	FV 12040/3/2018	1,3	21.08.2018	zakup art.. Spozywczych	502,86 zł	502,86 zł	502,86 zł	- zł	- zł	24.08.2018
285	FV 12042/3/2018	1,3	21.08.2018	zakup art.. Spozywczych	209,22 zł	209,22 zł	209,22 zł	- zł	- zł	24.08.2018
286	FV 1872/08/2018	1,3	21.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	24.08.2018
287	FV 1877/08/2018	1,3	22.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	24.08.2018
288	FV 17072/2018	1,3	23.08.2018	zakup art.. Spozywczych	265,05 zł	265,05 zł	265,05 zł	- zł	- zł	24.08.2018
289	FV 1882/08/2018	1,3	23.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	24.08.2018
290	FV 1891/08/2018	1,3	26.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	26.08.2018
291	FV 1898/08/2018	1,3	27.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	31.08.2018
292	FV 1903/08/2018	1,3	28.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	31.08.2018
293	FV 1906/08/2018	1,3	29.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	31.08.2018
294	FV 1910/08/2018	1,3	30.08.2018	zakup art.. Spozywczych	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	31.08.2018
295	FV 12555/3/2018	1,3	30.08.2018	zakup art.. Spozywczych	349,11 zł	349,11 zł	349,11 zł	- zł	- zł	31.08.2018
296	FV 12553/3/2018	1,3	30.08.2018	zakup art.. Spozywczych	409,66 zł	409,66 zł	409,66 zł	- zł	- zł	31.08.2018
297	RK 10/27 z dn. 31.08.2018	1,3	02.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	89,72 zł	89,72 zł	89,72 zł	- zł	- zł	02.08.2018
298	RK 10/28 z dn. 31.08.2018	1,3	03.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	56,19 zł	56,19 zł	56,19 zł	- zł	- zł	03.08.2018
299	RK 10/29 z dn. 31.08.2018	1,3	03.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	3,89 zł	3,89 zł	3,89 zł	- zł	- zł	03.08.2018
300	RK 10/30 z dn. 31.08.2018	1,3	03.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	4,95 zł	4,95 zł	4,95 zł	- zł	- zł	03.08.2018
301	RK 10/31 z dn. 31.08.2018	1,3	05.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	1,98 zł	1,98 zł	1,98 zł	- zł	- zł	05.08.2018
302	RK 10/32 z dn. 31.08.2018	1,3	09.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	70,91 zł	70,91 zł	70,91 zł	- zł	- zł	09.08.2018
303	RK 10/33 z dn. 31.08.2018	1,3	09.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	15,97 zł	15,97 zł	15,97 zł	- zł	- zł	09.08.2018
304	RK 10/34 z dn. 31.08.2018	1,3	10.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	84,68 zł	84,68 zł	84,68 zł	- zł	- zł	10.08.2018
305	RK 10/35 z dn. 31.08.2018	1,3	10.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	11,97 zł	11,97 zł	11,97 zł	- zł	- zł	10.08.2018

306	RK 10/36 z dn. 31.08.2018	I.3	11.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	11.08.2018
307	RK 10/37 z dn. 31.08.2018	I.3	14.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	2,97 zł	2,97 zł	2,97 zł	- zł	- zł	14.08.2018
308	RK 10/38 z dn. 31.08.2018	I.3	14.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	80,68 zł	80,68 zł	80,68 zł	- zł	- zł	14.08.2018
309	RK 10/39 z dn. 31.08.2018	I.3	16.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	100,19 zł	100,19 zł	100,19 zł	- zł	- zł	16.08.2018
310	RK 10/40 z dn. 31.08.2018	I.3	16.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	9,68 zł	9,68 zł	9,68 zł	- zł	- zł	16.08.2018
311	RK 10/41 z dn. 31.08.2018	I.3	17.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	6,77 zł	6,77 zł	6,77 zł	- zł	- zł	17.08.2018
312	RK 10/42 z dn. 31.08.2018	I.3	17.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	62,66 zł	62,66 zł	62,66 zł	- zł	- zł	17.08.2018
313	RK 10/43 z dn. 31.08.2018	I.3	23.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	90,82 zł	90,82 zł	90,82 zł	- zł	- zł	23.08.2018
314	RK 10/44 z dn. 31.08.2018	I.3	24.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	45,88 zł	45,88 zł	45,88 zł	- zł	- zł	24.08.2018
315	RK 10/45 z dn. 31.08.2018	I.3	25.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	8,36 zł	8,36 zł	8,36 zł	- zł	- zł	25.08.2018
316	RK 10/46 z dn. 31.08.2018	I.3	24.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	24.08.2018
317	RK 10/47 z dn. 31.08.2018	I.3	29.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	73,24 zł	73,24 zł	73,24 zł	- zł	- zł	29.08.2018
318	RK 10/48 z dn. 31.08.2018	I.3	29.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	12,48 zł	12,48 zł	12,48 zł	- zł	- zł	29.08.2018
319	RK 10/49 z dn. 31.08.2018	I.3	30.08.2018	zakup żywności gr. Tęcza	41,13 zł	41,13 zł	41,13 zł	- zł	- zł	30.08.2018
320	RK 10/50 z dn. 31.08.2018	I.3	01.08.2018	zakup art.. spożywczych gr. Tęcza	1,99 zł	1,99 zł	1,99 zł	- zł	- zł	01.08.2018
321	RK 10/43 z dn. 31.08.2018	I.3	07.08.2018	zakup art.. spożywczych gr. Tęcza	6,93 zł	6,93 zł	6,93 zł	- zł	- zł	07.08.2018
322	RK 10/45 z dn. 31.08.2018	I.3	11.08.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	3,98 zł	3,98 zł	3,98 zł	- zł	- zł	11.08.2018
323	RK 10/49 z dn. 31.08.2018	I.3	27.08.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	5,94 zł	5,94 zł	5,94 zł	- zł	- zł	27.08.2018
324	RK 10/57 z dn. 31.08.2018	I.3	02.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	98,06 zł	98,06 zł	98,06 zł	- zł	- zł	02.08.2018
325	RK 10/58 z dn. 31.08.2018	I.3	03.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	62,77 zł	62,77 zł	62,77 zł	- zł	- zł	03.08.2018
326	RK 10/59 z dn. 31.08.2018	I.3	03.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	33,36 zł	33,36 zł	33,36 zł	- zł	- zł	03.08.2018
327	RK 10/60 z dn. 31.08.2018	I.3	03.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	9,98 zł	9,98 zł	9,98 zł	- zł	- zł	03.08.2018
328	RK 10/61 z dn. 31.08.2018	I.3	10.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	158,47 zł	158,47 zł	158,47 zł	- zł	- zł	10.08.2018
329	RK 10/63 z dn. 31.08.2018	I.3	11.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	41,79 zł	41,79 zł	41,79 zł	- zł	- zł	11.08.2018
330	RK 10/63 z dn. 31.08.2018	I.3	11.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	4,58 zł	4,58 zł	4,58 zł	- zł	- zł	11.08.2018
331	RK 10/64 z dn. 31.08.2018	I.3	14.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	87,08 zł	87,08 zł	87,08 zł	- zł	- zł	14.08.2018

332.	RK 10/65 z dn. 31.08.2018	1.3	14.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	20,81 zł	20,81 zł	20,81 zł	- zł	- zł	14.08.2018
333	RK 10/66 z dn. 31.08.2018	1.3	17.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	161,07 zł	161,07 zł	161,07 zł	- zł	- zł	17.08.2018
334	RK 10/67 z dn. 31.08.2018	1.3	18.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	5,97 zł	5,97 zł	5,97 zł	- zł	- zł	18.08.2018
335	RK 10/68 z dn. 31.08.2018	1.3	18.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	34,34 zł	34,34 zł	34,34 zł	- zł	- zł	18.08.2018
336	RK 10/69 z dn. 31.08.2018	1.3	18.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	4,69 zł	4,69 zł	4,69 zł	- zł	- zł	18.08.2018
337	RK 10/70 z dn. 31.08.2018	1.3	18.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	1,19 zł	1,19 zł	1,19 zł	- zł	- zł	18.08.2018
338	RK 10/71 z dn. 31.08.2018	1.3	24.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	5,56 zł	5,56 zł	5,56 zł	- zł	- zł	24.08.2018
339	RK 10/72 z dn. 31.08.2018	1.3	24.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	32,06 zł	32,06 zł	32,06 zł	- zł	- zł	24.08.2018
340	RK 10/73 z dn. 31.08.2018	1.3	24.08.2018.	zakup żywności gr. Promyki	125,08 zł	125,08 zł	125,08 zł	- zł	- zł	24.08.2018.
341	RK 10/74 z dn. 31.08.2018	1.3	25.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	34,64 zł	34,64 zł	34,64 zł	- zł	- zł	25.08.2018
342	RK 10/75 z dn. 31.08.2018	1.3	30.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	134,76 zł	134,76 zł	134,76 zł	- zł	- zł	30.08.2018
343	RK 10/76 z dn. 31.08.2018	1.3	31.08.2018	zakup żywności gr. Promyki	55,86 zł	55,86 zł	55,86 zł	- zł	- zł	31.08.2018
344	RK 10/82 z dn. 31.08.2018	1.3	29.08.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	6,54 zł	6,54 zł	6,54 zł	- zł	- zł	29.08.2018
345	FV 1959/09/2018	1.3	02.09.2018	zakup art.. Spożywczych	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	07.09.2018
346	FV 1963/09/2018	1.3	03.09.2018	zakup art.. Spożywczych	22,62 zł	22,62 zł	22,62 zł	- zł	- zł	07.09.2018
347	FV 1973/09/2018	1.3	04.09.2018	zakup art.. Spożywczych	22,62 zł	22,62 zł	22,62 zł	- zł	- zł	07.09.2018
348	FV 5590/R/2018	1.3	04.09.2018	zakup art.. Spożywczych	128,52 zł	128,52 zł	128,52 zł	- zł	- zł	07.09.2018
349	FV 17942/2018	1.3	04.09.2018	zakup art.. Spożywczych	419,06 zł	419,06 zł	419,06 zł	- zł	- zł	07.09.2018
350	FV 1979/09/2018	1.3	05.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	07.09.2018
351	FV 1984/09/2018	1.3	06.09.2018	zakup art.. Spożywczych	28,51 zł	28,51 zł	28,51 zł	- zł	- zł	07.09.2018
352	FV 1985/09/2018	1.3	06.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	07.09.2018
353	FV 2002/09/2018	1.3	09.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	18.09.2018
354	FV 13157/3/2018	1.3	10.09.2018	zakup art.. Spożywczych	407,51 zł	407,51 zł	407,51 zł	- zł	- zł	18.09.2018
355	FV 13161/3/2018	1.3	10.09.2018	zakup art.. Spożywczych	399,33 zł	399,33 zł	399,33 zł	- zł	- zł	18.09.2018
356	FV 13171/3/2018	1.3	10.09.2018	zakup art.. Spożywczych	108,12 zł	108,12 zł	108,12 zł	- zł	- zł	18.09.2018
357	FV 2011/09/2018	1.3	10.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	18.09.2018

358	FV 2051/09/2018	I.3	11.09.2018	zakup art.. Spożywczych	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	18.09.2018
359	FV 2058/09/2018	I.3	12.09.2018	zakup art.. Spożywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	12.09.2018
360	FV 2061/09/2018	I.3	13.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	18.09.2018
361	FV 18582/2018	I.3	13.09.2018	zakup art.. Spożywczych	333,30 zł	333,30 zł	333,30 zł	- zł	- zł	18.09.2018
362	FV 2071/09/2018	I.3	15.09.2015	zakup art.. Spożywczych	22,27 zł	22,27 zł	22,27 zł	- zł	- zł	18.09.2018
363	FV 2080/09/2018	I.3	17.09.2018	zakup art.. Spożywczych	22,27 zł	22,27 zł	22,27 zł	- zł	- zł	18.09.2018
364	FV 2087/09/2018	I.3	18.09.2018	zakup art.. Spożywczych	26,62 zł	26,62 zł	26,62 zł	- zł	- zł	25.09.2018
365	FV 2093/09/2018	I.3	19.09.2018	zakup art.. Spożywczych	22,27 zł	22,27 zł	22,27 zł	- zł	- zł	25.09.2018
366	FV 13638/3/2018	I.3	28.09.2018	zakup art.. Spożywczych	524,37 zł	524,37 zł	524,37 zł	- zł	- zł	28.09.2018
367	FV 13636/3/2018	I.3	19.09.2018	zakup art.. Spożywczych	265,43 zł	265,43 zł	265,43 zł	- zł	- zł	28.09.2018
368	FV 2132/09/2018	I.3	20.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	25.09.2018
369	FV 2138/09/2018	I.3	20.09.2018	zakup art.. Spożywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	25.09.2019
370	FV SF/1247/18	I.3	20.09.2018	zakup art.. Spożywczych	154,35 zł	154,35 zł	154,35 zł	- zł	- zł	28.09.2018
371	FV 2146/09/2018	I.3	22.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	28.09.2018
372	FV 2152/09/2018	I.3	24.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	28.09.2018
373	FV 19392/2018	I.3	24.09.2018	zakup art.. Spożywczych	366,90 zł	366,90 zł	366,90 zł	- zł	- zł	28.09.2018
374	FV 2159/09/2018	I.3	25.09.2018	zakup art.. Spożywczych	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	28.09.2018
375	FV 2165/09/2018	I.3	26.09.2018	zakup art.. Spożywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	28.09.2018
376	FV 2170/09/2018	I.3	27.09.2018	zakup art.. Spożywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	28.09.2018
377	FV 2171/09/2018	I.3	27.09.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	28.09.2018
378	FV 9115028549 RK 11/7 z dn. 30.09.2018	I.3	28.09.2018	zakup art.. Spożywczych	1 571,68 zł	1 571,68 zł	1 571,68 zł	- zł	- zł	28.09.2018
379	RK 11/79 z dn. 30.09.2018	I.3	12.09.2018	zakup art.. Spożywczych	11,45 zł	11,45 zł	11,45 zł	- zł	- zł	12.09.2018
380	RK 11/102 z dn. 30.09.2018	I.3	27.09.2018	zakup art.. Spożywczych	45,00 zł	45,00 zł	45,00 zł	- zł	- zł	27.09.2018
381	RK 11/103 z dn. 30.09.2018	I.3	27.09.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Przemysły	31,52 zł	31,52 zł	31,52 zł	- zł	- zł	27.09.2018
382	RK 11/104 z dn. 30.09.2018	I.3	27.09.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Przemysły	8,27 zł	8,27 zł	8,27 zł	- zł	- zł	27.09.2018
383	RK 11/104 z dn. 30.09.2018	I.3	27.09.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Przemysły	4,48 zł	4,48 zł	4,48 zł	- zł	- zł	27.09.2018

384	RK 11/106 z dn. 30.09.2018	1,3	06.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	65,50 zł	65,50 zł	65,50 zł	- zł	- zł	06.09.2018
385	RK 11/107 z dn. 30.09.2018	1,3	07.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	77,00 zł	77,00 zł	77,00 zł	- zł	- zł	07.09.2018
386	RK 11/108 z dn. 30.09.2018	1,3	08.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	23,10 zł	23,10 zł	23,10 zł	- zł	- zł	08.09.2018
387	RK 11/109 z dn. 30.09.2018	1,3	14.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	122,66 zł	122,66 zł	122,66 zł	- zł	- zł	14.09.2018
388	RK 11/110 z dn. 30.09.2018	1,3	15.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	44,69 zł	44,69 zł	44,69 zł	- zł	- zł	15.09.2018
389	RK 11/111 z dn. 30.09.2018	1,3	15.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	2,59 zł	2,59 zł	2,59 zł	- zł	- zł	15.09.2018
390	RK 11/112 z dn. 30.09.2018	1,3	19.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	27,34 zł	27,34 zł	27,34 zł	- zł	- zł	19.09.2018
391	RK 11/113 z dn. 30.09.2018	1,3	21.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	4,95 zł	4,95 zł	4,95 zł	- zł	- zł	21.09.2018
392	RK 11/114 z dn. 30.09.2018	1,3	21.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	189,63 zł	189,63 zł	189,63 zł	- zł	- zł	21.09.2018
393	RK 11/115 z dn. 30.09.2018	1,3	28.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	23,51 zł	23,51 zł	23,51 zł	- zł	- zł	28.09.2018
394	RK 11/116 z dn. 30.09.2018	1,3	27.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	180,26 zł	180,26 zł	180,26 zł	- zł	- zł	27.09.2018
395	RK 11/117 z dn. 30.09.2018	1,3	27.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	7,99 zł	7,99 zł	7,99 zł	- zł	- zł	27.09.2018
396	RK 11/118 z dn. 30.09.2018	1,3	28.09.2018	zakup żywności gr. Promyki	30,43 zł	30,43 zł	30,43 zł	- zł	- zł	28.09.2018
397	RK 11/119 z dn. 30.09.2018	1,3	06.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	73,81 zł	73,81 zł	73,81 zł	- zł	- zł	06.09.2018
398	RK 11/120 z dn. 30.09.2018	1,3	06.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	26,86 zł	26,86 zł	26,86 zł	- zł	- zł	06.09.2018
399	RK 11/121 z dn. 30.09.2018	1,3	07.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	103,79 zł	103,79 zł	103,79 zł	- zł	- zł	07.09.2018
400	RK 11/122 z dn. 30.09.2018	1,3	13.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	70,53 zł	70,53 zł	70,53 zł	- zł	- zł	13.09.2018
401	RK 11/123 z dn. 30.09.2018	1,3	14.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	93,37 zł	93,37 zł	93,37 zł	- zł	- zł	14.09.2018
402	RK 11/124 z dn. 30.09.2018	1,3	14.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	3,78 zł	3,78 zł	3,78 zł	- zł	- zł	14.09.2018
403	RK 11/125 z dn. 30.09.2018	1,3	15.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	1,99 zł	1,99 zł	1,99 zł	- zł	- zł	15.09.2018
404	RK 11/126 z dn. 30.09.2018	1,3	15.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	7,98 zł	7,98 zł	7,98 zł	- zł	- zł	15.09.2018
405	RK 11/127 z dn. 30.09.2018	1,3	20.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	89,20 zł	89,20 zł	89,20 zł	- zł	- zł	20.09.2018
406	RK 11/128 z dn. 30.09.2018	1,3	21.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	68,94 zł	68,94 zł	68,94 zł	- zł	- zł	21.09.2018
407	RK 11/129 z dn. 30.09.2018	1,3	22.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	14,69 zł	14,69 zł	14,69 zł	- zł	- zł	22.09.2018
408	RK 11/130 z dn. 30.09.2018	1,3	26.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	100,79 zł	100,79 zł	100,79 zł	- zł	- zł	26.09.2018
409	RK 11/131 z dn. 30.09.2018	1,3	27.09.2018	zakup żywności gr. Tęcza	110,48 zł	110,48 zł	110,48 zł	- zł	- zł	27.09.2018



410	RK 11/136 z dn. 30.09.2018	I.3	14.09.2018	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	4,95 zł	4,95 zł	4,95 zł	- zł	- zł	14.09.2018
411	RK 11/139 z dn. 30.09.2018	I.3	17.09.2018	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	28,06 zł	28,06 zł	28,06 zł	- zł	- zł	17.09.2018
412	RK 11/147 z dn. 30.09.2018	I.3	20.09.2018	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	5,94 zł	5,94 zł	5,94 zł	- zł	- zł	20.09.2018
413	RK 11/154 z dn. 30.09.2018	I.3	24.09.2018	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	29,50 zł	29,50 zł	29,50 zł	- zł	- zł	24.09.2018
414	FV 2218/09/2018	I.3	01.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	05.10.2018
415	FV 5297/10/2018	I.3	01.10.2018	zakup art.. Spożywczych	151,20 zł	151,20 zł	151,20 zł	- zł	- zł	05.10.2018
416	FV 2226/10/2018	I.3	01.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	05.10.2018
417	FV 14275/3/2018	I.3	02.10.2018	zakup art.. Spożywczych	257,82 zł	257,82 zł	257,82 zł	- zł	- zł	05.10.2018
418	FV 14271/3/2018	I.3	02.10.2018	zakup art.. Spożywczych	384,51 zł	384,51 zł	384,51 zł	- zł	- zł	05.10.2018
419	FV 2258/10/2018	I.3	02.10.2018	zakup art.. Spożywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	05.10.2018
420	FV 2266/10/2018	I.3	03.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	11.10.2018
421	FV 2273/10/2018	I.3	04.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	11.10.2018
422	FV 2272/10/2018	I.3	04.10.2018	zakup art.. Spożywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	11.10.2018
423	FV 2285/10/2018	I.3	07.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	07.10.2018
424	FV 2292/10/2018	I.3	08.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	11.10.2018
425	ZFV 20389/2018	I.3	09.10.2018	zakup art.. Spożywczych	374,07 zł	374,07 zł	374,07 zł	- zł	- zł	11.10.2018
426	FV 14595/3/2018	I.3	09.10.2018	zakup art.. Spożywczych	338,14 zł	338,14 zł	338,14 zł	- zł	- zł	11.10.2018
427	FV 14594/3/2018	I.3	09.10.2018	zakup art.. Spożywczych	168,87 zł	168,87 zł	168,87 zł	- zł	- zł	11.10.2018
428	FV 2298/10/2018	I.3	09.10.2018	zakup art.. Spożywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	11.10.2018
429	FV 2330/10/2018	I.3	10.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	11.10.2018
430	FV 2339/10/2018	I.3	11.10.2018	zakup art.. Spożywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	22.10.2018
431	FV 2340/10/2018	I.3	11.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	22.10.2018
432	FV 2348/10/2018	I.3	13.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	22.10.2018
433	FV 14875/3/2018	I.3	15.10.2018	zakup art.. Spożywczych	446,46 zł	446,46 zł	446,46 zł	- zł	- zł	17.10.2018
434	FV 2355/10/2018	I.3	15.10.2018	zakup art.. Spożywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	22.10.2018
435	FV 2361/10/2018	I.3	16.10.2018	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	22.10.2018

436	FV 2365/10/2018	1.3	17.10.2018	zakup art.. Spozywczych	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	22.10.2018
437	FV 21000/2018	1.3	17.10.2018	zakup art.. Spozywczych	334,25 zł	334,25 zł	334,25 zł	- zł	- zł	22.10.2018
438	FV 2371/10/2018	1.3	18.10.2018	zakup art.. Spozywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	22.10.2018
439	FV 2372/10/2018	1.3	18.10.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	22.10.2018
440	FV 2380/10/2018	1.2	20.10.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	22.10.2018
441	FV 15224/3/2018	1.2	22.10.2018	zakup art.. Spozywczych	115,43 zł	115,43 zł	115,43 zł	- zł	- zł	26.10.2018
442	FV 15225/3/2018	1.2	22.10.2018	zakup art.. Spozywczych	204,67 zł	204,67 zł	204,67 zł	- zł	- zł	26.10.2018
443	FV 2420/10/2018	1.2	22.10.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.10.2018
444	FV 2425/10/2018	1.3	23.10.2018	zakup art.. Spozywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	26.10.2018
445	FV 2432/10/2018	1.3	24.10.2018	zakup art.. Spozywczych	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	26.10.2018
446	FV SF/1406/18	1.3	24.10.2018	zakup art.. Spozywczych	245,70 zł	245,70 zł	245,70 zł	- zł	- zł	31.10.2018
447	FV 2438/10/2018	1.3	25.10.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.10.2018
448	FV 2437/10/2018	1.3	25.10.2018	zakup art.. Spozywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	26.10.2018
449	FV 2446/10/2018	1.3	28.10.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	31.10.2018
450	FV 2452/10/2018	1.3	29.10.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	31.10.2018
451	FV 21777/2018	1.3	29.10.2018	zakup art.. Spozywczych	193,96 zł	193,96 zł	193,96 zł	- zł	- zł	31.10.2018
452	FV 2458/10/2018	1.3	30.10.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	31.10.2018
453	FV 15569/3/2018	1.3	30.10.2018	zakup art.. Spozywczych	154,79 zł	154,79 zł	154,79 zł	- zł	- zł	31.10.2018
454	FV 1556/3/2018	1.3	30.10.2018	zakup art.. Spozywczych	190,55 zł	190,55 zł	190,55 zł	- zł	- zł	31.10.2018
455	RK 12/16 z dn. 31.10.2018	1.3	04.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	82,23 zł	82,23 zł	82,23 zł	- zł	- zł	04.10.2018
456	RK 12/17 z dn. 31.10.2018	1.3	05.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	134,76 zł	134,76 zł	134,76 zł	- zł	- zł	05.10.2018
457	RK 12/18 z dn. 31.10.2018	1.3	05.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	7,48 zł	7,48 zł	7,48 zł	- zł	- zł	05.10.2018
458	RK 12/19 z dn. 31.10.2018	1.3	12.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	63,58 zł	63,58 zł	63,58 zł	- zł	- zł	12.10.2018
459	RK 12/20 z dn. 31.10.2018	1.3	11.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	149,36 zł	149,36 zł	149,36 zł	- zł	- zł	11.10.2018
460	RK 12/21 z dn. 31.10.2018	1.3	13.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	14,18 zł	14,18 zł	14,18 zł	- zł	- zł	13.10.2018
461	RK 12/22 z dn. 31.10.2018	1.3	18.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	76,36 zł	76,36 zł	76,36 zł	- zł	- zł	18.10.2018

462	RK 12/23 z dn. 31.10.2018	I.3	19.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	23,62 zł	23,62 zł	23,62 zł	- zł	- zł	19.10.2018
463	RK 12/24 z dn. 31.10.2018	I.3	19.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	125,62 zł	125,62 zł	125,62 zł	- zł	- zł	19.10.2018
464	RK 12/25 z dn. 31.10.2018	I.3	19.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	3,60 zł	3,60 zł	3,60 zł	- zł	- zł	19.10.2018
465	RK 12/26 z dn. 31.10.2018	I.3	25.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	79,23 zł	79,23 zł	79,23 zł	- zł	- zł	25.10.2018
466	RK 12/27 z dn. 31.10.2018	I.3	26.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	66,01 zł	66,01 zł	66,01 zł	- zł	- zł	26.10.2018
467	RK 12/28 z dn. 31.10.2018	I.3	27.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	16,65 zł	16,65 zł	16,65 zł	- zł	- zł	27.10.2018
468	RK 12/29 z dn. 31.10.2018	I.3	27.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	3,87 zł	3,87 zł	3,87 zł	- zł	- zł	27.10.2018
469	RK 12/30 z dn. 31.10.2018	I.3	30.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	148,21 zł	148,21 zł	148,21 zł	- zł	- zł	30.10.2018
470	RK 12/34 z dn. 31.10.2018	I.3	08.10.2018	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	9,99 zł	9,99 zł	9,99 zł	- zł	- zł	08.10.2018
471	RK 12/36 z dn. 31.10.2018	I.3	11.10.2018	zakup art.. spozywczych gr. Tęcza	6,93 zł	6,93 zł	6,93 zł	- zł	- zł	11.10.2018
472	RK 12/43 z dn. 31.10.2018	I.3	23.10.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	30,38 zł	30,38 zł	30,38 zł	- zł	- zł	23.10.2018
473	RK 12/49 z dn. 31.10.2018	I.3	05.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	76,85 zł	76,85 zł	76,85 zł	- zł	- zł	05.10.2018
474	RK 12/50 z dn. 31.10.2018	I.3	05.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	100,06 zł	100,06 zł	100,06 zł	- zł	- zł	05.10.2018
475	RK 12/51 z dn. 31.10.2018	I.3	06.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	36,74 zł	36,74 zł	36,74 zł	- zł	- zł	06.10.2018
476	RK 12/52 z dn. 31.10.2018	I.3	06.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	5,83 zł	5,83 zł	5,83 zł	- zł	- zł	06.10.2018
477	RK 12/53 z dn. 31.10.2018	I.3	11.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	87,23 zł	87,23 zł	87,23 zł	- zł	- zł	11.10.2018
478	RK 12/54 z dn. 31.10.2018	I.3	12.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	37,33 zł	37,33 zł	37,33 zł	- zł	- zł	12.10.2018
479	RK 12/55 z dn. 31.10.2018	I.3	13.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	40,55 zł	40,55 zł	40,55 zł	- zł	- zł	13.10.2018
480	RK 12/56 z dn. 31.10.2018	I.3	13.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	3,48 zł	3,48 zł	3,48 zł	- zł	- zł	13.10.2018
481	RK 12/57 z dn. 31.10.2018	I.3	13.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	2,49 zł	2,49 zł	2,49 zł	- zł	- zł	13.10.2018
482	RK 12/58 z dn. 31.10.2018	I.3	13.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	9,98 zł	9,98 zł	9,98 zł	- zł	- zł	13.10.2018
483	RK 12/59 z dn. 31.10.2018	I.3	13.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	23,58 zł	23,58 zł	23,58 zł	- zł	- zł	13.10.2018
484	RK 12/60 z dn. 31.10.2018	I.3	18.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	105,29 zł	105,29 zł	105,29 zł	- zł	- zł	18.10.2018
485	RK 12/61 z dn. 31.10.2018	I.3	19.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	6,07 zł	6,07 zł	6,07 zł	- zł	- zł	19.10.2018
486	RK 12/62 z dn. 31.10.2018	I.3	19.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	73,30 zł	73,30 zł	73,30 zł	- zł	- zł	19.10.2018
487	RK 12/63 z dn. 31.10.2018	I.3	19.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	13,37 zł	13,37 zł	13,37 zł	- zł	- zł	19.10.2018

488	RK 12/64 z dn. 31.10.2018	1.3	20.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	31,82 zł	31,82 zł	31,82 zł	- zł	- zł	20.10.2018
489	RK 12/65 z dn. 31.10.2018	1.3	25.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	105,43 zł	105,43 zł	105,43 zł	- zł	- zł	25.10.2018
490	RK 12/66 z dn. 31.10.2018	1.3	26.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	77,31 zł	77,31 zł	77,31 zł	- zł	- zł	26.10.2018
491	RK 12/67 z dn. 31.10.2018	1.3	26.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	4,49 zł	4,49 zł	4,49 zł	- zł	- zł	26.10.2018
492	RK 12/68 z dn. 31.10.2018	1.3	27.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	2,89 zł	2,89 zł	2,89 zł	- zł	- zł	27.10.2018
493	RK 12/69 z dn. 31.10.2018	1.3	27.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	28,65 zł	28,65 zł	28,65 zł	- zł	- zł	27.10.2018
494	RK 12/70 z dn. 31.10.2018	1.3	31.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	114,69 zł	114,69 zł	114,69 zł	- zł	- zł	31.10.2018
495	RK 12/78 z dn. 31.10.2018	1.3	04.10.2018	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	23,32 zł	23,32 zł	23,32 zł	- zł	- zł	04.10.2018
496	RK 12/94 z dn. 31.10.2018	1.3	28.10.2018	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	1,19 zł	1,19 zł	1,19 zł	- zł	- zł	28.10.2018
497	FV 2494/10/2018	1.3	02.11.2018	zakup art. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	09.11.2018
498	FV 2506/11/2018	1.3	05.11.2018	zakup art. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	09.11.2018
499	FV 6897/R/2018	1.3	05.11.2018	zakup art. Spożywczych	181,44 zł	181,44 zł	181,44 zł	- zł	- zł	07.11.2018
500	FV 22172/2018	1.3	05.11.2018	zakup art. Spożywczych	285,90 zł	285,90 zł	285,90 zł	- zł	- zł	07.11.2018
501	FV 2511/1/1/2018	1.3	06.11.2018	zakup art. Spożywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	09.11.2018
502	FV 15833/3/2018	1.3	06.11.2018	zakup art. Spożywczych	408,74 zł	408,74 zł	408,74 zł	- zł	- zł	07.11.2018
503	FV 15834/3/2018	1.3	06.11.2018	zakup art. Spożywczych	234,50 zł	234,50 zł	234,50 zł	- zł	- zł	07.11.2018
504	FV 2516/1/1/2018	1.3	07.11.2018	zakup art. Spożywczych	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	09.11.2018
505	FV 2519/1/1/2018	1.3	08.11.2018	zakup art. Spożywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	09.11.2018
506	FV 2520/1/1/2018	1.3	08.11.2018	zakup art. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	09.11.2018
507	FV 28528/1/2018	1.3	10.11.2018	zakup art. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	19.11.2018
508	FV 2566/1/1/2018	1.3	13.11.2018	zakup art. Spożywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	19.11.2018
509	FV 22725/2018	1.3	14.11.2018	zakup art. Spożywczych	370,42 zł	370,42 zł	370,42 zł	- zł	- zł	19.11.2018
510	FV 16147/3/2018	1.3	14.11.2018	zakup art. Spożywczych	275,54 zł	275,54 zł	275,54 zł	- zł	- zł	19.11.2018
511	FV 16146/3/2018	1.3	14.11.2018	zakup art. Spożywczych	405,63 zł	405,63 zł	405,63 zł	- zł	- zł	19.11.2018
512	FV 16144/3/2018	1.3	14.11.2018	zakup art. Spożywczych	146,83 zł	146,83 zł	146,83 zł	- zł	- zł	19.11.2018
513	FV 2571/1/1/2018	1.3	14.11.2018	zakup art. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	19.11.2018

514	FV 2576/11/2018	I.3	15.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	19.11.2018
515	FV 2575/11/2018	I.3	15.11.2018	zakup art.. Spozywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	19.11.2018
516	FV 2585/11/2018	I.3	17.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.11.2018
517	FV 2591/11/2018	I.3	19.11.2018	zakup art.. Spozywczych	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	26.11.2018
518	FV 2596/11/2018	I.3	20.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.11.2018
519	FV 2633/11/2018	I.3	21.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.11.2018
520	FV 2637/11/2018	I.3	22.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.11.2018
521	FV 2636/11/2018	I.3	22.11.2018	zakup art.. Spozywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	26.11.2018
522	FV 9115965354	I.3	23.11.2018	zakup art.. Spozywczych	996,23 zł	996,23 zł	996,23 zł	- zł	- zł	26.11.2018
523	FV 2646/11/2018	I.3	25.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	30.11.2018
524	FV 2650/11/2018	I.3	26.11.2018	zakup art.. Spozywczych	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	30.11.2018
525	FV 16605/3/2018	I.3	26.11.2018	zakup art.. Spozywczych	271,91 zł	271,91 zł	271,91 zł	- zł	- zł	30.11.2018
526	FV 16604/3/2018	I.3	26.11.2018	zakup art.. Spozywczych	523,89 zł	523,89 zł	523,89 zł	- zł	- zł	30.11.2018
527	FV 23516/2018	I.3	26.11.2018	zakup art.. Spozywczych	419,68 zł	419,68 zł	419,68 zł	- zł	- zł	30.11.2018
528	FV 2653/11/2018	I.3	27.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	30.11.2018
529	FV 2656/11/2018	I.3	28.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	30.11.2018
530	FV 2658/11/2018	I.3	29.11.2018	zakup art.. Spozywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	30.11.2018
531	FV 2659/11/2018	I.3	29.11.2018	zakup art.. Spozywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	30.11.2018
532	RK 13/20 z dn. 20.11.2018	I.3	12.11.2018	usługa gastronomiczna wychowanków w czasie wycieczki do Mikołajek	473,00 zł	473,00 zł	473,00 zł	- zł	- zł	12.11.2018
533	RK 14/11 z dn.30.11.2018	I.3	31.10.2018	zakup żywności gr. Promyki	91,31 zł	91,31 zł	91,31 zł	- zł	- zł	31.10.2018
534	RK 14/12 z dn. 30.11.2018	I.3	02.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	191,55 zł	191,55 zł	191,55 zł	- zł	- zł	02.11.2018
535	RK 14/13 z dn. 30.11.2018	I.3	02.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	39,95 zł	39,95 zł	39,95 zł	- zł	- zł	02.11.2018
536	RK 14/14 z dn. 30.11.2018	I.3	03.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	3,30 zł	3,30 zł	3,30 zł	- zł	- zł	03.11.2018
537	RK 14/15 z dn. 30.11.2018	I.3	08.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	81,08 zł	81,08 zł	81,08 zł	- zł	- zł	08.11.2018
538	RK 14/16 z dn. 30.11.2018	I.3	09.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	110,53 zł	110,53 zł	110,53 zł	- zł	- zł	09.11.2018
539	RK 14/17 z dn. 30.11.2018	I.3	10.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	29,86 zł	29,86 zł	29,86 zł	- zł	- zł	10.11.2018

540	RK 14/18 z dn. 30.11.2018	1,3	10.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	28,64 zł	28,64 zł	28,64 zł	- zł	- zł	10.11.2018
541	RK 14/19 z dn. 30.11.2018	1,3	13.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	33,74 zł	33,74 zł	33,74 zł	- zł	- zł	13.11.2018
542	RK 14/20 z dn. 30.11.2018	1,3	13.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	25,29 zł	25,29 zł	25,29 zł	- zł	- zł	13.11.2018
543	RK 14/21 z dn.30.11.2018	1,3	15.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	89,32 zł	89,32 zł	89,32 zł	- zł	- zł	15.11.2018
544	RK 14/22 z dn. 30.11.2018	1,3	16.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	89,08 zł	89,08 zł	89,08 zł	- zł	- zł	16.11.2018
545	RK 14/23 z dn. 30.11.2018	1,3	17.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	42,08 zł	42,08 zł	42,08 zł	- zł	- zł	17.11.2018
546	RK 14/24 z dn. 30.11.2018	1,3	22.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	79,36 zł	79,36 zł	79,36 zł	- zł	- zł	22.11.2018
547	RK 14/25 z dn. 30.11.2018	1,3	23.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	68,07 zł	68,07 zł	68,07 zł	- zł	- zł	23.11.2018
548	RK 14/27 z dn. 30.11.2018	1,3	24.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	15,55 zł	15,55 zł	15,55 zł	- zł	- zł	24.11.2018
549	RK 14/28 z dn. 30.11.2018	1,3	24.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	24.11.2018
550	RK 14/29 z dn. 30.11.2018	1,3	24.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	39,51 zł	39,51 zł	39,51 zł	- zł	- zł	24.11.2018
551	RK 14/30 z dn. 30.11.2018	1,3	26.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	31,43 zł	31,43 zł	31,43 zł	- zł	- zł	26.11.2018
552	RK 14/31 z dn.30.11.2018	1,3	29.11.2018	zakup żywności gr. Promyki	239,06 zł	239,06 zł	239,06 zł	- zł	- zł	29.11.2018
553	RK 14/40 z dn. 30.11.2018	1,3	10.11.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	35,45 zł	35,45 zł	35,45 zł	- zł	- zł	10.11.2018
554	RK 14/44 z dn. 30.11.2018	1,3	15.11.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	3,79 zł	3,79 zł	3,79 zł	- zł	- zł	15.11.2018
555	RK 14/47 z dn. 30.11.2018	1,3	17.11.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	27,62 zł	27,62 zł	27,62 zł	- zł	- zł	17.11.2018
556	RK 14/51 z dn.30.11.2018	1,3	21.11.2018	zakup siodły wychowankom gr. Promyki na Andrzejkę klasowe	20,28 zł	20,28 zł	20,28 zł	- zł	- zł	21.11.2018
557	RK 14/52 z dn. 30.11.2018	1,3	24.11.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	27,87 zł	27,87 zł	27,87 zł	- zł	- zł	24.11.2018
558	RK 14/68 z dn. 30.11.2018	1,3	31.10.2018	zakup żywności gr. Tęcza	2,98 zł	2,98 zł	2,98 zł	- zł	- zł	31.10.2018
559	RK 14/69 z dn. 30.11.2018	1,3	02.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	71,79 zł	71,79 zł	71,79 zł	- zł	- zł	02.11.2018
560	RK 14/70 z dn. 30.11.2018	1,3	02.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	93,18 zł	93,18 zł	93,18 zł	- zł	- zł	02.11.2018
561	RK 14/71 z dn.30.11.2018	1,3	03.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	125,45 zł	125,45 zł	125,45 zł	- zł	- zł	03.11.2018
562	RK 14/72 z dn. 30.11.2018	1,3	08.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	108,39 zł	108,39 zł	108,39 zł	- zł	- zł	08.11.2018
563	RK 14/73 z dn. 30.11.2018	1,3	09.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	98,83 zł	98,83 zł	98,83 zł	- zł	- zł	09.11.2018
564	RK 14/74 z dn. 30.11.2018	1,3	10.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	4,77 zł	4,77 zł	4,77 zł	- zł	- zł	10.11.2018
565	RK 14/75 z dn. 30.11.2018	1,3	10.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	57,85 zł	57,85 zł	57,85 zł	- zł	- zł	10.11.2018

566	RK 14176 z dn. 30.11.2018	I.3	15.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	76,98 zł	76,98 zł	76,98 zł	- zł	- zł	15.11.2018
567	RK 14177 z dn. 30.11.2018	I.3	15.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	73,23 zł	73,23 zł	73,23 zł	- zł	- zł	15.11.2018
568	RK 14178 z dn. 30.11.2018	I.3	16.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	73,92 zł	73,92 zł	73,92 zł	- zł	- zł	16.11.2018
569	RK 14179 z dn. 30.11.2018	I.3	22.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	102,20 zł	102,20 zł	102,20 zł	- zł	- zł	22.11.2018
570	RK 14180 z dn. 30.11.2018	I.3	23.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	115,93 zł	115,93 zł	115,93 zł	- zł	- zł	23.11.2018
571	RK 14181 z dn.30.11.2018	I.3	28.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	72,16 zł	72,16 zł	72,16 zł	- zł	- zł	28.11.2018
572	RK 14182 z dn. 30.11.2018	I.3	29.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	84,27 zł	84,27 zł	84,27 zł	- zł	- zł	29.11.2018
573	RK 14183 z dn. 30.11.2018	I.3	29.11.2018	zakup żywności gr. Tęcza	1,29 zł	1,29 zł	1,29 zł	- zł	- zł	29.11.2018
574	RK 14187 z dn. 30.11.2018	I.3	10.11.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	27,95 zł	27,95 zł	27,95 zł	- zł	- zł	10.11.2018
575	RK 14188 z dn. 30.11.2018	I.3	10.11.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	29,08 zł	29,08 zł	29,08 zł	- zł	- zł	10.11.2018
576	RK 14102 z dn. 30.11.2018	I.3	28.11.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	12,97 zł	12,97 zł	12,97 zł	- zł	- zł	28.11.2018
577	FV 2708/12/2018	I.3	02.12.2018	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	10.12.2018
578	FV 2713/12/2018	I.3	03.12.2018	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	10.12.2018
579	FV 2717/12/2018	I.3	04.12.2018	zakup żywności	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	10.12.2018
580	FV 2722/12/2018	I.3	05.12.2018	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	10.12.2018
581	FV 16975/3/2018	I.3	05.12.2018	zakup żywności	398,62 zł	398,62 zł	398,62 zł	- zł	- zł	10.12.2018
582	FV 16976/3/2018	I.3	05.12.2018	zakup żywności	284,95 zł	284,95 zł	284,95 zł	- zł	- zł	10.12.2018
583	FV 9116217571	I.3	07.12.2018	zakup żywności	872,93 zł	872,93 zł	872,93 zł	- zł	- zł	10.12.2018
584	FV 2733/12/2018	I.3	08.12.2018	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	10.12.2018
585	FV 2764/12/2018	I.3	10.12.2018	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	17.12.2018
586	FV 24462/2018	I.3	10.12.2018	zakup żywności	359,15 zł	359,15 zł	359,15 zł	- zł	- zł	17.12.2018
587	FV 2774/12/2018	I.3	11.12.2018	zakup żywności	30,92 zł	30,92 zł	30,92 zł	- zł	- zł	17.12.2018
588	FV 2780/12/2018	I.3	12.12.2018	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	17.12.2018
589	FV 2783/12/2018	I.3	13.12.2018	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	17.12.2018
590	FV 2785/12/2018	I.3	13.12.2018	zakup żywności	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	17.12.2018
591	FV 7764/R/2018	I.3	13.12.2018	zakup żywności	181,44 zł	181,44 zł	181,44 zł	- zł	- zł	17.12.2018

592	FV 17377/3/2018	1.3	14.12.2018	zakup żywności	278,21 zł	278,21 zł	278,21 zł	- zł	- zł	17.12.2018
593	FV 17378/3/2018	1.3	14.12.2018	zakup żywności	161,72 zł	161,72 zł	161,72 zł	- zł	- zł	17.12.2018
594	FV 2794/12/2018	1.3	16.12.2018	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	17.12.2018
595	FV 2800/12/2018	1.3	17.12.2018	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	21.12.2018
596	FV 2806/12/2018	1.3	18.12.2018	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	21.12.2018
597	FV 2817/12/2018	1.3	19.12.2018	zakup żywności	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	21.12.2018
598	FV 25145/2018	1.3	19.12.2018	zakup żywności	469,80 zł	469,80 zł	469,80 zł	- zł	- zł	21.12.2018
599	FV SF/1688/18	1.3	19.12.2018	zakup żywności	357,17 zł	357,17 zł	357,17 zł	- zł	- zł	21.12.2018
600	FV 2849/12/2018	1.3	20.12.2018	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	21.12.2018
601	FV 17705/3/2018	1.3	21.12.2018	zakup żywności	398,79 zł	398,79 zł	398,79 zł	- zł	- zł	27.12.2018
602	FV 17704/3/2018	1.3	21.12.2018	zakup żywności	312,06 zł	312,06 zł	312,06 zł	- zł	- zł	27.12.2018
603	FV 2857/12/2018	1.3	22.12.2018	zakup żywności	72,99 zł	72,99 zł	72,99 zł	- zł	- zł	27.12.2018
604	FV 2859/12/2018	1.3	23.12.2018	zakup żywności	18,73 zł	18,73 zł	18,73 zł	- zł	- zł	31.12.2018
605	FV 2863/12/2018	1.3	24.12.2018	zakup żywności	10,35 zł	10,35 zł	10,35 zł	- zł	- zł	31.12.2018
606	FV 2864/12/2018	1.3	27.12.2018	zakup żywności	16,59 zł	16,59 zł	16,59 zł	- zł	- zł	31.12.2018
607	FV 9116563088	1.3	28.12.2018	zakup żywności	887,59 zł	887,59 zł	887,59 zł	- zł	- zł	28.12.2018
608	FV 2868/12/2018	1.3	30.12.2018	zakup żywności	26,94 zł	26,94 zł	26,94 zł	- zł	- zł	31.12.2018
609	FV 17876/3/2018	1.3	31.12.2018	zakup żywności	298,85 zł	298,85 zł	298,85 zł	- zł	- zł	31.12.2018
610	FV 17869/3/2018	1.3	31.12.2018	zakup żywności	262,78 zł	262,78 zł	262,78 zł	- zł	- zł	31.12.2018
611	RK 15/1 z dn.20.12.2018	1.3	07.12.2018	zakup żywności	157,29 zł	157,29 zł	157,29 zł	- zł	- zł	07.12.2018
612	RK 15/2 z dn.20.12.2018	1.3	10.12.2018	zakup żywności	74,86 zł	74,86 zł	74,86 zł	- zł	- zł	10.12.2018
613	RK 15/5 z dn.20.12.2018	1.3	06.12.2018	zakup posiłku wychowankom w czasie wycieczki do Białegostoku	409,31 zł	409,31 zł	409,31 zł	- zł	- zł	06.12.2018
614	RK 15/23 z dn.20.12.2018	1.3	19.12.2018	zakup żywności	81,15 zł	81,15 zł	81,15 zł	- zł	- zł	19.12.2018
615	RK 16/1 z dn.31.12.2018	1.3	27.12.2018	zakup żywności	159,77 zł	159,77 zł	159,77 zł	- zł	- zł	27.12.2018
616	RK 16/8 z dn.31.12.2018	1.3	28.12.2018	zakup żywności	247,57 zł	247,57 zł	247,57 zł	- zł	- zł	28.12.2018
617	RK 16/14 z dn.31.12.2018	1.3	03.12.2018	zakup art.. Sposzwyecznych gr. Promyki	19,96 zł	19,96 zł	19,96 zł	- zł	- zł	03.12.2018



618	RK 16/16 z dn. 31.12.2018	I.3	03.12.2018	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	22,69 zł	22,69 zł	22,69 zł	- zł	- zł	03.12.2018
619	RK 16/31 z dn. 31.12.2018	I.3	13.12.2018	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	5,87 zł	5,87 zł	5,87 zł	- zł	- zł	03.12.2018
620	RK 16/46 z dn. 31.12.2018	I.3	05.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	57,83 zł	57,83 zł	57,83 zł	- zł	- zł	03.12.2018
621	RK 16/47 z dn. 31.12.2018	I.3	06.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	30,92 zł	30,92 zł	30,92 zł	- zł	- zł	03.12.2018
622	RK 16/48 z dn. 31.12.2018	I.3	07.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	176,70 zł	176,70 zł	176,70 zł	- zł	- zł	03.12.2018
623	RK 16/49 z dn. 31.12.2018	I.3	10.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	43,00 zł	43,00 zł	43,00 zł	- zł	- zł	03.12.2018
624	RK 16/50 z dn. 31.12.2018	I.3	13.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	67,84 zł	67,84 zł	67,84 zł	- zł	- zł	03.12.2018
625	RK 16/51 z dn. 31.12.2018	I.3	14.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	121,27 zł	121,27 zł	121,27 zł	- zł	- zł	03.12.2018
626	RK 16/52 z dn. 31.12.2018	I.3	16.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	0,89 zł	0,89 zł	0,89 zł	- zł	- zł	03.12.2018
627	RK 16/53 z dn. 31.12.2018	I.3	16.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	18,92 zł	18,92 zł	18,92 zł	- zł	- zł	03.12.2018
628	RK 16/54 z dn. 31.12.2018	I.3	17.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	30,21 zł	30,21 zł	30,21 zł	- zł	- zł	03.12.2018
629	RK 16/55 z dn. 31.12.2018	I.3	20.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	155,30 zł	155,30 zł	155,30 zł	- zł	- zł	03.12.2018
630	RK 16/56 z dn. 31.12.2018	I.3	22.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	2,90 zł	2,90 zł	2,90 zł	- zł	- zł	03.12.2018
631	RK 16/57 z dn. 31.12.2018	I.3	22.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	54,97 zł	54,97 zł	54,97 zł	- zł	- zł	03.12.2018
632	RK 16/58 z dn. 31.12.2018	I.3	24.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	64,01 zł	64,01 zł	64,01 zł	- zł	- zł	03.12.2018
633	RK 16/59 z dn. 31.12.2018	I.3	24.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	7,58 zł	7,58 zł	7,58 zł	- zł	- zł	03.12.2018
634	RK 16/60 z dn. 31.12.2018	I.3	27.12.2018	zakup żywności gr. Promyki	130,69 zł	130,69 zł	130,69 zł	- zł	- zł	03.12.2018
635	RK 16/68 z dn. 31.12.2018	I.3	27.12.2018	zakup kleiku wychowankowi	8,98 zł	8,98 zł	8,98 zł	- zł	- zł	27.12.2018
636	RK 16/69 z dn. 31.12.2018	I.3	05.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	85,28 zł	85,28 zł	85,28 zł	- zł	- zł	05.12.2018
637	RK 16/70 z dn. 31.12.2018	I.3	07.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	94,84 zł	94,84 zł	94,84 zł	- zł	- zł	07.12.2018
638	RK 16/71 z dn. 31.12.2018	I.3	08.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	84,78 zł	84,78 zł	84,78 zł	- zł	- zł	08.12.2018
639	RK 16/72 z dn. 31.12.2018	I.3	13.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	70,40 zł	70,40 zł	70,40 zł	- zł	- zł	13.12.2018
640	RK 16/73 z dn. 31.12.2018	I.3	14.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	96,58 zł	96,58 zł	96,58 zł	- zł	- zł	14.12.2018
641	RK 16/74 z dn. 31.12.2018	I.3	20.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	67,35 zł	67,35 zł	67,35 zł	- zł	- zł	20.12.2018
642	RK 16/75 z dn. 31.12.2018	I.3	21.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	80,16 zł	80,16 zł	80,16 zł	- zł	- zł	21.12.2018
643	RK 16/76 z dn. 31.12.2018	I.3	22.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	82,24 zł	82,24 zł	82,24 zł	- zł	- zł	22.12.2018

644	RK 16/77 z dn. 31.12.2018	1.3	22.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	11,47 zł	11,47 zł	11,47 zł	- zł	- zł	22.12.2018
645	RK 16/78 z dn. 31.12.2018	1.3	27.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	100,69 zł	100,69 zł	100,69 zł	- zł	- zł	27.12.2018
646	RK 16/79 z dn. 31.12.2018	1.3	27.12.2018	zakup żywności gr. Tęcza	6,58 zł	6,58 zł	6,58 zł	- zł	- zł	27.12.2018
647	RK 16/80 z dn. 31.12.2018	1.3	04.12.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	30,91 zł	30,91 zł	30,91 zł	- zł	- zł	04.12.2018
648	RK 16/84 z dn. 31.12.2018	1.3	05.12.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	32,44 zł	32,44 zł	32,44 zł	- zł	- zł	10.12.2018
649	RK 16/101 z dn. 31.12.2018	1.3	27.12.2018	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	1,98 zł	1,98 zł	1,98 zł	- zł	- zł	27.12.2018
650	RK 16/105 z dn. 31.12.2018	1.3	31.12.2018	zakup siodły wychowankom Sylwester	94,00 zł	94,00 zł	94,00 zł	- zł	- zł	31.12.2018
651	FV 2/01/2019	1.3	02.01.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	11.01.2019
652	FV 7/01/2019	1.3	02.01.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	11.01.2019
653	FV 87/2019	1.3	03.01.2019	zakup żywności	436,45 zł	436,45 zł	436,45 zł	- zł	- zł	11.01.2019
654	FV 10/01/2019	1.3	03.01.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	11.01.2019
655	FV 11/01/2019	1.3	03.01.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	11.01.2019
656	Fv 18/01/2019	1.3	07.01.2019	zakup art.. Spożywczych	30,92 zł	30,92 zł	30,92 zł	- zł	- zł	11.01.2019
657	Fv 23/01/2019	1.3	07.01.2019	zakup art.. Spożywczych	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	11.01.2019
658	FV 30/01/2019	1.3	08.01.2019	zakup art.. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	11.01.2019
659	FV 35/01/2019	1.3	09.01.2019	zakup art. Spożywczych	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	11.01.2019
660	FV 39/01/2019	1.3	10.01.2019	zakup art.. Spożywczych	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	11.01.2019
661	FV 77/01/2019	1.3	12.01.2019	zakup art. Spożywczych	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	21.01.2019
662	FV 85/01/2019	1.3	14.01.2018	zakup art. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	21.01.2019
663	FV 491/3/2019	1.3	14.01.2019	zakup art. Spożywczych	155,44 zł	155,44 zł	155,44 zł	- zł	- zł	21.01.2019
664	FV 492/3/2019	1.3	14.01.2019	zakup art. Spożywczych	254,60 zł	254,60 zł	254,60 zł	- zł	- zł	21.01.2019
665	FV 90/01/2019	1.3	15.01.2019	zakup art. Spożywczych	30,92 zł	30,92 zł	30,92 zł	- zł	- zł	21.01.2019
666	Fv 96/01/2019	1.3	16.01.2019	zakup art. Spożywczych	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	21.01.2019
667	FV 99/01/2019	1.3	17.01.2019	zakup art. Spożywczych	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	21.01.2019
668	FV 170/01/2019	1.3	28.01.2019	zakup art. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	05.02.2019
669	FV 107/4/3/2019	1.3	29.01.2019	zakup art. Spożywczych	129,77 zł	129,77 zł	129,77 zł	- zł	- zł	30.01.2019

670	FV 1076/3/2019	I.3	29.01.2019	zakup art. Spożywczych	443,11 zł	443,11 zł	443,11 zł	- zł	- zł	30.01.2019
671	FV 1798/2019	I.3	29.01.2019	zakup art. Spożywczych	388,97 zł	388,97 zł	388,97 zł	- zł	- zł	30.01.2019
672	FV 173/01/2019	I.3	29.01.2019	zakup art. Spożywczych	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	05.02.2019
673	FV 177/01/2019	I.3	30.01.2019	zakup art. Spożywczych	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	05.02.2019
674	FV 211/01/2019	I.3	31.01.2019	zakup art. Spożywczych	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	05.02.2019
675	FV 214/01/2019 RK 1/9 z dn.	I.3	31.01.2019	zakup art. Spożywczych	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	05.02.2019
676	31.01.2019	I.3	30.01.2019	zakup art. Spożywczych	21,81 zł	21,81 zł	21,81 zł	- zł	- zł	30.01.2019
677	RK 1/10 z dn. 31.01.2019	I.3	30.01.2019	zakup art. Spożywczych	8,99 zł	8,99 zł	8,99 zł	- zł	- zł	30.01.2019
678	RK 1/13 z dn. 31.01.2019	I.3	04.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	146,63 zł	146,63 zł	146,63 zł	- zł	- zł	04.01.2019
679	RK 1/14 z dn. 31.01.2019	I.3	04.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	19,88 zł	19,88 zł	19,88 zł	- zł	- zł	04.01.2019
680	RK 1/15 z dn. 31.01.2019	I.3	05.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	1,99 zł	1,99 zł	1,99 zł	- zł	- zł	05.01.2019
681	RK 1/16 z dn. 31.01.2019	I.3	05.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	34,41 zł	34,41 zł	34,41 zł	- zł	- zł	05.01.2019
682	RK 1/17 z dn. 31.01.2019	I.3	11.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	114,75 zł	114,75 zł	114,75 zł	- zł	- zł	11.01.2019
683	RK 1/18 z dn. 31.01.2019	I.3	11.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	43,93 zł	43,93 zł	43,93 zł	- zł	- zł	11.01.2019
684	RK 1/19 z dn. 31.01.2019	I.3	12.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	12.01.2019
685	RK 1/20 z dn. 31.01.2019	I.3	12.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	14,95 zł	14,95 zł	14,95 zł	- zł	- zł	12.01.2019
686	RK 1/21z dn. 31.01.2019	I.3	12.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	3,98 zł	3,98 zł	3,98 zł	- zł	- zł	12.01.2019
687	RK 1/22 z dn. 31.01.2019	I.3	12.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	10,57 zł	10,57 zł	10,57 zł	- zł	- zł	12.01.2019
688	RK 1/23 z dn. 31.01.2019	I.3	17.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	148,26 zł	148,26 zł	148,26 zł	- zł	- zł	17.01.2019
689	RK 1/24 z dn. 31.01.2019	I.3	18.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	36,28 zł	36,28 zł	36,28 zł	- zł	- zł	18.01.2019
690	RK 1/25 z dn. 31.01.2019	I.3	19.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	41,53 zł	41,53 zł	41,53 zł	- zł	- zł	19.01.2019
691	RK 1/26 z dn. 31.01.2019	I.3	19.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	29,30 zł	29,30 zł	29,30 zł	- zł	- zł	19.01.2019
692	RK 1/27 z dn. 31.01.2019	I.3	21.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	37,59 zł	37,59 zł	37,59 zł	- zł	- zł	21.01.2019
693	RK 1/28 z dn. 31.01.2019	I.3	21.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	54,87 zł	54,87 zł	54,87 zł	- zł	- zł	21.01.2019
694	RK 1/29 z dn. 31.01.2019	I.3	21.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	23,77 zł	23,77 zł	23,77 zł	- zł	- zł	21.01.2019
695	RK 1/30 z dn. 31.01.2019	I.3	22.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	21,71 zł	21,71 zł	21,71 zł	- zł	- zł	22.01.2019

696	RK 1/31z dn. 31.01.2019	1.3	22.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	45,33 zł	45,33 zł	45,33 zł	- zł	- zł	22.01.2019
697	RK 1/32 z dn. 31.01.2019	1.3	23.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	23,48 zł	23,48 zł	23,48 zł	- zł	- zł	23.01.2019
698	RK 1/33 z dn. 31.01.2019	1.3	23.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	47,37 zł	47,37 zł	47,37 zł	- zł	- zł	23.01.2019
699	RK 1/34 z dn. 31.01.2019	1.3	24.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	46,60 zł	46,60 zł	46,60 zł	- zł	- zł	24.01.2019
700	RK 1/35 z dn. 31.01.2019	1.3	24.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	103,82 zł	103,82 zł	103,82 zł	- zł	- zł	24.01.2019
701	RK 1/36 z dn. 31.01.2019	1.3	26.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	100,85 zł	100,85 zł	100,85 zł	- zł	- zł	26.01.2019
702	RK 1/37 z dn. 31.01.2019	1.3	28.01.2019	zakup żywności gr. Promyki	112,06 zł	112,06 zł	112,06 zł	- zł	- zł	28.01.2019
703	RK 1/42 z dn. 31.01.2019	1.3	17.01.2019	zakup art. Spozywczych gr. Promyki	22,67 zł	22,67 zł	22,67 zł	- zł	- zł	17.01.2019
704	RK 1/65 z dn. 31.01.2019	1.3	30.01.2019	zakup art. Spozywczych gr. Tęcza	33,57 zł	33,57 zł	33,57 zł	- zł	- zł	30.01.2019
705	RK 1/69 z dn. 31.01.2019	1.3	04.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	75,37 zł	75,37 zł	75,37 zł	- zł	- zł	04.01.2019
706	RK 1/70 z dn. 31.01.2019	1.3	04.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,89 zł	1,89 zł	1,89 zł	- zł	- zł	04.01.2019
707	RK 1/71z dn. 31.01.2019	1.3	04.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	89,90 zł	89,90 zł	89,90 zł	- zł	- zł	04.01.2019
708	RK 1/72 z dn. 31.01.2019	1.3	11.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	172,04 zł	172,04 zł	172,04 zł	- zł	- zł	11.01.2019
709	RK 1/73 z dn. 31.01.2019	1.3	11.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	6,47 zł	6,47 zł	6,47 zł	- zł	- zł	11.01.2019
710	RK 1/74 z dn. 31.01.2019	1.3	17.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	67,45 zł	67,45 zł	67,45 zł	- zł	- zł	17.01.2019
711	RK 1/75 z dn. 31.01.2019	1.3	18.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	101,85 zł	101,85 zł	101,85 zł	- zł	- zł	18.01.2019
712	RK 1/76 z dn. 31.01.2019	1.3	19.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	55,57 zł	55,57 zł	55,57 zł	- zł	- zł	19.01.2019
713	RK 1/77 z dn. 31.01.2019	1.3	19.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	14,36 zł	14,36 zł	14,36 zł	- zł	- zł	19.01.2019
714	RK 1/78 z dn. 31.01.2019	1.3	21.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	76,23 zł	76,23 zł	76,23 zł	- zł	- zł	21.01.2019
715	RK 1/79 z dn. 31.01.2019	1.3	22.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	52,10 zł	52,10 zł	52,10 zł	- zł	- zł	22.01.2019
716	RK 1/80 z dn. 31.01.2019	1.3	22.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	23,99 zł	23,99 zł	23,99 zł	- zł	- zł	22.01.2019
717	RK 1/81z dn. 31.01.2019	1.3	23.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	76,36 zł	76,36 zł	76,36 zł	- zł	- zł	23.01.2019
718	RK 1/82 z dn. 31.01.2019	1.3	24.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	57,38 zł	57,38 zł	57,38 zł	- zł	- zł	24.01.2019
719	RK 1/83 z dn. 31.01.2019	1.3	25.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	64,36 zł	64,36 zł	64,36 zł	- zł	- zł	25.01.2019
720	RK 1/84 z dn. 31.01.2019	1.3	25.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	6,48 zł	6,48 zł	6,48 zł	- zł	- zł	25.01.2019
721	RK 1/85 z dn. 31.01.2019	1.3	26.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	86,76 zł	86,76 zł	86,76 zł	- zł	- zł	26.01.2019

722	RK 1/86 z dn. 31.01.2019	I.3	26.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	11,78 zł	11,78 zł	11,78 zł	- zł	- zł	26.01.2019
723	RK 1/87 z dn. 31.01.2019	I.3	26.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	2,99 zł	2,99 zł	2,99 zł	- zł	- zł	26.01.2019
724	RK 1/88 z dn. 31.01.2019	I.3	27.01.2019	zakup żywności gr. Tęcza	86,63 zł	86,63 zł	86,63 zł	- zł	- zł	27.01.2019
725	FV 221/02/2019	I.3	02.02.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	05.02.2019
726	FV 227/02/2019	I.3	04.02.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	05.02.2019
727	FV 232/02/2019	I.3	05.02.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	13.02.2019
728	FV 236/02/2019	I.3	06.02.2019	zakup żywności	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	13.02.2019
729	FV 1457/3/2019	I.3	06.02.2019	zakup żywności	389,93 zł	389,93 zł	389,93 zł	- zł	- zł	13.02.2019
730	FV 1422/3/2019	I.3	06.02.2019	zakup żywności	218,83 zł	218,83 zł	218,83 zł	- zł	- zł	13.02.2019
731	FV 241/02/2019	I.3	07.02.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	13.02.2019
732	FV 242/02/2019	I.3	07.02.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	13.02.2019
733	FV 2409/2019	I.3	07.02.2019	zakup żywności	507,10 zł	507,10 zł	507,10 zł	- zł	- zł	13.02.2019
734	FV 842/R/2019	I.3	07.02.2019	zakup żywności	143,64 zł	143,64 zł	143,64 zł	- zł	- zł	13.02.2019
735	FV SF/187/19	I.3	07.02.2019	zakup żywności	253,71 zł	253,71 zł	253,71 zł	- zł	- zł	13.02.2019
736	FV 251/02/2019	I.3	09.02.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	13.02.2019
737	FV 287/02/2019	I.3	11.02.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	13.02.2019
738	FV 292/02/2019	I.3	12.02.2019	zakup żywności	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	19.02.2019
739	FV 298/02/2019	I.3	13.02.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	19.02.2019
740	FV 1771/3/2019	I.3	14.02.2019	zakup żywności	302,94 zł	302,94 zł	302,94 zł	- zł	- zł	19.02.2019
741	FV 1770/3/2019	I.3	14.02.2019	zakup żywności	245,74 zł	245,74 zł	245,74 zł	- zł	- zł	19.02.2019
742	FV 301/02/2019	I.3	14.02.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	19.02.2019
743	FV 302/02/2019	I.3	14.02.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	19.02.2019
744	FV 312/02/2019	I.3	16.02.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	19.02.2019
745	FV 317/02/2019	I.3	18.02.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	19.02.2019
746	FV 3210/2019	I.3	18.02.2019	zakup żywności	454,79 zł	454,79 zł	454,79 zł	- zł	- zł	26.02.2019
747	FV 323/02/2019	I.3	19.02.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.02.2019

748	FV 356/02/2019	1.3	20.02.2019	zakup żywności		29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	26.02.2019
749	FV SF/257/19	1.3	21.02.2019	zakup żywności		224,23 zł	224,23 zł	224,23 zł	- zł	- zł	26.02.2019
750	FV 392/02/2019	1.3	21.02.2019	zakup żywności		20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.02.2019
751	FV 391/02/2019	1.3	21.02.2019	zakup żywności		36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	26.02.2019
752	FV 400/02/2019	1.3	24.02.2019	zakup żywności		20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	26.02.2019
753	FV 404/02/2019	1.3	25.02.2019	zakup żywności		19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	28.02.2019
754	FV 2248/3/2019	1.3	26.02.2019	zakup żywności		281,34 zł	281,34 zł	281,34 zł	- zł	- zł	28.02.2019
755	FV 2249/3/2019	1.3	26.02.2019	zakup żywności		264,71 zł	264,71 zł	264,71 zł	- zł	- zł	26.02.2019
756	FV 410/02/2019	1.3	26.02.2019	zakup żywności		29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	26.02.2019
757	FV 423/02/2019	1.3	27.02.2019	zakup żywności		36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	27.02.2019
758	FV 415/02/2019	1.3	27.02.2019	zakup żywności		19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	28.02.2019
759	FV 3838/2019	1.3	27.02.2019	zakup żywności		445,48 zł	445,48 zł	445,48 zł	- zł	- zł	28.02.2019
760	RK 2122 z dn. 28.02.2019	1.3	21.02.2019	zakup żywności		22,68 zł	22,68 zł	22,68 zł	- zł	- zł	21.02.2019
761	RK 2125 z dn. 28.02.2019	1.3	01.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		150,51 zł	150,51 zł	150,51 zł	- zł	- zł	01.02.2019
762	RK 2126 z dn. 28.02.2019	1.3	01.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		34,64 zł	34,64 zł	34,64 zł	- zł	- zł	01.02.2019
763	RK 2127 z dn. 28.02.2019	1.3	08.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		172,21 zł	172,21 zł	172,21 zł	- zł	- zł	08.02.2019
764	RK 2128 z dn. 28.02.2019	1.3	09.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		13,89 zł	13,89 zł	13,89 zł	- zł	- zł	09.02.2019
765	RK 2129 z dn. 28.02.2019	1.3	11.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		25,09 zł	25,09 zł	25,09 zł	- zł	- zł	11.02.2019
766	RK 2130 z dn. 28.02.2019	1.3	14.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		96,49 zł	96,49 zł	96,49 zł	- zł	- zł	14.02.2019
767	RK 2131 z dn. 28.02.2019	1.3	15.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		56,99 zł	56,99 zł	56,99 zł	- zł	- zł	15.02.2019
768	RK 2132 z dn. 28.02.2019	1.3	16.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		3,65 zł	3,65 zł	3,65 zł	- zł	- zł	16.02.2019
769	RK 2133 z dn. 28.02.2019	1.3	18.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		24,86 zł	24,86 zł	24,86 zł	- zł	- zł	18.02.2019
770	RK 2134 z dn. 28.02.2019	1.3	22.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		3,96 zł	3,96 zł	3,96 zł	- zł	- zł	22.02.2019
771	RK 2135 z dn. 28.02.2019	1.3	21.02.2019	zakup żywności gr. Promyki		199,30 zł	199,30 zł	199,30 zł	- zł	- zł	21.02.2019
772	RK 2142 z dn. 28.02.2019	1.3	13.02.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki		8,97 zł	8,97 zł	8,97 zł	- zł	- zł	13.02.2019
773	RK 2144 z dn. 28.02.2019	1.3	13.02.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki		3,08 zł	3,08 zł	3,08 zł	- zł	- zł	13.02.2019

774	RK 2/61z dn. 28.02.2019	I.3	01.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	90,08 zł	90,08 zł	90,08 zł	- zł	- zł	01.02.2019
775	RK 2/62 z dn. 28.02.2019	I.3	01.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	65,39 zł	65,39 zł	65,39 zł	- zł	- zł	01.02.2019
776	RK 2/63 z dn. 28.02.2019	I.3	01.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	9,98 zł	9,98 zł	9,98 zł	- zł	- zł	01.02.2019
777	RK 2/64 z dn. 28.02.2019	I.3	07.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	82,37 zł	82,37 zł	82,37 zł	- zł	- zł	07.02.2019
778	RK 2/65 z dn. 28.02.2019	I.3	08.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,98 zł	7,98 zł	7,98 zł	- zł	- zł	08.02.2019
779	RK 2/66 z dn. 28.02.2019	I.3	08.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	91,55 zł	91,55 zł	91,55 zł	- zł	- zł	08.02.2019
780	RK 2/67 z dn. 28.02.2019	I.3	09.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	10,14 zł	10,14 zł	10,14 zł	- zł	- zł	09.02.2019
781	RK 2/68 z dn. 28.02.2019	I.3	14.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	106,01 zł	106,01 zł	106,01 zł	- zł	- zł	14.02.2019
782	RK 2/69 z dn. 28.02.2019	I.3	15.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,15 zł	100,15 zł	100,15 zł	- zł	- zł	15.02.2019
783	RK 2/70 z dn. 28.02.2019	I.3	21.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	98,66 zł	98,66 zł	98,66 zł	- zł	- zł	21.02.2019
784	RK 2/71z dn. 28.02.2019	I.3	21.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	118,34 zł	118,34 zł	118,34 zł	- zł	- zł	21.02.2019
785	RK 2/72 z dn. 28.02.2019	I.3	21.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,98 zł	7,98 zł	7,98 zł	- zł	- zł	21.02.2019
786	RK 2/73 z dn. 28.02.2019	I.3	24.02.2019	zakup żywności gr. Tęcza	0,59 zł	0,59 zł	0,59 zł	- zł	- zł	24.02.2019
787	FV 460/02/2019	I.3	01.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	07.03.2019
788	FV 467/03/2019	I.3	02.03.2019	zakup żywności	17,12 zł	17,12 zł	17,12 zł	- zł	- zł	07.03.2019
789	FV 474/03/2019	I.3	04.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	07.03.2019
790	FV 479/03/2019	I.3	05.03.2019	zakup żywności	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	07.03.2019
791	FV 484/03/2019	I.3	06.03.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	07.03.2019
792	FV 487/03/2019	I.3	07.03.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	18.03.2019
793	FV 2701/3/2019	I.3	08.03.2019	zakup żywności	264,41 zł	264,41 zł	264,41 zł	- zł	- zł	18.03.2019
794	FV 2700/3/2019	I.3	08.03.2019	zakup żywności	478,28 zł	478,28 zł	478,28 zł	- zł	- zł	18.03.2019
795	FV 524/03/2019	I.3	09.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	18.03.2019
796	FV 534/03/2019	I.3	11.03.2019	zakup żywności	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	18.03.2019
797	FV 540/03/2019	I.3	12.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	18.03.2019
798	FV 4665/2019	I.3	12.03.2019	zakup żywności	446,63 zł	446,63 zł	446,63 zł	- zł	- zł	18.03.2019
799	FV 545/03/2019	I.3	13.03.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	18.03.2019

800	FV 549/03/2019	1.3	14.03.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	18.03.2019
801	FV 550/03/2019	1.3	14.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	18.03.2019
802	FV 556/03/2019	1.3	16.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	18.03.2019
803	FV 1586/R/2019	1.3	18.03.2019	zakup żywności	181,44 zł	181,44 zł	181,44 zł	- zł	- zł	21.03.2019
804	FV 9117865387	1.3	18.03.2019	zakup żywności	1 417,54 zł	1 417,54 zł	1 417,54 zł	- zł	- zł	21.03.2019
805	FV 562/03/2019	1.3	18.03.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	25.03.2019
806	FV 3086/3/2019	1.3	19.03.2019	zakup żywności	412,52 zł	412,52 zł	412,52 zł	- zł	- zł	21.03.2019
807	FV 3085/3/2019	1.3	19.03.2019	zakup żywności	263,04 zł	263,04 zł	263,04 zł	- zł	- zł	21.03.2019
808	FV 569/03/2019	1.3	19.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	25.03.2019
809	FV 5288/2019	1.3	20.03.2019	zakup żywności	457,18 zł	457,18 zł	457,18 zł	- zł	- zł	25.03.2019
810	FV 600/03/2019	1.3	20.03.2019	zakup żywności	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	25.03.2019
811	FV 610/03/2019	1.3	21.03.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	25.03.2019
812	FV 609/03/2019	1.3	21.03.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	25.03.2019
813	FV 618/03/2019	1.3	22.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	29.03.2019
814	FV 623/03/2019	1.3	25.03.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	29.03.2019
815	FV 630/03/2019	1.3	26.03.2019	zakup żywności	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	27.03.2019
816	FV 3431/3/2019	1.3	27.03.2019	zakup żywności	271,54 zł	271,54 zł	271,54 zł	- zł	- zł	29.03.2019
817	FV 3429/3/2019	1.3	27.03.2019	zakup żywności	218,98 zł	218,98 zł	218,98 zł	- zł	- zł	29.03.2019
818	FV 635/03/2019	1.3	27.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	29.03.2019
819	FV 640/03/2019	1.3	28.03.2019	zakup żywności	33,53 zł	33,53 zł	33,53 zł	- zł	- zł	29.03.2019
820	FV 641/03/2019	1.3	28.03.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	29.03.2019
821	RK 3/17 z dn. 31.03.2019	1.3	01.03.2019	zakup żywności	52,52 zł	52,52 zł	52,52 zł	- zł	- zł	01.03.2019
822	RK 3/4 z dn. 31.03.2019	1.3	01.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	17,87 zł	17,87 zł	17,87 zł	- zł	- zł	07.03.2019
823	RK 3/5 z dn. 31.03.2019	1.3	01.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	158,59 zł	158,59 zł	158,59 zł	- zł	- zł	07.03.2019
824	RK 3/6 z dn. 31.03.2019	1.3	02.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	25,65 zł	25,65 zł	25,65 zł	- zł	- zł	07.03.2019
825	RK 3/7 z dn. 31.03.2019	1.3	04.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	15,65 zł	15,65 zł	15,65 zł	- zł	- zł	07.03.2019



826	RK 3/9 z dn. 31.03.2019	I.3	07.03.2019	zakup żywności	54,35 zł	54,35 zł	54,35 zł	- zł	- zł	07.03.2019
827	RK 3/22 z dn. 31.03.2019	I.3	07.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	91,20 zł	91,20 zł	91,20 zł	- zł	- zł	07.03.2019
828	RK 3/23 z dn. 31.03.2019	I.3	07.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	38,19 zł	38,19 zł	38,19 zł	- zł	- zł	07.03.2019
829	RK 3/24 z dn. 31.03.2019	I.3	08.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	39,38 zł	39,38 zł	39,38 zł	- zł	- zł	08.03.2019
830	RK 3/25 z dn. 31.03.2019	I.3	09.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	28,10 zł	28,10 zł	28,10 zł	- zł	- zł	09.03.2019
831	RK 3/26 z dn. 31.03.2019	I.3	09.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	2,89 zł	2,89 zł	2,89 zł	- zł	- zł	09.03.2019
832	RK 3/27 z dn. 31.03.2019	I.3	14.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	92,56 zł	92,56 zł	92,56 zł	- zł	- zł	14.03.2019
833	RK 3/28 z dn. 31.03.2019	I.3	15.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	97,54 zł	97,54 zł	97,54 zł	- zł	- zł	15.03.2019
834	RK 3/29 z dn. 31.03.2019	I.3	16.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	13,77 zł	13,77 zł	13,77 zł	- zł	- zł	16.03.2019
835	RK 3/30 z dn. 31.03.2019	I.3	21.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	131,98 zł	131,98 zł	131,98 zł	- zł	- zł	21.03.2019
836	RK 3/31 z dn. 31.03.2019	I.3	28.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	48,66 zł	48,66 zł	48,66 zł	- zł	- zł	28.03.2019
837	RK 3/32 z dn. 31.03.2019	I.3	23.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	11,72 zł	11,72 zł	11,72 zł	- zł	- zł	23.03.2019
838	RK 3/33 z dn. 31.03.2019	I.3	23.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	6,58 zł	6,58 zł	6,58 zł	- zł	- zł	23.03.2019
839	RK 3/34 z dn. 31.03.2019	I.3	28.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	158,19 zł	158,19 zł	158,19 zł	- zł	- zł	28.03.2019
840	RK 3/35 z dn. 31.03.2019	I.3	29.03.2019	zakup żywności gr. Promyki	18,25 zł	18,25 zł	18,25 zł	- zł	- zł	29.03.2019
841	RK 3/39 z dn. 31.03.2019	I.3	11.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	9,38 zł	9,38 zł	9,38 zł	- zł	- zł	11.03.2019
842	RK 3/42 z dn. 31.03.2019	I.3	18.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	4,80 zł	4,80 zł	4,80 zł	- zł	- zł	18.03.2019
843	RK 3/46 z dn. 31.03.2019	I.3	21.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	13,49 zł	13,49 zł	13,49 zł	- zł	- zł	21.03.2019
844	RK 3/49 z dn. 31.03.2019	I.3	21.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	30,38 zł	30,38 zł	30,38 zł	- zł	- zł	21.03.2019
845	RK 3/50 z dn. 31.03.2019	I.3	27.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	13,68 zł	13,68 zł	13,68 zł	- zł	- zł	27.03.2019
846	RK 3/56 z dn. 31.03.2019	I.3	29.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	29,87 zł	29,87 zł	29,87 zł	- zł	- zł	29.03.2019
847	RK 3/58 z dn. 31.03.2019	I.3	29.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	0,99 zł	0,99 zł	0,99 zł	- zł	- zł	29.03.2019
848	RK 3/60 z dn. 31.03.2019	I.3	01.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,33 zł	100,33 zł	100,33 zł	- zł	- zł	01.03.2019
849	RK 3/61 z dn. 31.03.2019	I.3	01.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	83,96 zł	83,96 zł	83,96 zł	- zł	- zł	01.03.2019
850	RK 3/62 z dn. 31.03.2019	I.3	07.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	99,25 zł	99,25 zł	99,25 zł	- zł	- zł	07.03.2019
851	RK 3/63 z dn. 31.03.2019	I.3	08.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	109,89 zł	109,89 zł	109,89 zł	- zł	- zł	08.03.2019

852	RK 3/64 z dn. 31.03.2019	1.3	08.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,43 zł	7,43 zł	7,43 zł	- zł	- zł	08.03.2019
853	RK 3/65 z dn. 31.03.2019	1.3	14.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	84,09 zł	84,09 zł	84,09 zł	- zł	- zł	14.03.2019
854	RK 3/66 z dn. 31.03.2019	1.3	15.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	106,47 zł	106,47 zł	106,47 zł	- zł	- zł	15.03.2019
855	RK 3/67 z dn. 31.03.2019	1.3	15.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,99 zł	1,99 zł	1,99 zł	- zł	- zł	15.03.2019
856	RK 3/68 z dn. 31.03.2019	1.3	16.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	9,96 zł	9,96 zł	9,96 zł	- zł	- zł	16.03.2019
857	RK 3/69 z dn. 31.03.2019	1.3	20.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,60 zł	1,60 zł	1,60 zł	- zł	- zł	20.03.2019
858	RK 3/70 z dn. 31.03.2019	1.3	21.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	3,89 zł	3,89 zł	3,89 zł	- zł	- zł	21.03.2019
859	RK 3/71 z dn. 31.03.2019	1.3	21.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	50,93 zł	50,93 zł	50,93 zł	- zł	- zł	21.03.2019
860	RK 3/72 z dn. 31.03.2019	1.3	22.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	116,19 zł	116,19 zł	116,19 zł	- zł	- zł	22.03.2019
861	RK 3/73 z dn. 31.03.2019	1.3	23.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,98 zł	7,98 zł	7,98 zł	- zł	- zł	23.03.2019
862	RK 3/74 z dn. 31.03.2019	1.3	28.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	82,00 zł	82,00 zł	82,00 zł	- zł	- zł	28.03.2019
863	RK 3/75 z dn. 31.03.2019	1.3	28.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	67,93 zł	67,93 zł	67,93 zł	- zł	- zł	28.03.2019
864	RK 3/76 z dn. 31.03.2019	1.3	28.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	50,81 zł	50,81 zł	50,81 zł	- zł	- zł	28.03.2019
865	RK 3/77 z dn. 31.03.2019	1.3	28.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	11,97 zł	11,97 zł	11,97 zł	- zł	- zł	28.03.2019
866	RK 3/78 z dn. 31.03.2019	1.3	28.03.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,47 zł	7,47 zł	7,47 zł	- zł	- zł	28.03.2019
867	RK 3/85 z dn. 31.03.2019	1.3	16.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	29,02 zł	29,02 zł	29,02 zł	- zł	- zł	16.03.2019
868	RK 3/88 z dn. 31.03.2019	1.3	20.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	37,50 zł	37,50 zł	37,50 zł	- zł	- zł	20.03.2019
869	RK 3/90 z dn. 31.03.2019	1.3	21.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	4,95 zł	4,95 zł	4,95 zł	- zł	- zł	21.03.2019
870	RK 3/93 z dn. 31.03.2019	1.3	26.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	6,69 zł	6,69 zł	6,69 zł	- zł	- zł	26.03.2019
871	RK 3/94 z dn. 31.03.2019	1.3	26.03.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	20,82 zł	20,82 zł	20,82 zł	- zł	- zł	26.03.2019
872	FV 679/03/2019	1.3	01.04.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	05.04.2019
873	FV 686/04/2019	1.3	01.04.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	05.04.2019
874	FV 692/04/2019	1.3	02.04.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	05.04.2019
875	FV 06132/2019	1.3	02.04.2019	zakup żywności	488,34 zł	488,34 zł	488,34 zł	- zł	- zł	05.04.2019
876	FV 698/04/2019	1.3	03.04.2019	zakup żywności	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	05.04.2019
877	FV5F/457/19	1.3	03.04.2019	zakup żywności	280,75 zł	280,75 zł	280,75 zł	- zł	- zł	05.04.2019

878	FV 3743/3/2019	I.3	03.04.2019	zakup żywności	422,45 zł	422,45 zł	422,45 zł	422,45 zł	- zł	- zł	05.04.2019
879	FV 3741/3/2019	I.3	03.04.2019	zakup żywności	256,33 zł	256,33 zł	256,33 zł	256,33 zł	- zł	- zł	05.04.2019
880	FV 704/04/2019	I.3	04.04.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	05.04.2019
881	FV 703/04/2019	I.3	04.04.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	05.04.2019
882	FV 711/04/2019	I.3	05.04.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	15.04.2019
883	FV 719/04/2019	I.3	08.04.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	15.04.2019
884	FV 724/04/2019	I.3	09.04.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	15.04.2019
885	FV 6771/2019	I.3	10.04.2019	zakup żywności	308,55 zł	308,55 zł	308,55 zł	308,55 zł	- zł	- zł	15.04.2019
886	FV 731/04/2019	I.3	10.04.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	15.04.2019
887	FV 767/04/2019	I.3	11.04.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	15.04.2019
888	FV 766/04/2019	I.3	11.04.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	15.04.2019
889	FV 782/04/2019	I.3	16.04.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	23.04.2019
890	FV 4282/3/2019	I.3	17.04.2019	zakup żywności	391,66 zł	391,66 zł	391,66 zł	391,66 zł	- zł	- zł	19.04.2019
891	FV 4283/3/2019	I.3	17.04.2019	zakup żywności	392,36 zł	392,36 zł	392,36 zł	392,36 zł	- zł	- zł	19.04.2019
892	FV 787/04/2019	I.3	17.04.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	23.04.2019
893	Fv 7288/2019	I.3	18.04.2019	zakup żywności	474,88 zł	474,88 zł	474,88 zł	474,88 zł	- zł	- zł	19.04.2019
894	FV 789/04/2019	I.3	18.04.2019	zakup żywności	40,41 zł	40,41 zł	40,41 zł	40,41 zł	- zł	- zł	23.04.2019
895	FV 792/04/2019	I.3	19.04.2019	zakup żywności	57,65 zł	57,65 zł	57,65 zł	57,65 zł	- zł	- zł	23.04.2019
896	FV 794/04/2019	I.3	20.04.2019	zakup żywności	12,33 zł	12,33 zł	12,33 zł	12,33 zł	- zł	- zł	23.04.2019
897	FV 828/04/2019	I.3	23.04.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	30.04.2019
898	FV 2291/R/2019	I.3	24.04.2019	zakup żywności	143,64 zł	143,64 zł	143,64 zł	143,64 zł	- zł	- zł	30.04.2019
899	FV 831/04/2019	I.3	24.04.2019	zakup żywności	18,94 zł	18,94 zł	18,94 zł	18,94 zł	- zł	- zł	30.04.2019
900	FV 836/04/2019	I.3	25.04.2019	zakup żywności	32,89 zł	32,89 zł	32,89 zł	32,89 zł	- zł	- zł	30.04.2019
901	FV 837/04/2019	I.3	25.04.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	30.04.2019
902	FV 4608/3/2019	I.3	26.04.2019	zakup żywności	246,38 zł	246,38 zł	246,38 zł	246,38 zł	- zł	- zł	30.04.2019
903	FV 4607/3/2019	I.3	26.04.2019	zakup żywności	135,58 zł	135,58 zł	135,58 zł	135,58 zł	- zł	- zł	30.04.2019

904	FV 844/04/2019	1.3	28.04.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	30.04.2019
905	FV 851/04/2019	1.3	29.04.2019	zakup żywności	18,94 zł	18,94 zł	18,94 zł	- zł	- zł	30.04.2019
906	FV 854/04/2019	1.3	30.04.2019	zakup żywności	12,33 zł	12,33 zł	12,33 zł	- zł	- zł	30.04.2019
907	FV 8029/2019	1.3	30.04.2019	zakup żywności	431,86 zł	431,86 zł	431,86 zł	- zł	- zł	30.04.2019
908	RK 4/2 z dn. 30.04.2019	1.3	04.04.2019	zakup art.. Spożywczych	95,72 zł	95,72 zł	95,72 zł	- zł	- zł	04.04.2019
909	RK 4/7 z dn. 30.04.2019	1.3	09.04.2019	zakup art.. Spożywczych	15,69 zł	15,69 zł	15,69 zł	- zł	- zł	09.04.2019
910	RK 4/8 z dn. 30.04.2019	1.3	09.04.2019	zakup art.. Spożywczych	15,17 zł	15,17 zł	15,17 zł	- zł	- zł	09.04.2019
911	RK 4/10 z dn. 30.04.2019	1.3	18.04.2019	zakup art.. Spożywczych	82,37 zł	82,37 zł	82,37 zł	- zł	- zł	18.04.2019
912	RK 4/29 z dn. 30.04.2019	1.3	04.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	101,77 zł	101,77 zł	101,77 zł	- zł	- zł	04.04.2019
913	RK 4/29 z dn. 30.04.2019	1.3	05.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	96,39 zł	96,39 zł	96,39 zł	- zł	- zł	05.04.2019
914	RK 4/30 z dn. 30.04.2019	1.3	11.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	160,94 zł	160,94 zł	160,94 zł	- zł	- zł	11.04.2019
915	RK 4/31 z dn. 30.04.2019	1.3	12.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	22,26 zł	22,26 zł	22,26 zł	- zł	- zł	12.04.2019
916	RK 4/32 z dn. 30.04.2019	1.3	12.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,98 zł	5,98 zł	5,98 zł	- zł	- zł	12.04.2019
917	RK 4/33 z dn. 30.04.2019	1.3	12.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	91,22 zł	91,22 zł	91,22 zł	- zł	- zł	13.04.2019
918	RK 4/34 z dn. 30.04.2019	1.3	13.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	76,47 zł	76,47 zł	76,47 zł	- zł	- zł	15.04.2019
919	RK 4/35 z dn. 30.04.2019	1.3	15.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	13,76 zł	13,76 zł	13,76 zł	- zł	- zł	15.04.2019
920	RK 4/36 z dn. 30.04.2019	1.3	15.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	9,42 zł	9,42 zł	9,42 zł	- zł	- zł	15.04.2019
921	RK 4/37 z dn. 30.04.2019	1.3	15.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	4,98 zł	4,98 zł	4,98 zł	- zł	- zł	16.04.2019
922	RK 4/38 z dn. 30.04.2019	1.3	16.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	87,17 zł	87,17 zł	87,17 zł	- zł	- zł	19.04.2019
923	RK 4/39 z dn. 30.04.2019	1.3	19.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	111,63 zł	111,63 zł	111,63 zł	- zł	- zł	25.04.2019
924	RK 4/40 z dn. 30.04.2019	1.3	25.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	4,81 zł	4,81 zł	4,81 zł	- zł	- zł	26.04.2019
925	RK 4/41 z dn. 30.04.2019	1.3	26.04.2019	zakup żywności gr. Promyki	24,96 zł	24,96 zł	24,96 zł	- zł	- zł	29.04.2019
926	RK 4/42 z dn. 30.04.2019	1.3	01.04.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	4,98 zł	4,98 zł	4,98 zł	- zł	- zł	01.04.2019
927	RK 4/43 z dn. 30.04.2019	1.3	01.04.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	6,66 zł	6,66 zł	6,66 zł	- zł	- zł	01.04.2019
928	RK 4/46 z dn. 30.04.2019	1.3	08.04.2019	zakup posiłku wychowankowi w czasie wycieczki klasowej do Warszawy	21,10 zł	21,10 zł	21,10 zł	- zł	- zł	08.04.2019
929	RK 4/48 z dn. 30.04.2019	1.3	12.04.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	10,03 zł	10,03 zł	10,03 zł	- zł	- zł	12.04.2019

930	RK 4/49 z dn. 30.04.2019	I.3	12.04.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	1,59 zł	1,59 zł	1,59 zł	- zł	- zł	12.04.2019
931	RK 4/50 z dn. 30.04.2019	I.3	12.04.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	6,17 zł	6,17 zł	6,17 zł	- zł	- zł	12.04.2019
932	RK 4/56 z dn. 30.04.2019	I.3	24.04.2019	zakup posiuku wychowankowi w czasie wycieczki klasowej do Białegostoku	17,19 zł	17,19 zł	17,19 zł	- zł	- zł	24.04.2019
933	RK 4/57 z dn. 30.04.2019	I.3	24.04.2019	zakup posiuku wychowankowi w czasie wycieczki klasowej do Białegostoku	8,40 zł	8,40 zł	8,40 zł	- zł	- zł	24.04.2019
934	RK 4/65 z dn. 30.04.2019	I.3	04.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	104,65 zł	104,65 zł	104,65 zł	- zł	- zł	04.04.2019
935	RK 4/66 z dn. 30.04.2019	I.3	05.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	84,26 zł	84,26 zł	84,26 zł	- zł	- zł	05.04.2019
936	RK 4/67 z dn. 30.04.2019	I.3	05.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	6,58 zł	6,58 zł	6,58 zł	- zł	- zł	05.04.2019
937	RK 4/68 z dn. 30.04.2019	I.3	11.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,78 zł	7,78 zł	7,78 zł	- zł	- zł	11.04.2019
938	RK 4/69 z dn. 30.04.2019	I.3	11.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	97,52 zł	97,52 zł	97,52 zł	- zł	- zł	11.04.2019
939	RK 4/70 z dn. 30.04.2019	I.3	12.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	80,75 zł	80,75 zł	80,75 zł	- zł	- zł	12.04.2019
940	RK 4/71 z dn. 30.04.2019	I.3	12.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	8,78 zł	8,78 zł	8,78 zł	- zł	- zł	12.04.2019
941	RK 4/72 z dn. 30.04.2019	I.3	13.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,99 zł	1,99 zł	1,99 zł	- zł	- zł	13.04.2019
942	RK 4/73 z dn. 30.04.2019	I.3	13.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	58,96 zł	58,96 zł	58,96 zł	- zł	- zł	13.04.2019
943	RK 4/74 z dn. 30.04.2019	I.3	13.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	13.04.2019
944	RK 4/75 z dn. 30.04.2019	I.3	14.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	14.04.2019
945	RK 4/76 z dn. 30.04.2019	I.3	15.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	67,28 zł	67,28 zł	67,28 zł	- zł	- zł	15.04.2019
946	RK 4/77 z dn. 30.04.2019	I.3	19.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	90,01 zł	90,01 zł	90,01 zł	- zł	- zł	19.04.2019
947	RK 4/78 z dn. 30.04.2019	I.3	19.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	9,98 zł	9,98 zł	9,98 zł	- zł	- zł	19.04.2019
948	RK 4/79 z dn. 30.04.2019	I.3	25.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,98 zł	5,98 zł	5,98 zł	- zł	- zł	25.04.2019
949	RK 4/80 z dn. 30.04.2019	I.3	25.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	78,20 zł	78,20 zł	78,20 zł	- zł	- zł	25.04.2019
950	RK 4/81 z dn. 30.04.2019	I.3	26.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	8,62 zł	8,62 zł	8,62 zł	- zł	- zł	26.04.2019
951	RK 4/82 z dn. 30.04.2019	I.3	26.04.2019	zakup żywności gr. Tęcza	86,02 zł	86,02 zł	86,02 zł	- zł	- zł	26.04.2019
952	RK 4/85 z dn. 30.04.2019	I.3	02.04.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	29,98 zł	29,98 zł	29,98 zł	- zł	- zł	02.04.2019
953	RK 4/87 z dn. 30.04.2019	I.3	04.04.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	7,47 zł	7,47 zł	7,47 zł	- zł	- zł	04.04.2019
954	FV 885/04/2019	I.3	02.05.2019	zakup żywności	12,33 zł	12,33 zł	12,33 zł	- zł	- zł	10.05.2019
955	FV 888/05/2019	I.3	02.05.2019	zakup żywności	59,49 zł	59,49 zł	59,49 zł	- zł	- zł	10.05.2019

956	FV 890/05/2019	1.3	03.05.2019	zakup żywności	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	10.05.2019
957	FV 900/05/2019	1.3	06.05.2019	zakup żywności	19,89 zł	19,89 zł	19,89 zł	- zł	- zł	10.05.2019
958	FV 5106/3/2019	1.3	07.05.2019	zakup żywności	240,03 zł	240,03 zł	240,03 zł	- zł	- zł	08.05.2019
959	FV 5104/3/2019	1.3	07.05.2019	zakup żywności	468,47 zł	468,47 zł	468,47 zł	- zł	- zł	08.05.2019
960	FV 907/05/2019	1.3	07.05.2019	zakup żywności	30,22 zł	30,22 zł	30,22 zł	- zł	- zł	10.05.2019
961	FV 912/05/2019	1.3	08.05.2019	zakup żywności	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	10.05.2019
962	FV 916/05/2019	1.3	09.05.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	10.05.2019
963	FV 915/05/2019	1.3	09.05.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	10.05.2019
964	FV 955/05/2019	1.3	11.05.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	16.05.2019
965	FV 959/05/2019	1.3	13.05.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	16.05.2019
966	FV 964/05/2019	1.3	14.05.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	16.05.2019
967	FV 8968/2019	1.3	14.05.2019	zakup żywności	529,59 zł	529,59 zł	529,59 zł	- zł	- zł	16.05.2019
968	FV 970/05/2019	1.3	15.05.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	16.05.2019
969	FV SF/639/19	1.3	15.05.2019	zakup żywności	313,69 zł	313,69 zł	313,69 zł	- zł	- zł	15.05.2019
970	FV 5560/3/2019	1.3	16.05.2019	zakup żywności	279,26 zł	279,26 zł	279,26 zł	- zł	- zł	21.05.2019
971	FV 5559/3/2019	1.3	16.05.2019	zakup żywności	456,24 zł	456,24 zł	456,24 zł	- zł	- zł	21.05.2019
972	FV 973/05/2019	1.3	16.05.2019	zakup żywności	33,53 zł	33,53 zł	33,53 zł	- zł	- zł	22.05.2019
973	FV 974/05/2019	1.3	16.05.2019	zakup żywności	24,64 zł	24,64 zł	24,64 zł	- zł	- zł	22.05.2019
974	FV 980/05/2019	1.3	18.05.2019	zakup żywności	29,23 zł	29,23 zł	29,23 zł	- zł	- zł	22.05.2019
975	FV 986/05/2019	1.3	20.05.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	22.05.2019
976	FV 1024/05/2019	1.3	21.05.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	22.05.2019
977	FV 1029/05/2019	1.3	22.05.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	28.05.2019
978	FV 9658/2019	1.3	23.05.2019	zakup żywności	510,95 zł	510,95 zł	510,95 zł	- zł	- zł	28.05.2019
979	FV 1035/05/2019	1.3	23.05.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	28.05.2019
980	FV 1034/05/2019	1.3	23.05.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	28.05.2019
981	FV 1044/05/2019	1.3	26.05.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	28.05.2019

982	FV 1048/05/2019	I.3	27.05.2019	Zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	31.05.2019
983	FV 6131/3/2019	I.3	28.05.2019	zakup żywności	264,93 zł	264,93 zł	264,93 zł	- zł	- zł	31.05.2019
984	FV 6136/3/2019	I.3	28.05.2019	zakup żywności	322,27 zł	322,27 zł	322,27 zł	- zł	- zł	31.05.2019
985	FV 6134/3/2019	I.3	28.05.2019	zakup żywności	42,03 zł	42,03 zł	42,03 zł	- zł	- zł	31.05.2019
986	FV 1055/05/2019	I.3	28.05.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	31.05.2019
987	FV 1060/05/2019	I.3	29.05.2019	zakup żywności	24,11 zł	24,11 zł	24,11 zł	- zł	- zł	31.05.2019
988	FV 1066/05/2019	I.3	30.05.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	31.05.2019
989	RK 5/3 z dn. 16.05.2019	I.3	08.05.2019	zakup żywności	75,92 zł	75,92 zł	75,92 zł	- zł	- zł	08.05.2019
990	RK 6/3 z dn. 31.05.2019	I.3	22.05.2019	zakup art.. Spozywczych	91,50 zł	91,50 zł	91,50 zł	- zł	- zł	22.05.2019
991	RK 6/15 z dn. 31.05.2019	I.3	30.05.2019	zakup art.. Spozywczych	58,28 zł	58,28 zł	58,28 zł	- zł	- zł	30.05.2019
992	RK 6/19 z dn. 31.05.2019	I.3	02.05.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	7,55 zł	7,55 zł	7,55 zł	- zł	- zł	02.05.2019
993	RK 6/22 z dn. 31.05.2019	I.3	08.05.2019	zakup wyżywienia wychowawce podczas wycieczki szkolnej	22,00 zł	22,00 zł	22,00 zł	- zł	- zł	08.05.2019
994	RK 6/24 z dn. 31.05.2019	I.3	11.05.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	13,53 zł	13,53 zł	13,53 zł	- zł	- zł	11.05.2019
995	RK 6/32 z dn. 31.05.2019	I.3	23.05.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	10,25 zł	10,25 zł	10,25 zł	- zł	- zł	23.05.2019
996	RK 6/36 z dn. 31.05.2019	I.3	25.05.2019	zakup art.. spozywczych gr. Promyki	39,71 zł	39,71 zł	39,71 zł	- zł	- zł	25.05.2019
997	RK 6/40 z dn. 31.05.2019	I.3	29.05.2019	zakup art.. spozywczych gr. Promyki	14,99 zł	14,99 zł	14,99 zł	- zł	- zł	29.05.2019
998	RK 6/41 z dn. 31.05.2019	I.3	29.05.2019	zakup art.. spozywczych gr. Promyki	4,98 zł	4,98 zł	4,98 zł	- zł	- zł	29.05.2019
999	RK 6/48 z dn. 31.05.2019	I.3	02.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	120,36 zł	120,36 zł	120,36 zł	- zł	- zł	02.05.2019
1000	RK 6/49 z dn. 31.05.2019	I.3	02.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	18,42 zł	18,42 zł	18,42 zł	- zł	- zł	02.05.2019
1001	RK 6/50 z dn. 31.05.2019	I.3	04.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	65,81 zł	65,81 zł	65,81 zł	- zł	- zł	04.05.2019
1002	RK 6/51 z dn. 31.05.2019	I.3	06.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	37,67 zł	37,67 zł	37,67 zł	- zł	- zł	06.05.2019
1003	RK 6/52 z dn. 31.05.2019	I.3	09.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	94,04 zł	94,04 zł	94,04 zł	- zł	- zł	09.05.2019
1004	RK 6/53 z dn. 31.05.2019	I.3	10.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	48,34 zł	48,34 zł	48,34 zł	- zł	- zł	10.05.2019
1005	RK 6/54 z dn. 31.05.2019	I.3	11.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	21,57 zł	21,57 zł	21,57 zł	- zł	- zł	11.05.2019
1006	RK 6/55 z dn. 31.05.2019	I.3	16.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	54,14 zł	54,14 zł	54,14 zł	- zł	- zł	16.05.2019
1007	RK 6/56 z dn. 31.05.2019	I.3	17.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	73,76 zł	73,76 zł	73,76 zł	- zł	- zł	17.05.2019

1008	RK 6/57 z dn. 31.05.2019	1.3	17.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	11,99 zł	11,99 zł	11,99 zł	- zł	- zł	17.05.2019
1009	RK 6/58 z dn. 31.05.2019	1.3	18.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	3,29 zł	3,29 zł	3,29 zł	- zł	- zł	18.05.2019
1010	RK 6/59 z dn. 31.05.2019	1.3	20.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	28,60 zł	28,60 zł	28,60 zł	- zł	- zł	20.05.2019
1011	RK 6/60 z dn. 31.05.2019	1.3	18.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	15,58 zł	15,58 zł	15,58 zł	- zł	- zł	18.05.2019
1012	RK 6/61 z dn. 31.05.2019	1.3	23.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	71,60 zł	71,60 zł	71,60 zł	- zł	- zł	23.05.2019
1013	RK 6/62 z dn. 31.05.2019	1.3	24.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	53,17 zł	53,17 zł	53,17 zł	- zł	- zł	24.05.2019
1014	RK 6/63 z dn. 31.05.2019	1.3	25.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	27,33 zł	27,33 zł	27,33 zł	- zł	- zł	25.05.2019
1015	RK 6/64 z dn. 31.05.2019	1.3	27.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	24,95 zł	24,95 zł	24,95 zł	- zł	- zł	27.05.2019
1016	RK 6/65 z dn. 31.05.2019	1.3	29.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	98,59 zł	98,59 zł	98,59 zł	- zł	- zł	29.05.2019
1017	RK 6/66 z dn. 31.05.2019	1.3	30.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	30,46 zł	30,46 zł	30,46 zł	- zł	- zł	30.05.2019
1018	RK 6/67 z dn. 31.05.2019	1.3	30.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	69,53 zł	69,53 zł	69,53 zł	- zł	- zł	30.05.2019
1019	RK 6/68 z dn. 31.05.2019	1.3	31.05.2019	zakup żywności gr. Promyki	13,97 zł	13,97 zł	13,97 zł	- zł	- zł	31.05.2019
1020	RK 6/69 z dn. 31.05.2019	1.3	02.05.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	02.05.2019
1021	RK 6/84 z dn. 31.05.2019	1.3	23.05.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	29,67 zł	29,67 zł	29,67 zł	- zł	- zł	23.05.2019
1022	RK 6/91 z dn. 31.05.2019	1.3	29.05.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	9,90 zł	9,90 zł	9,90 zł	- zł	- zł	29.05.2019
1023	RK 6/96 z dn. 31.05.2019	1.3	02.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	98,69 zł	98,69 zł	98,69 zł	- zł	- zł	02.05.2019
1024	RK 6/97 z dn. 31.05.2019	1.3	02.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	45,90 zł	45,90 zł	45,90 zł	- zł	- zł	02.05.2019
1025	RK 6/98 z dn. 31.05.2019	1.3	02.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,98 zł	7,98 zł	7,98 zł	- zł	- zł	02.05.2019
1026	RK 6/99 z dn. 31.05.2019	1.3	02.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	44,07 zł	44,07 zł	44,07 zł	- zł	- zł	02.05.2019
1027	RK 6/100 z dn. 31.05.2019	1.3	04.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	90,17 zł	90,17 zł	90,17 zł	- zł	- zł	04.05.2019
1028	RK 6/101 z dn. 31.05.2019	1.3	04.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	4,65 zł	4,65 zł	4,65 zł	- zł	- zł	04.05.2019
1029	RK 6/102 z dn. 31.05.2019	1.3	09.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	62,42 zł	62,42 zł	62,42 zł	- zł	- zł	09.05.2019
1030	RK 6/103 z dn. 31.05.2019	1.3	10.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	103,42 zł	103,42 zł	103,42 zł	- zł	- zł	10.05.2019
1031	RK 6/104 z dn. 31.05.2019	1.3	16.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	88,93 zł	88,93 zł	88,93 zł	- zł	- zł	16.05.2019
1032	RK 6/105 z dn. 31.05.2019	1.3	17.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	26,23 zł	26,23 zł	26,23 zł	- zł	- zł	17.05.2019
1033	RK 6/106 z dn. 31.05.2019	1.3	17.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	15,54 zł	15,54 zł	15,54 zł	- zł	- zł	17.05.2019



1034	RK 6/107 z dn. 31.05.2019	I.3	17.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	72,92 zł	72,92 zł	72,92 zł	- zł	- zł	17.05.2019
1035	RK 6/108 z dn. 31.05.2019	I.3	23.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	91,88 zł	91,88 zł	91,88 zł	- zł	- zł	23.05.2019
1036	RK 6/109 z dn. 31.05.2019	I.3	24.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	83,31 zł	83,31 zł	83,31 zł	- zł	- zł	24.05.2019
1037	RK 6/110 z dn. 31.05.2019	I.3	24.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	8,69 zł	8,69 zł	8,69 zł	- zł	- zł	24.05.2019
1038	RK 6/111 z dn. 31.05.2019	I.3	24.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	24.05.2019
1039	RK 6/112 z dn. 31.05.2019	I.3	29.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	138,53 zł	138,53 zł	138,53 zł	- zł	- zł	29.05.2019
1040	RK 6/113 z dn. 31.05.2019	I.3	29.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	15,12 zł	15,12 zł	15,12 zł	- zł	- zł	29.05.2019
1041	RK 6/114 z dn. 31.05.2019	I.3	29.05.2019	zakup żywności gr. Tęcza	17,13 zł	17,13 zł	17,13 zł	- zł	- zł	29.05.2019
1042	FV 1104/06/2019	I.3	01.06.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	10.06.2019
1043	FV 1109/06/2019	I.3	03.06.2019	zakup żywności	28,73 zł	28,73 zł	28,73 zł	- zł	- zł	10.06.2019
1044	FV 9119203733	I.3	03.06.2019	zakup żywności	1 184,01 zł	1 184,01 zł	1 184,01 zł	- zł	- zł	05.06.2019
1045	FV 10619/2019	I.3	04.06.2019	zakup żywności	480,77 zł	480,77 zł	480,77 zł	- zł	- zł	05.06.2019
1046	FV 1114/06/2019	I.3	04.06.2019	zakup żywności	24,11 zł	24,11 zł	24,11 zł	- zł	- zł	10.06.2019
1047	FV 1118/06/2019	I.3	05.06.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	10.06.2019
1048	FV 1121/06/2019	I.3	06.06.2019	zakup żywności	34,45 zł	34,45 zł	34,45 zł	- zł	- zł	10.06.2019
1049	FV 1122/06/2019	I.3	06.06.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	10.06.2019
1050	FV 6688/3/2019	I.3	06.06.2019	zakup żywności	268,62 zł	268,62 zł	268,62 zł	- zł	- zł	11.06.2019
1051	FV 6689/3/2019	I.3	06.06.2019	zakup żywności	362,95 zł	362,95 zł	362,95 zł	- zł	- zł	11.06.2019
1052	FV 1129/06/2019	I.3	08.06.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	10.06.2019
1053	FV 1159/06/2019	I.3	10.06.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	17.06.2019
1054	FV 1170/06/2019	I.3	11.06.2019	zakup żywności	32,68 zł	32,68 zł	32,68 zł	- zł	- zł	17.06.2019
1055	FV 1174/06/2019	I.3	12.06.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	17.06.2019
1056	FV 3411/R/2019	I.3	12.06.2019	zakup żywności	59,85 zł	59,85 zł	59,85 zł	- zł	- zł	17.06.2019
1057	FV 1178/06/2019	I.3	13.06.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	17.06.2019
1058	FV 11367/2019	I.3	13.06.2019	zakup żywności	398,01 zł	398,01 zł	398,01 zł	- zł	- zł	17.06.2019
1059	FV 1188/06/2019	I.3	16.06.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	21.06.2019

1060	FV 1195/06/2019	1.3	17.06.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1061	FV 1200/06/2019	1.3	18.06.2019	zakup żywności	41,06 zł	41,06 zł	41,06 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1062	FV 7409/3/2019	1.3	19.06.2019	zakup żywności	42,95 zł	42,95 zł	42,95 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1063	FV 7408/3/2019	1.3	19.06.2019	zakup żywności	117,09 zł	117,09 zł	117,09 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1064	RK 7/1 z dn. 30.06.2019	1.3	01.06.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	8,78 zł	8,78 zł	8,78 zł	- zł	- zł	03.06.2019
1065	RK 7/2 z dn. 30.06.2019	1.3	03.06.2019	zakup art.. Spożywczych	40,26 zł	40,26 zł	40,26 zł	- zł	- zł	03.06.2019
1066	RK 7/3 z dn. 30.06.2019	1.3	11.06.2019	zakup art.. Spożywczych	91,33 zł	91,33 zł	91,33 zł	- zł	- zł	11.06.2019
1067	RK 7/5 z dn. 30.06.2019	1.3	12.06.2019	zakup art.. Spożywczych	16,56 zł	16,56 zł	16,56 zł	- zł	- zł	12.06.2019
1068	RK 7/25 z dn. 30.06.2019	1.3	06.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	69,23 zł	69,23 zł	69,23 zł	- zł	- zł	06.06.2019
1069	RK 7/26 z dn. 30.06.2019	1.3	07.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,95 zł	5,95 zł	5,95 zł	- zł	- zł	07.06.2019
1070	RK 7/27 z dn. 30.06.2019	1.3	07.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	99,55 zł	99,55 zł	99,55 zł	- zł	- zł	07.06.2019
1071	RK 7/28 z dn. 30.06.2019	1.3	08.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	28,10 zł	28,10 zł	28,10 zł	- zł	- zł	08.06.2019
1072	RK 7/29 z dn. 30.06.2019	1.3	13.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	113,70 zł	113,70 zł	113,70 zł	- zł	- zł	13.06.2019
1073	RK 7/30 z dn. 30.06.2019	1.3	14.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	27,58 zł	27,58 zł	27,58 zł	- zł	- zł	14.06.2019
1074	RK 7/31 z dn. 30.06.2019	1.3	14.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	29,06 zł	29,06 zł	29,06 zł	- zł	- zł	14.06.2019
1075	RK 7/32 z dn. 30.06.2019	1.3	15.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,82 zł	5,82 zł	5,82 zł	- zł	- zł	15.06.2019
1076	RK 7/33 z dn. 30.06.2019	1.3	19.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	101,74 zł	101,74 zł	101,74 zł	- zł	- zł	19.06.2019
1077	RK 7/34 z dn. 30.06.2019	1.3	21.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,79 zł	5,79 zł	5,79 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1078	RK 7/35 z dn. 30.06.2019	1.3	21.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	80,24 zł	80,24 zł	80,24 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1079	RK 7/36 z dn. 30.06.2019	1.3	22.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,60 zł	5,60 zł	5,60 zł	- zł	- zł	22.06.2019
1080	RK 7/37 z dn. 30.06.2019	1.3	22.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	171,71 zł	171,71 zł	171,71 zł	- zł	- zł	22.06.2019
1081	RK 7/38 z dn. 30.06.2019	1.3	24.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	20,05 zł	20,05 zł	20,05 zł	- zł	- zł	24.06.2019
1082	RK 7/39 z dn. 30.06.2019	1.3	03.06.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	2,69 zł	2,69 zł	2,69 zł	- zł	- zł	03.06.2019
1083	RK 7/46 z dn. 30.06.2019	1.3	06.06.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	13,90 zł	13,90 zł	13,90 zł	- zł	- zł	06.06.2019
1084	RK 7/49 z dn. 30.06.2019	1.3	08.06.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	7,37 zł	7,37 zł	7,37 zł	- zł	- zł	08.06.2019
1085	RK 7/51 z dn. 30.06.2019	1.3	11.06.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	39,48 zł	39,48 zł	39,48 zł	- zł	- zł	11.06.2019

1086	RK 7/52 z dn. 30.06.2019	I.3	11.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	1,98 zł	1,98 zł	1,98 zł	- zł	- zł	11.06.2019
1087	RK 7/55 z dn. 30.06.2019	I.3	12.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	10,89 zł	10,89 zł	10,89 zł	- zł	- zł	12.06.2019
1088	RK 7/58 z dn. 30.06.2019	I.3	13.06.2019	zakup art. Spozywczych gr. Promyki	1,39 zł	1,39 zł	1,39 zł	- zł	- zł	13.06.2019
1089	RK 7/59 z dn. 30.06.2019	I.3	13.06.2019	zakup art. Spozywczych gr. Promyki	17,59 zł	17,59 zł	17,59 zł	- zł	- zł	13.06.2019
1090	RK 7/62 z dn. 30.06.2019	I.3	18.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	15,90 zł	15,90 zł	15,90 zł	- zł	- zł	18.06.2019
1091	RK 7/63 z dn. 30.06.2019	I.3	19.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	13,90 zł	13,90 zł	13,90 zł	- zł	- zł	19.06.2019
1092	RK 7/65 z dn. 30.06.2019	I.3	21.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	7,96 zł	7,96 zł	7,96 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1093	RK 7/69 z dn. 30.06.2019	I.3	25.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	10,81 zł	10,81 zł	10,81 zł	- zł	- zł	25.06.2019
1094	RK 7/74 z dn. 30.06.2019	I.3	06.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	61,35 zł	61,35 zł	61,35 zł	- zł	- zł	06.06.2019
1095	RK 7/75 z dn. 30.06.2019	I.3	07.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	45,81 zł	45,81 zł	45,81 zł	- zł	- zł	07.06.2019
1096	RK 7/76 z dn. 30.06.2019	I.3	07.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	82,12 zł	82,12 zł	82,12 zł	- zł	- zł	07.06.2019
1097	RK 7/77 z dn. 30.06.2019	I.3	13.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	70,25 zł	70,25 zł	70,25 zł	- zł	- zł	13.06.2019
1098	RK 7/78 z dn. 30.06.2019	I.3	13.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	6,99 zł	6,99 zł	6,99 zł	- zł	- zł	13.06.2019
1099	RK 7/79 z dn. 30.06.2019	I.3	14.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	58,39 zł	58,39 zł	58,39 zł	- zł	- zł	14.06.2019
1100	RK 7/80 z dn. 30.06.2019	I.3	14.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	8,69 zł	8,69 zł	8,69 zł	- zł	- zł	14.06.2019
1101	RK 7/81 z dn. 30.06.2019	I.3	15.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	5,18 zł	5,18 zł	5,18 zł	- zł	- zł	15.06.2019
1102	RK 7/82 z dn. 30.06.2019	I.3	19.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	98,73 zł	98,73 zł	98,73 zł	- zł	- zł	19.06.2019
1103	RK 7/83 z dn. 30.06.2019	I.3	19.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	3,89 zł	3,89 zł	3,89 zł	- zł	- zł	19.06.2019
1104	RK 7/84 z dn. 30.06.2019	I.3	21.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	83,89 zł	83,89 zł	83,89 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1105	RK 7/85 z dn. 30.06.2019	I.3	21.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	1,49 zł	1,49 zł	1,49 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1106	RK 7/86 z dn. 30.06.2019	I.3	21.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	65,84 zł	65,84 zł	65,84 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1107	RK 7/87 z dn. 30.06.2019	I.3	21.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	32,61 zł	32,61 zł	32,61 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1108	RK 7/88 z dn. 30.06.2019	I.3	21.06.2019	zakup zywnosci gr. Tęcza	5,77 zł	5,77 zł	5,77 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1109	RK 7/91 z dn. 30.06.2019	I.3	03.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	19,53 zł	19,53 zł	19,53 zł	- zł	- zł	03.06.2019
1110	RK 7/96 z dn. 30.06.2019	I.3	06.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	3,98 zł	3,98 zł	3,98 zł	- zł	- zł	06.06.2019
1111	RK 7/98 z dn. 30.06.2019	I.3	10.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	13,90 zł	13,90 zł	13,90 zł	- zł	- zł	10.06.2019

1112	RK 7/101 z dn. 30.06.2019	1.3	11.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	22,04 zł	22,04 zł	22,04 zł	- zł	- zł	11.06.2019
1113	RK 7/102 z dn. 30.06.2019	1.3	11.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	7,47 zł	7,47 zł	7,47 zł	- zł	- zł	11.06.2019
1114	RK 7/105 z dn. 30.06.2019	1.3	12.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	9,90 zł	9,90 zł	9,90 zł	- zł	- zł	12.06.2019
1115	RK 7/106 z dn. 30.06.2019	1.3	13.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	57,73 zł	57,73 zł	57,73 zł	- zł	- zł	13.06.2019
1116	RK 7/107 z dn. 30.06.2019	1.3	14.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	3,30 zł	3,30 zł	3,30 zł	- zł	- zł	14.06.2019
1117	RK 7/112 z dn. 30.06.2019	1.3	21.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	5,94 zł	5,94 zł	5,94 zł	- zł	- zł	21.06.2019
1118	RK 7/113 z dn. 30.06.2019	1.3	22.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	32,84 zł	32,84 zł	32,84 zł	- zł	- zł	22.06.2019
1119	RK 7/116 z dn. 30.06.2019	1.3	26.06.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	29,58 zł	29,58 zł	29,58 zł	- zł	- zł	26.06.2019
1120	FV 8312/3/2019	1.3	05.07.2019	zakup żywności	206,51 zł	206,51 zł	206,51 zł	- zł	- zł	09.07.2019
1121	FV 8314/3/2019	1.3	05.07.2019	zakup żywności	281,48 zł	281,48 zł	281,48 zł	- zł	- zł	09.07.2019
1122	FV 1306/07/2019	1.3	06.07.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1123	FV 1311/07/2019	1.3	08.07.2019	zakup żywności	18,63 zł	18,63 zł	18,63 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1124	FV 8416/3/2019	1.3	08.07.2019	zakup żywności	300,01 zł	300,01 zł	300,01 zł	- zł	- zł	09.07.2019
1125	FV 1318/07/2019	1.3	09.07.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1126	FV 13389/2019	1.3	09.07.2019	zakup żywności	488,75 zł	488,75 zł	488,75 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1127	FV 1349/07/2019	1.3	10.07.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1128	FV 1351/07/2019	1.3	11.07.2019	zakup żywności	23,04 zł	23,04 zł	23,04 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1129	FV 1356/07/2019	1.3	13.07.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	23.07.2019
1130	FV 8804/3/2019	1.3	15.07.2019	zakup żywności	438,52 zł	438,52 zł	438,52 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1131	FV 1360/07/2019	1.3	15.07.2019	zakup żywności	21,36 zł	21,36 zł	21,36 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1132	FV 8805/3/2019	1.3	15.07.2019	zakup żywności	269,68 zł	269,68 zł	269,68 zł	- zł	- zł	15.07.2019
1133	FV 1365/07/2019	1.3	16.07.2019	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	23.07.2019
1134	FV 1367/07/2019	1.3	17.07.2019	zakup żywności	25,26 zł	25,26 zł	25,26 zł	- zł	- zł	23.07.2019
1135	FV 1369/07/2019	1.3	18.07.2019	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	23.07.2019
1136	FV 14104/2019	1.3	18.07.2019	zakup żywności	474,64 zł	474,64 zł	474,64 zł	- zł	- zł	23.07.2019
1137	FV 1373/07/2019	1.3	20.07.2019	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	23.07.2019

1138	FV 1404/07/2019	I.3	22.07.2019	zakup żywności	16,65 zł	16,65 zł	16,65 zł	- zł	- zł	23.07.2019
1139	FV 9278/3/2019	I.3	23.07.2019	zakup żywności	197,82 zł	197,82 zł	197,82 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1140	FV 9279/3/2019	I.3	23.07.2019	zakup żywności	285,02 zł	285,02 zł	285,02 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1141	FV 1407/07/2019	I.3	23.07.2019	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1142	FV 4322/R/2019	I.3	23.07.2019	zakup żywności	109,62 zł	109,62 zł	109,62 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1143	FV 1411/07/2019	I.3	24.07.2019	zakup żywności	25,05 zł	25,05 zł	25,05 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1144	FV 9458/3/2019	I.3	25.07.2019	zakup żywności	9,07 zł	9,07 zł	9,07 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1145	FV 1414/07/2019	I.3	25.07.2019	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1146	FV 1415/07/2019	I.3	25.07.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1147	FV 1421/07/2019	I.3	28.07.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1148	FV 1424/07/2019	I.3	29.07.2019	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1149	FV 9720/3/2019	I.3	30.07.2019	zakup żywności	287,78 zł	287,78 zł	287,78 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1150	FV 9721/3/2019	I.3	31.07.2019	zakup żywności	148,54 zł	148,54 zł	148,54 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1151	FV 1428/07/2019	I.3	30.07.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1152	FV 14999/2019	I.3	30.07.2019	zakup żywności	359,50 zł	359,50 zł	359,50 zł	- zł	- zł	31.07.2019
1153	FV 1459/07/2019	I.3	31.07.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	13.08.2019
1154	RK 8/2 z dn. 31.07.2019	I.3	22.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	72,45 zł	72,45 zł	72,45 zł	- zł	- zł	22.06.2019
1155	RK 8/3 z dn. 31.07.2019	I.3	24.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	73,33 zł	73,33 zł	73,33 zł	- zł	- zł	24.06.2019
1156	RK 8/4 z dn. 31.07.2019	I.3	24.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	3,29 zł	3,29 zł	3,29 zł	- zł	- zł	24.06.2019
1157	RK 8/5 z dn. 31.07.2019	I.3	25.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	74,76 zł	74,76 zł	74,76 zł	- zł	- zł	25.06.2019
1158	RK 8/6 z dn. 31.07.2019	I.3	25.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	21,92 zł	21,92 zł	21,92 zł	- zł	- zł	25.06.2019
1159	RK 8/7 z dn. 31.07.2019	I.3	25.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,45 zł	1,45 zł	1,45 zł	- zł	- zł	25.06.2019
1160	RK 8/8 z dn. 31.07.2019	I.3	26.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,22 zł	100,22 zł	100,22 zł	- zł	- zł	26.06.2019
1161	RK 8/9 z dn. 31.07.2019	I.3	26.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,86 zł	5,86 zł	5,86 zł	- zł	- zł	26.06.2019
1162	RK 8/10 z dn. 31.07.2019	I.3	26.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	8,69 zł	8,69 zł	8,69 zł	- zł	- zł	26.06.2019
1163	RK 8/11 z dn. 31.07.2019	I.3	27.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	50,74 zł	50,74 zł	50,74 zł	- zł	- zł	27.06.2019

1164	RK 8/12 z dn. 31.07.2019	1.3	27.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	10,99 zł	10,99 zł	10,99 zł	- zł	- zł	27.06.2019
1165	RK 8/13 z dn. 31.07.2019	1.3	28.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	85,53 zł	85,53 zł	85,53 zł	- zł	- zł	28.06.2019
1166	RK 8/14 z dn. 31.07.2019	1.3	28.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	2,89 zł	2,89 zł	2,89 zł	- zł	- zł	28.06.2019
1167	RK 8/15 z dn. 31.07.2019	1.3	29.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	134,05 zł	134,05 zł	134,05 zł	- zł	- zł	29.06.2019
1168	RK 8/16 z dn. 31.07.2019	1.3	29.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	25,26 zł	25,26 zł	25,26 zł	- zł	- zł	29.06.2019
1169	RK 8/17 z dn. 31.07.2019	1.3	29.06.2019	zakup żywności gr. Tęcza	4,47 zł	4,47 zł	4,47 zł	- zł	- zł	29.06.2019
1170	RK 8/18 z dn. 31.07.2019	1.3	01.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	71,97 zł	71,97 zł	71,97 zł	- zł	- zł	01.07.2019
1171	RK 8/19 z dn. 31.07.2019	1.3	02.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	49,59 zł	49,59 zł	49,59 zł	- zł	- zł	02.07.2019
1172	RK 8/20 z dn. 31.07.2019	1.3	02.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	20,79 zł	20,79 zł	20,79 zł	- zł	- zł	02.07.2019
1173	RK 8/21 z dn. 31.07.2019	1.3	03.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	66,07 zł	66,07 zł	66,07 zł	- zł	- zł	03.07.2019
1174	RK 8/22 z dn. 31.07.2019	1.3	03.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	16,98 zł	16,98 zł	16,98 zł	- zł	- zł	03.07.2019
1175	RK 8/23 z dn. 31.07.2019	1.3	04.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	11,53 zł	11,53 zł	11,53 zł	- zł	- zł	04.07.2019
1176	RK 8/24 z dn. 31.07.2019	1.3	04.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	85,01 zł	85,01 zł	85,01 zł	- zł	- zł	04.07.2019
1177	RK 8/25 z dn. 31.07.2019	1.3	05.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	59,29 zł	59,29 zł	59,29 zł	- zł	- zł	05.07.2019
1178	RK 8/26 z dn. 31.07.2019	1.3	05.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	0,99 zł	0,99 zł	0,99 zł	- zł	- zł	05.07.2019
1179	RK 8/27 z dn. 31.07.2019	1.3	05.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,99 zł	1,99 zł	1,99 zł	- zł	- zł	05.09.2019
1180	RK 8/28 z dn. 31.07.2019	1.3	06.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	84,26 zł	84,26 zł	84,26 zł	- zł	- zł	06.07.2019
1181	RK 8/29 z dn. 31.07.2019	1.3	24.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	119,09 zł	119,09 zł	119,09 zł	- zł	- zł	24.06.2019
1182	RK 8/30 z dn. 31.07.2019	1.3	25.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	6,88 zł	6,88 zł	6,88 zł	- zł	- zł	25.06.2019
1183	RK 8/31 z dn. 31.07.2019	1.3	25.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	3,99 zł	3,99 zł	3,99 zł	- zł	- zł	25.06.2019
1184	RK 8/32 z dn. 31.07.2019	1.3	25.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	39,73 zł	39,73 zł	39,73 zł	- zł	- zł	25.06.2019
1185	RK 8/33 z dn. 31.07.2019	1.3	26.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	107,72 zł	107,72 zł	107,72 zł	- zł	- zł	26.06.2019
1186	RK 8/34 z dn. 31.07.2019	1.3	27.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	27,36 zł	27,36 zł	27,36 zł	- zł	- zł	27.06.2019
1187	RK 8/35 z dn. 31.07.2019	1.3	27.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	21,22 zł	21,22 zł	21,22 zł	- zł	- zł	27.06.2019
1188	RK 8/36 z dn. 31.07.2019	1.3	28.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	3,99 zł	3,99 zł	3,99 zł	- zł	- zł	28.06.2019
1189	RK 8/37 z dn. 31.07.2019	1.3	28.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	51,80 zł	51,80 zł	51,80 zł	- zł	- zł	28.06.2019

1190	RK 8/88 z dn. 31.07.2019	I.3	28.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	4,79 zł	4,79 zł	- zł	- zł	28.06.2019
1191	RK 8/39 z dn. 31.07.2019	I.3	29.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	9,13 zł	9,13 zł	- zł	- zł	29.06.2019
1192	RK 8/40 z dn. 31.07.2019	I.3	29.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	103,56 zł	103,56 zł	- zł	- zł	29.06.2019
1193	RK 8/41 z dn. 31.07.2019	I.3	29.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	11,32 zł	11,32 zł	- zł	- zł	29.06.2019
1194	RK 8/42 z dn. 31.07.2019	I.3	30.06.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	30.06.2019
1195	RK 8/43 z dn. 31.07.2019	I.3	01.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	36,12 zł	36,12 zł	- zł	- zł	01.07.2019
1196	RK 8/44 z dn. 31.07.2019	I.3	01.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	46,96 zł	46,96 zł	- zł	- zł	01.07.2019
1197	RK 8/45 z dn. 31.07.2019	I.3	01.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	6,80 zł	6,80 zł	- zł	- zł	01.07.2019
1198	RK 8/46 z dn. 31.07.2019	I.3	02.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	23,09 zł	23,09 zł	- zł	- zł	02.07.2019
1199	RK 8/47 z dn. 31.07.2019	I.3	02.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	69,59 zł	69,59 zł	- zł	- zł	02.07.2019
1200	RK 8/48 z dn. 31.07.2019	I.3	03.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	56,65 zł	56,65 zł	- zł	- zł	03.07.2019
1201	RK 8/49 z dn. 31.07.2019	I.3	03.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	6,61 zł	6,61 zł	- zł	- zł	03.07.2019
1202	RK 8/50 z dn. 31.07.2019	I.3	03.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	13,18 zł	13,18 zł	- zł	- zł	03.07.2019
1203	RK 8/51 z dn. 31.07.2019	I.3	04.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	62,11 zł	62,11 zł	- zł	- zł	04.07.2019
1204	RK 8/52 z dn. 31.07.2019	I.3	05.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	36,97 zł	36,97 zł	- zł	- zł	05.07.2019
1205	RK 8/53 z dn. 31.07.2019	I.3	05.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	20,97 zł	20,97 zł	- zł	- zł	05.07.2019
1206	RK 8/54 z dn. 31.07.2019	I.3	06.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	68,27 zł	68,27 zł	- zł	- zł	06.07.2019
1207	RK 8/65 z dn. 31.07.2019	I.3	11.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	99,12 zł	99,12 zł	- zł	- zł	11.07.2019
1208	RK 8/66 z dn. 31.07.2019	I.3	12.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	99,71 zł	99,71 zł	- zł	- zł	12.07.2019
1209	RK 8/67 z dn. 31.07.2019	I.3	12.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,61 zł	1,61 zł	- zł	- zł	12.07.2019
1210	RK 8/68 z dn. 31.07.2019	I.3	18.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	86,79 zł	86,79 zł	- zł	- zł	18.07.2019
1211	RK 8/69 z dn. 31.07.2019	I.3	19.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	93,05 zł	93,05 zł	- zł	- zł	19.07.2019
1212	RK 8/70 z dn. 31.07.2019	I.3	25.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	107,96 zł	107,96 zł	- zł	- zł	25.07.2019
1213	RK 8/71 z dn. 31.07.2019	I.3	26.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	92,34 zł	92,34 zł	- zł	- zł	26.07.2019
1214	RK 8/72 z dn. 31.07.2019	I.3	26.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	12,50 zł	12,50 zł	- zł	- zł	26.07.2019
1215	RK 8/73 z dn. 31.07.2019	I.3	26.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	26,97 zł	26,97 zł	- zł	- zł	26.07.2019

1216	RK 8/74 z dn. 31.07.2019	1.3	27.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	11,78 zł	11,78 zł	11,78 zł	- zł	- zł	27.07.2019
1217	RK 8/75 z dn. 31.07.2019	1.3	28.07.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	28.07.2019
1218	RK 8/76 z dn. 31.07.2019	1.3	11.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	54,32 zł	54,32 zł	54,32 zł	- zł	- zł	11.07.2019
1219	RK 8/77 z dn. 31.07.2019	1.3	12.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	65,46 zł	65,46 zł	65,46 zł	- zł	- zł	12.07.2019
1220	RK 8/78 z dn. 31.07.2019	1.3	13.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	19,25 zł	19,25 zł	19,25 zł	- zł	- zł	13.07.2019
1221	RK 8/79 z dn. 31.07.2019	1.3	18.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	60,63 zł	60,63 zł	60,63 zł	- zł	- zł	18.07.2019
1222	RK 8/80 z dn. 31.07.2019	1.3	19.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	64,58 zł	64,58 zł	64,58 zł	- zł	- zł	19.07.2019
1223	RK 8/81 z dn. 31.07.2019	1.3	23.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	11,98 zł	11,98 zł	11,98 zł	- zł	- zł	23.07.2019
1224	RK 8/82 z dn. 31.07.2019	1.3	26.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	80,55 zł	80,55 zł	80,55 zł	- zł	- zł	26.07.2019
1225	RK 8/83 z dn. 31.07.2019	1.3	27.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	70,50 zł	70,50 zł	70,50 zł	- zł	- zł	27.07.2019
1226	RK 8/84 z dn. 31.07.2019	1.3	27.07.2019	zakup żywności gr. Promyki	34,16 zł	34,16 zł	34,16 zł	- zł	- zł	27.07.2019
1227	RK 8/113 z dn. 31.07.2019	1.3	27.07.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	13,53 zł	13,53 zł	13,53 zł	- zł	- zł	27.07.2019
1228	RK 8/123 z dn. 31.07.2019	1.3	09.07.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	27,88 zł	27,88 zł	27,88 zł	- zł	- zł	09.07.2019
1229	RK 8/126 z dn. 31.07.2019	1.3	10.07.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	2,49 zł	2,49 zł	2,49 zł	- zł	- zł	10.07.2019
1230	RK 8/130 z dn. 31.07.2019	1.3	10.07.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	10.07.2019
1231	RK 8/131 z dn. 31.07.2019	1.3	10.07.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	6,79 zł	6,79 zł	6,79 zł	- zł	- zł	10.07.2019
1232	RK 8/133 z dn. 31.07.2019	1.3	11.07.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	14,99 zł	14,99 zł	14,99 zł	- zł	- zł	11.07.2019
1233	RK 8/138 z dn. 31.07.2019	1.3	29.07.2019	zakup art. Spożywczych gr. Promyki	1,65 zł	1,65 zł	1,65 zł	- zł	- zł	29.07.2019
1234	FV 1464/08/2019	1.3	01.08.2019	zakup żywności	17,50 zł	17,50 zł	17,50 zł	- zł	- zł	13.08.2019
1235	FV 1465/08/2019	1.3	01.08.2019	zakup żywności	24,45 zł	24,45 zł	24,45 zł	- zł	- zł	13.08.2019
1236	FV 1503/08/2019	1.3	10.08.2019	zakup żywności	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	20.08.2019
1237	FV 1514/08/2019	1.3	12.08.2019	zakup żywności	19,89 zł	19,89 zł	19,89 zł	- zł	- zł	20.08.2019
1238	FV 16095/2019	1.3	13.08.2019	zakup żywności	388,51 zł	388,51 zł	388,51 zł	- zł	- zł	20.08.2019
1239	FV 10540/3/2019	1.3	13.08.2019	zakup żywności	276,18 zł	276,18 zł	276,18 zł	- zł	- zł	20.08.2019
1240	FV 10539/3/2019	1.3	13.08.2019	zakup żywności	413,60 zł	413,60 zł	413,60 zł	- zł	- zł	20.08.2019
1241	FV 1516/08/2019	1.3	13.08.2019	zakup żywności	30,22 zł	30,22 zł	30,22 zł	- zł	- zł	20.08.2019



1242	FV 1518/08/2019	I.3	14.08.2019	zakup żywności	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	20,64 zł	- zł	20,64 zł	- zł	20.08.2019
1243	FV 1525/08/2019	I.3	16.08.2019	zakup żywności	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	20,64 zł	- zł	20,64 zł	- zł	20.08.2019
1244	Fv 1529/08/2019	I.3	19.08.2019	zakup żywności	29,97 zł	29,97 zł	29,97 zł	- zł	- zł	29,97 zł	- zł	29,97 zł	- zł	20.08.2019
1245	FV 1535/08/2019	I.3	20.08.2019	zakup żywności	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	20,64 zł	- zł	20,64 zł	- zł	26.08.2019
1246	FV 1566/08/2019	I.3	21.08.2019	zakup żywności	19,89 zł	19,89 zł	19,89 zł	- zł	- zł	19,89 zł	- zł	19,89 zł	- zł	26.08.2019
1247	FV 1568/08/2019	I.3	22.08.2019	zakup żywności	37,58 zł	37,58 zł	37,58 zł	- zł	- zł	37,58 zł	- zł	37,58 zł	- zł	26.08.2019
1248	FV 1569/08/2019	I.3	22.08.2019	zakup żywności	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	20,64 zł	- zł	20,64 zł	- zł	26.08.2019
1249	FV 16693/2019	I.3	22.08.2019	zakup żywności	434,84 zł	434,84 zł	434,84 zł	- zł	- zł	434,84 zł	- zł	434,84 zł	- zł	26.08.2019
1250	FV 11130/3/2019	I.3	23.08.2019	zakup żywności	118,24 zł	118,24 zł	118,24 zł	- zł	- zł	118,24 zł	- zł	118,24 zł	- zł	26.08.2019
1251	FV 11125/3/2019	I.3	23.08.2019	zakup żywności	260,37 zł	260,37 zł	260,37 zł	- zł	- zł	260,37 zł	- zł	260,37 zł	- zł	26.08.2019
1252	FV 11127/3/2019	I.3	23.08.2019	zakup żywności	315,09 zł	315,09 zł	315,09 zł	- zł	- zł	315,09 zł	- zł	315,09 zł	- zł	26.08.2019
1253	FV 1575/08/2019	I.3	25.08.2019	zakup żywności	20,64 zł	20,64 zł	20,64 zł	- zł	- zł	20,64 zł	- zł	20,64 zł	- zł	30.08.2019
1254	FV 912085509	I.3	26.08.2019	zakup żywności	1 803,99 zł	1 803,99 zł	1 803,99 zł	- zł	- zł	1 803,99 zł	- zł	1 803,99 zł	- zł	30.08.2019
1255	FV 1560/08/2019	I.3	26.08.2019	zakup żywności	19,89 zł	19,89 zł	19,89 zł	- zł	- zł	19,89 zł	- zł	19,89 zł	- zł	30.08.2019
1256	FV SF/1131/19	I.3	27.08.2019	zakup żywności	187,43 zł	187,43 zł	187,43 zł	- zł	- zł	187,43 zł	- zł	187,43 zł	- zł	30.08.2019
1257	FV 1583/08/2019	I.3	27.08.2019	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	29,47 zł	- zł	29,47 zł	- zł	30.08.2019
1258	FV 1585/08/2019	I.3	28.08.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	20,30 zł	- zł	20,30 zł	- zł	30.08.2019
1259	FV 1587/08/2019	I.3	29.08.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	20,30 zł	- zł	20,30 zł	- zł	30.08.2019
1260	FV 17190/2019	I.3	29.08.2019	zakup żywności	446,46 zł	446,46 zł	446,46 zł	- zł	- zł	446,46 zł	- zł	446,46 zł	- zł	30.08.2019
1261	RK 9/1 z dn. 31.08.2019	I.3	01.08.2019	zakup art.. Spozywczych	61,77 zł	61,77 zł	61,77 zł	- zł	- zł	61,77 zł	- zł	61,77 zł	- zł	01.08.2019
1262	RK 9/2 z dn. 31.08.2019	I.3	01.08.2019	zakup art.. Spozywczych	131,22 zł	131,22 zł	131,22 zł	- zł	- zł	131,22 zł	- zł	131,22 zł	- zł	01.08.2019
1263	RK 9/4 z dn. 31.08.2019	I.3	14.08.2019	zakup art.. Spozywczych	64,74 zł	64,74 zł	64,74 zł	- zł	- zł	64,74 zł	- zł	64,74 zł	- zł	14.08.2019
1264	RK 9/6 z dn. 31.08.2019	I.3	22.08.2019	zakup art.. Spozywczych	46,52 zł	46,52 zł	46,52 zł	- zł	- zł	46,52 zł	- zł	46,52 zł	- zł	22.08.2019
1265	RK 9/9 z dn. 31.08.2019	I.3	29.08.2019	zakup art.. Spozywczych	118,83 zł	118,83 zł	118,83 zł	- zł	- zł	118,83 zł	- zł	118,83 zł	- zł	29.08.2019
1266	RK 9/14 z dn. 31.08.2019	I.3	09.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	116,02 zł	116,02 zł	116,02 zł	- zł	- zł	116,02 zł	- zł	116,02 zł	- zł	09.08.2019
1267	RK 9/15 z dn. 31.08.2019	I.3	09.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	4,98 zł	4,98 zł	4,98 zł	- zł	- zł	4,98 zł	- zł	4,98 zł	- zł	09.08.2019

1268	RK 9/16 z dn. 31.08.2019	1.3	09.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	7,79 zł	7,79 zł	7,79 zł	- zł	- zł	09.08.2019
1269	RK 9/17 z dn. 31.08.2019	1.3	10.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	84,93 zł	84,93 zł	84,93 zł	- zł	- zł	10.08.2019
1270	RK 9/18 z dn. 31.08.2019	1.3	14.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	23,90 zł	23,90 zł	23,90 zł	- zł	- zł	14.08.2019
1271	RK 9/19 z dn. 31.08.2019	1.3	14.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	74,49 zł	74,49 zł	74,49 zł	- zł	- zł	14.08.2019
1272	RK 9/20 z dn. 31.08.2019	1.3	16.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	21,96 zł	21,96 zł	21,96 zł	- zł	- zł	16.08.2019
1273	RK 9/21 z dn. 31.08.2019	1.3	16.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	18,93 zł	18,93 zł	18,93 zł	- zł	- zł	16.08.2019
1274	RK 9/22 z dn. 31.08.2019	1.3	16.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	56,52 zł	56,52 zł	56,52 zł	- zł	- zł	16.08.2019
1275	RK 9/23 z dn. 31.08.2019	1.3	16.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	16.08.2019
1276	RK 9/24 z dn. 31.08.2019	1.3	17.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	3,18 zł	3,18 zł	3,18 zł	- zł	- zł	17.08.2019
1277	RK 9/25 z dn. 31.08.2019	1.3	17.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	82,94 zł	82,94 zł	82,94 zł	- zł	- zł	17.08.2019
1278	RK 9/26 z dn. 31.08.2019	1.3	19.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	9,33 zł	9,33 zł	9,33 zł	- zł	- zł	19.08.2019
1279	RK 9/27 z dn. 31.08.2019	1.3	23.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	131,20 zł	131,20 zł	131,20 zł	- zł	- zł	23.08.2019
1280	RK 9/28 z dn. 31.08.2019	1.3	24.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,23 zł	5,23 zł	5,23 zł	- zł	- zł	24.08.2019
1281	RK 9/29 z dn. 31.08.2019	1.3	26.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	8,40 zł	8,40 zł	8,40 zł	- zł	- zł	26.08.2019
1282	RK 9/30 z dn. 31.08.2019	1.3	29.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	150,34 zł	150,34 zł	150,34 zł	- zł	- zł	29.08.2019
1283	RK 9/31 z dn. 31.08.2019	1.3	30.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	15,97 zł	15,97 zł	15,97 zł	- zł	- zł	30.08.2019
1284	RK 9/32 z dn. 31.08.2019	1.3	30.08.2019	zakup żywności gr. Promyki	30,75 zł	30,75 zł	30,75 zł	- zł	- zł	30.08.2019
1285	RK 9/56 z dn. 31.08.2019	1.3	08.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	30,10 zł	30,10 zł	30,10 zł	- zł	- zł	08.08.2019
1286	RK 9/57 z dn. 31.08.2019	1.3	08.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	108,24 zł	108,24 zł	108,24 zł	- zł	- zł	08.08.2019
1287	RK 9/58 z dn. 31.08.2019	1.3	08.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,98 zł	7,98 zł	7,98 zł	- zł	- zł	08.08.2019
1288	RK 9/59 z dn. 31.08.2019	1.3	10.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	98,44 zł	98,44 zł	98,44 zł	- zł	- zł	10.08.2019
1289	RK 9/60 z dn. 31.08.2019	1.3	14.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	117,10 zł	117,10 zł	117,10 zł	- zł	- zł	14.08.2019
1290	RK 9/61 z dn. 31.08.2019	1.3	14.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	13,57 zł	13,57 zł	13,57 zł	- zł	- zł	14.08.2019
1291	RK 9/62 z dn. 31.08.2019	1.3	16.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	80,28 zł	80,28 zł	80,28 zł	- zł	- zł	16.08.2019
1292	RK 9/63 z dn. 31.08.2019	1.3	16.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,51 zł	7,51 zł	7,51 zł	- zł	- zł	16.08.2019
1293	RK 9/64 z dn. 31.08.2019	1.3	16.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,19 zł	1,19 zł	1,19 zł	- zł	- zł	16.08.2019

1294	RK 9/65 z dn. 31.08.2019	I.3	17.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	82,79 zł	82,79 zł	82,79 zł	- zł	- zł	17.08.2019
1295	RK 9/66 z dn. 31.08.2019	I.3	17.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	2,39 zł	2,39 zł	2,39 zł	- zł	- zł	17.08.2019
1296	RK 9/67 z dn. 31.08.2019	I.3	17.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	2,19 zł	2,19 zł	2,19 zł	- zł	- zł	17.08.2019
1297	RK 9/68 z dn. 31.08.2019	I.3	22.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	107,36 zł	107,36 zł	107,36 zł	- zł	- zł	22.08.2019
1298	RK 9/69 z dn. 31.08.2019	I.3	22.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	15,89 zł	15,89 zł	15,89 zł	- zł	- zł	22.08.2019
1299	RK 9/70 z dn. 31.08.2019	I.3	22.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,03 zł	5,03 zł	5,03 zł	- zł	- zł	22.08.2019
1300	RK 9/71 z dn. 31.08.2019	I.3	23.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	110,17 zł	110,17 zł	110,17 zł	- zł	- zł	23.08.2019
1301	RK 9/72 z dn. 31.08.2019	I.3	23.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	4,08 zł	4,08 zł	4,08 zł	- zł	- zł	23.08.2019
1302	RK 9/73 z dn. 31.08.2019	I.3	23.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,49 zł	1,49 zł	1,49 zł	- zł	- zł	23.08.2019
1303	RK 9/74 z dn. 31.08.2019	I.3	29.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	85,74 zł	85,74 zł	85,74 zł	- zł	- zł	29.08.2019
1304	RK 9/75 z dn. 31.08.2019	I.3	29.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	50,92 zł	50,92 zł	50,92 zł	- zł	- zł	29.08.2019
1305	RK 9/76 z dn. 31.08.2019	I.3	29.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,90 zł	5,90 zł	5,90 zł	- zł	- zł	29.08.2019
1306	RK 9/77 z dn. 31.08.2019	I.3	29.08.2019	zakup żywności gr. Tęcza	83,81 zł	83,81 zł	83,81 zł	- zł	- zł	29.08.2019
1307	RK 9/81 z dn. 31.08.2019	I.3	08.08.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	29,45 zł	29,45 zł	29,45 zł	- zł	- zł	08.08.2019
1308	RK 9/86 z dn. 31.08.2019	I.3	14.08.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	11,88 zł	11,88 zł	11,88 zł	- zł	- zł	14.08.2019
1309	RK 9/90 z dn. 31.08.2019	I.3	16.08.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	6,75 zł	6,75 zł	6,75 zł	- zł	- zł	16.08.2019
1310	RK 9/93 z dn. 31.08.2019	I.3	20.08.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	3,30 zł	3,30 zł	3,30 zł	- zł	- zł	20.08.2019
1311	RK 9/5 z dn. 31.08.2019	I.3	22.08.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	11,88 zł	11,88 zł	11,88 zł	- zł	- zł	22.08.2019
1312	RK 9/96 z dn. 31.08.2019	I.3	24.08.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	5,94 zł	5,94 zł	5,94 zł	- zł	- zł	24.08.2019
1313	RK 9/99 z dn. 31.08.2019	I.3	26.08.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	29,16 zł	29,16 zł	29,16 zł	- zł	- zł	26.08.2019
1314	RK 9/104 z dn. 31.08.2019	I.3	01.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	92,47 zł	92,47 zł	92,47 zł	- zł	- zł	01.08.2019
1315	RK 9/105 z dn. 31.08.2019	I.3	02.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	105,33 zł	105,33 zł	105,33 zł	- zł	- zł	02.08.2019
1316	RK 9/106 z dn. 31.08.2019	I.3	03.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	95,03 zł	95,03 zł	95,03 zł	- zł	- zł	03.08.2019
1317	RK 9/107 z dn. 31.08.2019	I.3	05.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	118,03 zł	118,03 zł	118,03 zł	- zł	- zł	05.08.2019
1318	RK 9/108 z dn. 31.08.2019	I.3	06.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	88,21 zł	88,21 zł	88,21 zł	- zł	- zł	06.08.2019
1319	RK 9/109 z dn. 31.08.2019	I.3	06.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	4,05 zł	4,05 zł	4,05 zł	- zł	- zł	06.08.2019

1320	RK 9/110 z dn. 31.08.2019	1.3	07.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	74,68 zł	74,68 zł	74,68 zł	- zł	- zł	07.08.2019
1321	RK 9/111 z dn. 31.08.2019	1.3	08.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	15,94 zł	15,94 zł	15,94 zł	- zł	- zł	08.08.2019
1322	RK 9/112 z dn. 31.08.2019	1.3	08.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	58,02 zł	58,02 zł	58,02 zł	- zł	- zł	08.08.2019
1323	RK 9/113 z dn. 31.08.2019	1.3	08.08.2019	zakup żywności grupa wakacyjna	11,88 zł	11,88 zł	11,88 zł	- zł	- zł	08.08.2019
1324	RK 9/128 z dn. 31.08.2019	1.3	09.08.2019	obiady wychowanków w czasie powrotu z kolonii z nad morzem	246,20 zł	246,20 zł	246,20 zł	- zł	- zł	09.08.2019
1325	FV 1623/08/2019	1.3	31.08.2019	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1326	FV 1628/09/2019	1.3	02.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1327	FV 11618/3/2019	1.3	02.09.2019	zakup żywności	301,05 zł	301,05 zł	301,05 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1328	FV 11617/3/2019	1.3	02.09.2019	zakup żywności	441,87 zł	441,87 zł	441,87 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1329	FV 1632/09/2019	1.3	03.09.2019	zakup żywności	18,94 zł	18,94 zł	18,94 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1330	FV 1637/09/2019	1.3	04.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1331	FV 1767/6/2019	1.3	05.09.2019	zakup żywności	422,04 zł	422,04 zł	422,04 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1332	FV 1640/09/2019	1.3	05.09.2019	zakup żywności	32,89 zł	32,89 zł	32,89 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1333	FV 1642/09/2019	1.3	05.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1334	FV 5330/R/2019	1.3	05.09.2019	zakup żywności	181,44 zł	181,44 zł	181,44 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1335	FV 1647/09/2019	1.3	06.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	16.09.2019
1336	FV 1654/09/2019	1.3	09.09.2019	zakup żywności	27,98 zł	27,98 zł	27,98 zł	- zł	- zł	16.09.2019
1337	FV 1683/09/2019	1.3	10.09.2019	zakup żywności	18,94 zł	18,94 zł	18,94 zł	- zł	- zł	16.09.2019
1338	FV 1691/09/2019	1.3	11.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	16.09.2019
1339	FV 1695/09/2019	1.3	12.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	16.09.2019
1340	FV 1694/09/2019	1.3	12.09.2019	zakup żywności	32,89 zł	32,89 zł	32,89 zł	- zł	- zł	16.09.2019
1341	FV 12205/3/2019	1.3	13.09.2019	zakup żywności	305,67 zł	305,67 zł	305,67 zł	- zł	- zł	16.09.2019
1342	FV 12204/3/2019	1.3	13.09.2019	zakup żywności	394,94 zł	394,94 zł	394,94 zł	- zł	- zł	16.09.2019
1343	FV 1701/09/2019	1.3	13.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1344	FV 1708/09/2019	1.3	16.09.2019	zakup żywności	27,76 zł	27,76 zł	27,76 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1345	FV 1713/09/2019	1.3	17.09.2019	zakup żywności	27,98 zł	27,98 zł	27,98 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1346	FV 18494/2019	1.3	17.09.2019	zakup żywności	421,99 zł	421,99 zł	421,99 zł	- zł	- zł	20.09.2019

1347	FV 1717/09/2019	I.3	18.09.2019	zakup żywności	18,94 zł	18,94 zł	18,94 zł	- zł	- zł	18,94 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1348	FV 1721/09/2019	I.3	19.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	19,60 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1349	FV 1720/09/2019	I.3	19.09.2019	zakup żywności	32,89 zł	32,89 zł	32,89 zł	- zł	- zł	32,89 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1350	FV 17659/09/2019	I.3	21.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	19,60 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1351	FV 1764/09/2019	I.3	23.09.2019	zakup żywności	18,94 zł	18,94 zł	18,94 zł	- zł	- zł	18,94 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1352	FV 12634/3/2019	I.3	23.09.2019	zakup żywności	350,06 zł	350,06 zł	350,06 zł	- zł	- zł	350,06 zł	- zł	- zł	26.09.2019
1353	FV 12635/3/2019	I.3	23.09.2019	zakup żywności	343,97 zł	343,97 zł	343,97 zł	- zł	- zł	343,97 zł	- zł	- zł	26.09.2019
1354	FV 1769/09/2019	I.3	24.09.2019	zakup żywności	27,98 zł	27,98 zł	27,98 zł	- zł	- zł	27,98 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1355	FV 1772/09/2019	I.3	25.09.2019	zakup żywności	29,31 zł	29,31 zł	29,31 zł	- zł	- zł	29,31 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1356	FV 1776/09/2019	I.3	26.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	19,60 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1357	FV 1775/09/2019	I.3	26.09.2019	zakup żywności	32,89 zł	32,89 zł	32,89 zł	- zł	- zł	32,89 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1358	FV 19119/2019	I.3	26.09.2019	zakup żywności	504,99 zł	504,99 zł	504,99 zł	- zł	- zł	504,99 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1359	FV 12871/3/2019	I.3	27.09.2019	zakup żywności	268,59 zł	268,59 zł	268,59 zł	- zł	- zł	268,59 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1360	FV 12873/3/2019	I.3	27.09.2019	zakup żywności	290,51 zł	290,51 zł	290,51 zł	- zł	- zł	290,51 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1361	FV 1788/09/2019	I.3	29.09.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	19,60 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1362	RK 10/10 z dn. 30.09.2019	I.3	12.09.2019	zakup żywności	53,86 zł	53,86 zł	53,86 zł	- zł	- zł	53,86 zł	- zł	- zł	12.09.2019
1363	RK 10/17 z dn. 30.09.2019	I.3	19.09.2019	zakup żywności	130,35 zł	130,35 zł	130,35 zł	- zł	- zł	130,35 zł	- zł	- zł	19.09.2019
1364	RK 10/77 z dn. 30.09.2019	I.3	05.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	83,80 zł	83,80 zł	83,80 zł	- zł	- zł	83,80 zł	- zł	- zł	05.09.2019
1365	RK 10/78 z dn. 30.09.2019	I.3	05.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	6,45 zł	6,45 zł	6,45 zł	- zł	- zł	6,45 zł	- zł	- zł	05.09.2019
1366	RK 10/79 z dn. 30.09.2019	I.3	06.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,92 zł	100,92 zł	100,92 zł	- zł	- zł	100,92 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1367	RK 10/80 z dn. 30.09.2019	I.3	06.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	16,98 zł	16,98 zł	16,98 zł	- zł	- zł	16,98 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1368	RK 10/81 z dn. 30.09.2019	I.3	07.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	10,96 zł	10,96 zł	10,96 zł	- zł	- zł	10,96 zł	- zł	- zł	07.09.2019
1369	RK 10/82 z dn. 30.09.2019	I.3	12.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	97,19 zł	97,19 zł	97,19 zł	- zł	- zł	97,19 zł	- zł	- zł	12.09.2019
1370	RK 10/83 z dn. 30.09.2019	I.3	13.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	98,90 zł	98,90 zł	98,90 zł	- zł	- zł	98,90 zł	- zł	- zł	13.09.2019
1371	RK 10/84 z dn. 30.09.2019	I.3	13.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,99 zł	1,99 zł	1,99 zł	- zł	- zł	1,99 zł	- zł	- zł	13.09.2019
1372	RK 10/85 z dn. 30.09.2019	I.3	14.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	6,28 zł	6,28 zł	6,28 zł	- zł	- zł	6,28 zł	- zł	- zł	14.09.2019
1373	RK 10/86 z dn. 30.09.2019	I.3	19.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	98,04 zł	98,04 zł	98,04 zł	- zł	- zł	98,04 zł	- zł	- zł	19.09.2019

1374	RK 10/87 z dn. 30.09.2019	1.3	19.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	8,61 zł	8,61 zł	8,61 zł	8,61 zł	- zł	- zł	19.09.2019
1375	RK 10/88 z dn. 30.09.2019	1.3	20.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,13 zł	7,13 zł	7,13 zł	7,13 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1376	RK 10/89 z dn. 30.09.2019	1.3	20.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	83,21 zł	83,21 zł	83,21 zł	83,21 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1377	RK 10/90 z dn. 30.09.2019	1.3	20.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	2,19 zł	2,19 zł	2,19 zł	2,19 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1378	RK 10/91 z dn. 30.09.2019	1.3	20.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	33,45 zł	33,45 zł	33,45 zł	33,45 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1379	RK 10/92 z dn. 30.09.2019	1.3	26.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,82 zł	100,82 zł	100,82 zł	100,82 zł	- zł	- zł	26.09.2019
1380	RK 10/93 z dn. 30.09.2019	1.3	26.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	1,70 zł	1,70 zł	1,70 zł	1,70 zł	- zł	- zł	26.09.2019
1381	RK 10/94 z dn. 30.09.2019	1.3	27.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	87,20 zł	87,20 zł	87,20 zł	87,20 zł	- zł	- zł	27.09.2019
1382	RK 10/95 z dn. 30.09.2019	1.3	27.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	6,98 zł	6,98 zł	6,98 zł	6,98 zł	- zł	- zł	27.09.2019
1383	RK 10/96 z dn. 30.09.2019	1.3	28.09.2019	zakup żywności gr. Tęcza	37,57 zł	37,57 zł	37,57 zł	37,57 zł	- zł	- zł	28.09.2019
1384	RK 10/123 z dn. 30.09.2019	1.3	06.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	195,30 zł	195,30 zł	195,30 zł	195,30 zł	- zł	- zł	06.09.2019
1385	RK 10/124 z dn. 30.09.2019	1.3	07.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	4,69 zł	4,69 zł	4,69 zł	4,69 zł	- zł	- zł	07.09.2019
1386	RK 10/125 z dn. 30.09.2019	1.3	07.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	23,14 zł	23,14 zł	23,14 zł	23,14 zł	- zł	- zł	07.09.2019
1387	RK 10/126 z dn. 30.09.2019	1.3	13.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	169,97 zł	169,97 zł	169,97 zł	169,97 zł	- zł	- zł	13.09.2019
1388	RK 10/127 z dn. 30.09.2019	1.3	14.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	8,78 zł	8,78 zł	8,78 zł	8,78 zł	- zł	- zł	14.09.2019
1389	RK 10/128 z dn. 30.09.2019	1.3	14.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	47,56 zł	47,56 zł	47,56 zł	47,56 zł	- zł	- zł	14.09.2019
1390	RK 10/129 z dn. 30.09.2019	1.3	17.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	22,06 zł	22,06 zł	22,06 zł	22,06 zł	- zł	- zł	17.09.2019
1391	RK 10/130 z dn. 30.09.2019	1.3	19.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	71,98 zł	71,98 zł	71,98 zł	71,98 zł	- zł	- zł	19.09.2019
1392	RK 10/131 z dn. 30.09.2019	1.3	20.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	109,88 zł	109,88 zł	109,88 zł	109,88 zł	- zł	- zł	20.09.2019
1393	RK 10/132 z dn. 30.09.2019	1.3	21.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	17,97 zł	17,97 zł	17,97 zł	17,97 zł	- zł	- zł	21.09.2019
1394	RK 10/133 z dn. 30.09.2019	1.3	21.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	78,86 zł	78,86 zł	78,86 zł	78,86 zł	- zł	- zł	21.09.2019
1395	RK 10/134 z dn. 30.09.2019	1.3	26.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	126,83 zł	126,83 zł	126,83 zł	126,83 zł	- zł	- zł	26.09.2019
1396	RK 10/135 z dn. 30.09.2019	1.3	27.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,10 zł	5,10 zł	5,10 zł	5,10 zł	- zł	- zł	27.09.2019
1397	RK 10/136 z dn. 30.09.2019	1.3	27.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	49,66 zł	49,66 zł	49,66 zł	49,66 zł	- zł	- zł	27.09.2019
1398	RK 10/137 z dn. 30.09.2019	1.3	28.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	36,06 zł	36,06 zł	36,06 zł	36,06 zł	- zł	- zł	28.09.2019
1399	RK 10/138 z dn. 30.09.2019	1.3	30.09.2019	zakup żywności gr. Promyki	36,21 zł	36,21 zł	36,21 zł	36,21 zł	- zł	- zł	30.09.2019
1400	RK 10/147 z dn. 30.09.2019	1.3	10.09.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	8,21 zł	8,21 zł	8,21 zł	8,21 zł	- zł	- zł	10.09.2019

1401	RK 10/159 z dn. 30.09.2019	I.3	14.09.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	41,90 zł	41,90 zł	41,90 zł	- zł	- zł	14.09.2019
1402	RK 10/161 z dn. 30.09.2019	I.3	18.09.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	3,48 zł	3,48 zł	3,48 zł	- zł	- zł	18.09.2019
1403	RK 10/164 z dn. 30.09.2019	I.3	19.09.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	17,07 zł	17,07 zł	17,07 zł	- zł	- zł	19.09.2019
1404	Fv 1824/09/2019	I.3	30.09.2019	zakup żywności	18,94 zł	18,94 zł	18,94 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1405	FV 1829/10/2019	I.3	01.10.2019	zakup żywności	27,98 zł	27,98 zł	27,98 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1406	FV 1833/10/2019	I.3	02.10.2019	zakup żywności	29,31 zł	29,31 zł	29,31 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1407	FV 1838/10/2019	I.3	03.10.2019	zakup żywności	32,89 zł	32,89 zł	32,89 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1408	FV 1839/10/2019	I.3	03.10.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1409	FV 1846/10/2019	I.3	05.10.2019	zakup żywności	19,60 zł	19,60 zł	19,60 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1410	FV 1851/10/2019	I.3	07.10.2019	zakup żywności	27,98 zł	27,98 zł	27,98 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1411	FV 1856/10/2019	I.3	08.10.2019	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1412	FV 13328/3/2019	I.3	08.10.2019	zakup żywności	444,37 zł	444,37 zł	444,37 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1413	FV 13331/3/2019	I.3	08.10.2019	zakup żywności	333,35 zł	333,35 zł	333,35 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1414	FV 19930/2019	I.3	08.10.2019	zakup żywności	418,37 zł	418,37 zł	418,37 zł	- zł	- zł	09.10.2019
1415	Fv 1860/10/2019	I.3	09.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	15.10.2019
1416	Fv 1891/10/2019	I.3	10.10.2019	zakup żywności	39,15 zł	39,15 zł	39,15 zł	- zł	- zł	15.10.2019
1417	FV 1894/10/2019	I.3	10.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	15.10.2019
1418	FV 6039/R/2019	I.3	11.10.2019	zakup żywności	181,44 zł	181,44 zł	181,44 zł	- zł	- zł	15.10.2019
1419	FV 1902/10/2019	I.3	12.10.2019	zakup żywności	30,96 zł	30,96 zł	30,96 zł	- zł	- zł	15.10.2019
1420	FV 1909/10/2019	I.3	14.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	15.10.2019
1421	FV 1913/10/2019	I.3	15.10.2019	zakup żywności	25,71 zł	25,71 zł	25,71 zł	- zł	- zł	21.10.2019
1422	FV 20390/2019	I.3	15.10.2019	zakup żywności	438,94 zł	438,94 zł	438,94 zł	- zł	- zł	21.10.2019
1423	FV 1919/10/2019	I.3	16.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	21.10.2019
1424	FV 13691/3/2019	I.3	16.10.2019	zakup żywności	379,12 zł	379,12 zł	379,12 zł	- zł	- zł	21.10.2019
1425	FV 13689/3/2019	I.3	16.10.2019	zakup żywności	399,04 zł	399,04 zł	399,04 zł	- zł	- zł	21.10.2019
1426	FV 1922/10/2019	I.3	17.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	21.10.2019
1427	FV 1921/10/2019	I.3	17.10.2019	zakup żywności	36,45 zł	36,45 zł	36,45 zł	- zł	- zł	21.10.2019

1428	FV/SF/1395/19	1.3	18.10.2019	zakup żywności	203,57 zł	203,57 zł	203,57 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1429	FV 1930/10/2019	1.3	18.10.2019	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	21.10.2019
1430	FV 9121967197	1.3	18.10.2019	zakup żywności	1 808,99 zł	1 808,99 zł	1 808,99 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1431	FV 1964/10/2019	1.3	21.10.2019	zakup żywności	30,96 zł	30,96 zł	30,96 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1432	FV 1969/10/2019	1.3	22.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1433	FV 1973/10/2019	1.3	23.10.2019	zakup żywności	20,82 zł	20,82 zł	20,82 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1434	FV 1975/10/2019	1.3	23.10.2019	zakup żywności	30,70 zł	30,70 zł	30,70 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1435	FV 1978/10/2019	1.3	24.10.2019	zakup żywności	37,21 zł	37,21 zł	37,21 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1436	FV 21008/2019	1.3	24.10.2019	zakup żywności	421,18 zł	421,18 zł	421,18 zł	- zł	- zł	28.10.2019
1437	FV 1982/10/2019	1.3	24.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	04.11.2019
1438	FV 1981/10/2019	1.3	24.10.2019	zakup żywności	39,15 zł	39,15 zł	39,15 zł	- zł	- zł	04.11.2019
1439	FV 1991/10/2019	1.3	27.10.2019	zakup żywności	30,96 zł	30,96 zł	30,96 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1440	FV 1997/10/2019	1.3	28.10.2019	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1441	FV 1995/10/2019	1.3	28.10.2019	zakup żywności	41,64 zł	41,64 zł	41,64 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1442	FV 2002/10/2019	1.3	29.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1443	FV 14247/3/2019	1.3	29.10.2019	zakup żywności	416,52 zł	416,52 zł	416,52 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1444	FV 14245/3/2019	1.3	29.10.2019	zakup żywności	326,68 zł	326,68 zł	326,68 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1445	FV 2006/10/2019	1.3	30.10.2019	zakup żywności	33,40 zł	33,40 zł	33,40 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1446	FV 2007/10/2019	1.3	30.10.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1447	FV 2014/10/2019	1.3	31.10.2019	zakup żywności	34,93 zł	34,93 zł	34,93 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1448	RK 11/1 z dn. 31.10.2019	1.3	01.10.2019	zakup słodyczy dla wychowanków	361,98 zł	361,98 zł	361,98 zł	- zł	- zł	01.10.2019
1449	RK 11/2 z dn. 31.10.2019	1.3	02.10.2019	zakup żywności	107,38 zł	107,38 zł	107,38 zł	- zł	- zł	02.10.2019
1450	RK 11/32 z dn. 31.10.2019	1.3	03.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	114,20 zł	114,20 zł	114,20 zł	- zł	- zł	03.10.2019
1451	RK 11/33 z dn. 31.10.2019	1.3	04.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	18,36 zł	18,36 zł	18,36 zł	- zł	- zł	04.10.2019
1452	RK 11/34 z dn. 30.10.2019	1.3	04.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	60,30 zł	60,30 zł	60,30 zł	- zł	- zł	04.10.2019
1453	RK 11/35 z dn. 31.10.2019	1.3	10.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,07 zł	100,07 zł	100,07 zł	- zł	- zł	10.10.2019



1454	RK 11/36 z dn. 31.10.2019	I.3	11.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	25,47 zł	25,47 zł	25,47 zł	- zł	- zł	11.10.2019
1455	RK 11/37 z dn. 31.10.2019	I.3	11.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	80,39 zł	80,39 zł	80,39 zł	- zł	- zł	11.10.2019
1456	RK 11/38 z dn. 31.10.2019	I.3	12.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	3,28 zł	3,28 zł	3,28 zł	- zł	- zł	12.10.2019
1457	RK 11/39 z dn. 30.10.2019	I.3	17.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	92,04 zł	92,04 zł	92,04 zł	- zł	- zł	17.10.2019
1458	RK 11/40 z dn. 31.10.2019	I.3	17.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	3,99 zł	3,99 zł	3,99 zł	- zł	- zł	17.10.2019
1459	RK 11/41 z dn. 31.10.2019	I.3	18.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	59,54 zł	59,54 zł	59,54 zł	- zł	- zł	18.10.2019
1460	RK 11/42 z dn. 31.10.2019	I.3	18.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	6,98 zł	6,98 zł	6,98 zł	- zł	- zł	18.10.2019
1461	RK 11/43 z dn. 31.10.2019	I.3	19.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	10,63 zł	10,63 zł	10,63 zł	- zł	- zł	19.10.2019
1462	RK 11/44 z dn. 30.10.2019	I.3	24.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	113,74 zł	113,74 zł	113,74 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1463	RK 11/45 z dn. 31.10.2019	I.3	25.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	124,76 zł	124,76 zł	124,76 zł	- zł	- zł	25.10.2019
1464	RK 11/48 z dn. 31.10.2019	I.3	05.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	4,97 zł	4,97 zł	4,97 zł	- zł	- zł	05.10.2019
1465	RK 11/50 z dn. 31.10.2019	I.3	07.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	12,10 zł	12,10 zł	12,10 zł	- zł	- zł	07.10.2019
1466	RK 11/65 z dn. 31.10.2019	I.3	17.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza zakup posiłku w czasie wycieczki szkolnej wychowanki gr. Tęcza	12,32 zł	12,32 zł	12,32 zł	- zł	- zł	17.10.2019
1467	RK 11/67 z dn. 31.10.2019	I.3	18.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	35,95 zł	35,95 zł	35,95 zł	- zł	- zł	18.10.2019
1468	RK 11/73 z dn. 31.10.2019	I.3	21.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	15,45 zł	15,45 zł	15,45 zł	- zł	- zł	21.10.2019
1469	RK 11/79 z dn. 30.10.2019	I.3	24.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	4,87 zł	4,87 zł	4,87 zł	- zł	- zł	24.10.2019
1470	RK 11/83 z dn. 31.10.2019	I.3	29.10.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	8,33 zł	8,33 zł	8,33 zł	- zł	- zł	29.10.2019
1471	RK 11/84 z dn. 30.10.2019	I.3	29.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	29,83 zł	29,83 zł	29,83 zł	- zł	- zł	29.10.2019
1472	RK 11/85 z dn. 31.10.2019	I.3	01.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	9,96 zł	9,96 zł	9,96 zł	- zł	- zł	01.10.2019
1473	RK 11/86 z dn. 31.10.2019	I.3	03.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	160,37 zł	160,37 zł	160,37 zł	- zł	- zł	03.10.2019
1474	RK 11/87 z dn. 31.10.2019	I.3	04.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	43,86 zł	43,86 zł	43,86 zł	- zł	- zł	04.10.2019
1475	RK 11/88 z dn. 31.10.2019	I.3	04.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	22,52 zł	22,52 zł	22,52 zł	- zł	- zł	04.10.2019
1476	RK 11/89 z dn. 30.10.2019	I.3	07.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	36,65 zł	36,65 zł	36,65 zł	- zł	- zł	07.10.2019
1477	RK 11/90 z dn. 31.10.2019	I.3	10.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	100,50 zł	100,50 zł	100,50 zł	- zł	- zł	10.10.2019
1478	RK 11/91 z dn. 31.10.2019	I.3	11.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	5,98 zł	5,98 zł	5,98 zł	- zł	- zł	11.10.2019
1479	RK 11/91 z dn. 31.10.2019	I.3	11.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	18,72 zł	18,72 zł	18,72 zł	- zł	- zł	11.10.2019

1480	RK 11/92 z dn. 31.10.2019	1.3	11.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	74,61 zł	74,61 zł	74,61 zł	- zł	- zł	11.10.2019
1481	RK 11/93 z dn. 31.10.2019	1.3	12.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	8,50 zł	8,50 zł	8,50 zł	- zł	- zł	12.10.2019
1482	RK 11/94 z dn. 30.10.2019	1.3	12.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	18,07 zł	18,07 zł	18,07 zł	- zł	- zł	12.10.2019
1483	RK 11/95 z dn. 31.10.2019	1.3	12.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	16,96 zł	16,96 zł	16,96 zł	- zł	- zł	12.10.2019
1484	RK 11/96 z dn. 31.10.2019	1.3	17.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	132,82 zł	132,82 zł	132,82 zł	- zł	- zł	17.10.2019
1485	RK 11/97 z dn. 31.10.2019	1.3	18.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	97,99 zł	97,99 zł	97,99 zł	- zł	- zł	18.10.2019
1486	RK 11/98 z dn. 31.10.2019	1.3	18.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	34,75 zł	34,75 zł	34,75 zł	- zł	- zł	18.10.2019
1487	RK 11/99 z dn. 30.10.2019	1.3	19.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	18,40 zł	18,40 zł	18,40 zł	- zł	- zł	19.10.2019
1488	RK 11/100 z dn. 31.10.2019	1.3	19.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	4,39 zł	4,39 zł	4,39 zł	- zł	- zł	19.10.2019
1489	RK 11/101 z dn. 31.10.2019	1.3	25.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	251,56 zł	251,56 zł	251,56 zł	- zł	- zł	25.10.2019
1490	RK 11/102 z dn. 31.10.2019	1.3	26.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	7,49 zł	7,49 zł	7,49 zł	- zł	- zł	26.10.2019
1491	RK 11/103 z dn. 31.10.2019	1.3	26.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	61,20 zł	61,20 zł	61,20 zł	- zł	- zł	26.10.2019
1492	RK 11/112 z dn. 31.10.2019	1.3	08.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	21,19 zł	21,19 zł	21,19 zł	- zł	- zł	08.10.2019
1493	RK 11/118 z dn. 31.10.2019	1.3	15.10.2019	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	3,99 zł	3,99 zł	3,99 zł	- zł	- zł	15.10.2019
1494	FV 2045/11/2019	1.3	02.11.2019	zakup żywności	30,96 zł	30,96 zł	30,96 zł	- zł	- zł	04.11.2019
1495	FV 2050/11/2019	1.3	04.11.2019	zakup żywności	52,06 zł	52,06 zł	52,06 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1496	FV 2052/11/2019	1.3	04.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1497	FV 2055/11/2019	1.3	05.11.2019	zakup żywności	40,50 zł	40,50 zł	40,50 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1498	FV 2057/11/2019	1.3	05.11.2019	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1499	FV 21724/2019	1.3	05.11.2019	zakup żywności	428,21 zł	428,21 zł	428,21 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1500	FV 14548/3/2019	1.3	06.11.2019	zakup żywności	396,71 zł	396,71 zł	396,71 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1501	FV 14546/3/2019	1.3	06.11.2019	zakup żywności	383,58 zł	383,58 zł	383,58 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1502	FV 2064/11/2019	1.3	06.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1503	FV 2063/11/2019	1.3	06.11.2019	zakup żywności	36,45 zł	36,45 zł	36,45 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1504	FV 2068/11/2019	1.3	07.11.2019	zakup żywności	39,15 zł	39,15 zł	39,15 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1505	FV 2069/11/2019	1.3	07.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	08.11.2019

1506	FV 2078/1/1/2019	I.3	08.11.2019	zakup żywności	34,45 zł	34,45 zł	34,45 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1507	FV 2080/1/1/2019	I.3	08.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1508	FV 2111/1/1/2019	I.3	12.11.2019	zakup żywności	37,96 zł	37,96 zł	37,96 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1509	FV 2113/1/1/2019	I.3	12.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1510	FV 2118/1/1/2019	I.3	13.11.2019	zakup żywności	36,45 zł	36,45 zł	36,45 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1511	FV 2119/1/1/2019	I.3	13.11.2019	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1512	FV 2125/1/1/2019	I.3	14.11.2019	zakup żywności	42,28 zł	42,28 zł	42,28 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1513	FV 2126/1/1/2019	I.3	14.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1514	FV 6712/R/2019	I.3	14.11.2019	zakup żywności	181,44 zł	181,44 zł	181,44 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1515	FV 22294/2019	I.3	14.11.2019	zakup żywności	431,39 zł	431,39 zł	431,39 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1516	FV 2130/1/1/2019	I.3	16.11.2019	zakup żywności	34,45 zł	34,45 zł	34,45 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1517	FV 2131/1/1/2019	I.3	16.11.2019	zakup żywności	30,96 zł	30,96 zł	30,96 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1518	FV 2138/1/1/2019	I.3	18.11.2019	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1519	FV SF/1558/19	I.3	19.11.2019	zakup żywności	310,76 zł	310,76 zł	310,76 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1520	FV 2142/1/1/2019	I.3	19.11.2019	zakup żywności	45,49 zł	45,49 zł	45,49 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1521	FV 2144/1/1/2019	I.3	19.11.2019	zakup żywności	40,50 zł	40,50 zł	40,50 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1522	FV 15020/3/2019	I.3	19.11.2019	zakup żywności	344,24 zł	344,24 zł	344,24 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1523	FV 15017/3/2019	I.3	19.11.2019	zakup żywności	483,46 zł	483,46 zł	483,46 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1524	FV 2146/1/1/2019	I.3	19.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1525	FV 2179/1/1/2019	I.3	20.11.2019	zakup żywności	37,91 zł	37,91 zł	37,91 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1526	FV 2180/1/1/2019	I.3	20.11.2019	zakup żywności	25,45 zł	25,45 zł	25,45 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1527	FV 2184/1/1/2019	I.3	21.11.2019	zakup żywności	43,85 zł	43,85 zł	43,85 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1528	FV 2185/1/1/2019	I.3	21.11.2019	zakup żywności	30,96 zł	30,96 zł	30,96 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1529	FV 22760/2019	I.3	21.11.2019	zakup żywności	309,98 zł	309,98 zł	309,98 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1530	FV 2194/1/1/2019	I.3	24.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1531	FV 2197/1/1/2019	I.3	25.11.2019	zakup żywności	43,74 zł	43,74 zł	43,74 zł	- zł	- zł	29.11.2019

1532	FV 2200/11/2019	1.3	25.11.2019	zakup żywności	62,47 zł	62,47 zł	62,47 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1533	FV 2201/11/2019	1.3	25.11.2019	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1534	FV 2208/11/2019	1.3	26.11.2019	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1535	FV 2206/11/2019	1.3	26.11.2019	zakup żywności	40,50 zł	40,50 zł	40,50 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1536	FV 2212/11/2019	1.3	27.11.2019	zakup żywności	30,96 zł	30,96 zł	30,96 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1537	FV 2211/11/2019	1.3	27.11.2019	zakup żywności	36,45 zł	36,45 zł	36,45 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1538	FV 15391/3/2019	1.3	27.11.2019	zakup żywności	157,53 zł	157,53 zł	157,53 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1539	FV 15392/3/2019	1.3	27.11.2019	zakup żywności	317,13 zł	317,13 zł	317,13 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1540	FV 2215/11/2019	1.3	28.11.2019	zakup żywności	43,85 zł	43,85 zł	43,85 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1541	FV 2216/11/2019	1.3	28.11.2019	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1542	FV 23197/2019	1.3	28.11.2019	zakup żywności	478,82 zł	478,82 zł	478,82 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1543	FV 9122865518	1.3	28.11.2019	zakup żywności	1 600,52 zł	1 600,52 zł	1 600,52 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1544	RK 12/16 z dn. 30.11.2019	1.3	21.11.2019	zakup art. Spozywczych	47,96 zł	47,96 zł	47,96 zł	- zł	- zł	21.11.2019
1545	RK 12/37 z dn. 30.11.2019	1.3	27.11.2019	zakup siodły i napoi na Andrzejkę wychowankom gr. Promyki	115,14 zł	115,14 zł	115,14 zł	- zł	- zł	27.11.2019
1546	RK 12/38 z dn. 30.11.2019	1.3	27.11.2019	zakup siodły i napoi na Andrzejkę wychowankom gr. Teęza	127,83 zł	127,83 zł	127,83 zł	- zł	- zł	27.11.2019
1547	RK 12/112 z dn. 30.11.2019	1.3	31.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	205,72 zł	205,72 zł	205,72 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1548	RK 12/113 z dn. 30.11.2019	1.3	31.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	20,76 zł	20,76 zł	20,76 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1549	RK 12/114 z dn. 30.11.2019	1.3	31.10.2019	zakup żywności gr. Promyki	7,64 zł	7,64 zł	7,64 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1550	RK 12/115 z dn. 30.11.2019	1.3	02.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	17,78 zł	17,78 zł	17,78 zł	- zł	- zł	02.11.2019
1551	RK 12/116 z dn. 30.11.2019	1.3	02.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	7,69 zł	7,69 zł	7,69 zł	- zł	- zł	02.11.2019
1552	RK 12/117 z dn. 30.11.2019	1.3	02.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	138,31 zł	138,31 zł	138,31 zł	- zł	- zł	02.11.2019
1553	RK 12/118 z dn. 30.11.2019	1.3	02.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	43,99 zł	43,99 zł	43,99 zł	- zł	- zł	02.11.2019
1554	RK 12/119 z dn. 30.11.2019	1.3	04.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	17,36 zł	17,36 zł	17,36 zł	- zł	- zł	04.11.2019
1555	RK 12/120 z dn. 30.11.2019	1.3	07.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	128,93 zł	128,93 zł	128,93 zł	- zł	- zł	07.11.2019
1556	RK 12/121 z dn. 30.11.2019	1.3	08.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	92,07 zł	92,07 zł	92,07 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1557	RK 12/122 z dn. 30.11.2019	1.3	09.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	105,77 zł	105,77 zł	105,77 zł	- zł	- zł	09.11.2019

1558	RK 12/123 z dn. 30.11.2019	I.3	09.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	8,32 zł	8,32 zł	8,32 zł	- zł	- zł	09.11.2019
1559	RK 12/124 z dn. 30.11.2019	I.3	09.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	81,13 zł	81,13 zł	81,13 zł	- zł	- zł	09.11.2019
1560	RK 12/125 z dn. 30.11.2019	I.3	12.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	26,23 zł	26,23 zł	26,23 zł	- zł	- zł	12.11.2019
1561	RK 12/126 z dn. 30.11.2019	I.3	14.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	80,32 zł	80,32 zł	80,32 zł	- zł	- zł	14.12.2019
1562	RK 12/127 z dn. 30.11.2019	I.3	15.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	1,65 zł	1,65 zł	1,65 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1563	RK 12/128 z dn. 30.11.2019	I.3	15.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	52,22 zł	52,22 zł	52,22 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1564	RK 12/129 z dn. 30.11.2019	I.3	15.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	79,53 zł	79,53 zł	79,53 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1565	RK 12/130 z dn. 30.11.2019	I.3	16.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	83,35 zł	83,35 zł	83,35 zł	- zł	- zł	16.11.2019
1566	RK 12/131 z dn. 30.11.2019	I.3	22.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	124,43 zł	124,43 zł	124,43 zł	- zł	- zł	22.11.2019
1567	RK 12/132 z dn. 30.11.2019	I.3	23.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	9,98 zł	9,98 zł	9,98 zł	- zł	- zł	23.11.2019
1568	RK 12/133 z dn. 30.11.2019	I.3	23.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	119,47 zł	119,47 zł	119,47 zł	- zł	- zł	23.11.2019
1569	RK 12/134 z dn. 30.11.2019	I.3	23.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	43,20 zł	43,20 zł	43,20 zł	- zł	- zł	23.11.2019
1570	RK 12/135 z dn. 30.11.2019	I.3	24.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	3,79 zł	3,79 zł	3,79 zł	- zł	- zł	24.11.2019
1571	RK 12/136 z dn. 30.11.2019	I.3	28.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	117,38 zł	117,38 zł	117,38 zł	- zł	- zł	28.11.2019
1572	RK 12/137 z dn. 30.11.2019	I.3	28.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	78,05 zł	78,05 zł	78,05 zł	- zł	- zł	28.11.2019
1573	RK 12/138 z dn. 30.11.2019	I.3	29.11.2019	zakup żywności gr. Promyki	76,53 zł	76,53 zł	76,53 zł	- zł	- zł	29.11.2019
1574	RK 12/139 z dn. 30.11.2019	I.3	04.11.2019	zakup art.. Spozyw. wychowankowi w czasie pobytu w szpitalu	19,20 zł	19,20 zł	19,20 zł	- zł	- zł	04.11.2019
1575	RK 12/148 z dn. 30.11.2019	I.3	13.11.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	46,78 zł	46,78 zł	46,78 zł	- zł	- zł	13.11.2019
1576	RK 12/157 z dn. 30.11.2019	I.3	16.11.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	4,83 zł	4,83 zł	4,83 zł	- zł	- zł	16.11.2019
1577	RK 12/159 z dn. 30.11.2019	I.3	17.11.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	10,37 zł	10,37 zł	10,37 zł	- zł	- zł	17.11.2019
1578	RK 12/162 z dn. 30.11.2019	I.3	19.11.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	2,98 zł	2,98 zł	2,98 zł	- zł	- zł	19.11.2019
1579	RK 12/163 z dn. 30.11.2019	I.3	19.11.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	2,99 zł	2,99 zł	2,99 zł	- zł	- zł	19.11.2019
1580	RK 12/170 z dn. 30.11.2019	I.3	28.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	10,13 zł	10,13 zł	10,13 zł	- zł	- zł	28.10.2019
1581	RK 12/171 z dn. 30.11.2019	I.3	30.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,07 zł	100,07 zł	100,07 zł	- zł	- zł	30.10.2019
1582	RK 12/172 z dn. 30.11.2019	I.3	31.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	124,28 zł	124,28 zł	124,28 zł	- zł	- zł	31.10.2019
1583	RK 12/173 z dn. 30.11.2019	I.3	31.10.2019	zakup żywności gr. Tęcza	10,28 zł	10,28 zł	10,28 zł	- zł	- zł	31.10.2019

1584	RK 12/174 z dn. 30.11.2019	1.3	02.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	95,28 zł	95,28 zł	95,28 zł	- zł	- zł	02.11.2019
1585	RK 12/175 z dn. 30.11.2019	1.3	02.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	13,92 zł	13,92 zł	13,92 zł	- zł	- zł	02.11.2019
1586	RK 12/176 z dn. 30.11.2019	1.3	07.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	126,34 zł	126,34 zł	126,34 zł	- zł	- zł	07.11.2019
1587	RK 12/177 z dn. 30.11.2019	1.3	08.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,35 zł	100,35 zł	100,35 zł	- zł	- zł	08.11.2019
1588	RK 12/178 z dn. 30.11.2019	1.3	09.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	118,19 zł	118,19 zł	118,19 zł	- zł	- zł	09.11.2019
1589	RK 12/179 z dn. 30.11.2019	1.3	09.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,37 zł	5,37 zł	5,37 zł	- zł	- zł	09.11.2019
1590	RK 12/180 z dn. 30.11.2019	1.3	09.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	2,85 zł	2,85 zł	2,85 zł	- zł	- zł	09.11.2019
1591	RK 12/181 z dn. 30.11.2019	1.3	14.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	111,20 zł	111,20 zł	111,20 zł	- zł	- zł	14.11.2019
1592	RK 12/182 z dn. 30.11.2019	1.3	15.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	116,46 zł	116,46 zł	116,46 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1593	RK 12/183 z dn. 30.11.2019	1.3	15.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	3,49 zł	3,49 zł	3,49 zł	- zł	- zł	15.11.2019
1594	RK 12/184 z dn. 30.11.2019	1.3	21.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	95,16 zł	95,16 zł	95,16 zł	- zł	- zł	21.11.2019
1595	RK 12/185 z dn. 30.11.2019	1.3	21.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	98,86 zł	98,86 zł	98,86 zł	- zł	- zł	21.11.2019
1596	RK 12/186 z dn. 30.11.2019	1.3	21.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,98 zł	7,98 zł	7,98 zł	- zł	- zł	21.11.2019
1597	RK 12/187 z dn. 30.11.2019	1.3	27.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	81,38 zł	81,38 zł	81,38 zł	- zł	- zł	27.11.2019
1598	RK 12/188 z dn. 30.11.2019	1.3	28.11.2019	zakup żywności gr. Tęcza	184,84 zł	184,84 zł	184,84 zł	- zł	- zł	28.11.2019
1599	RK 12/195 z dn. 30.11.2019	1.3	12.11.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	29,28 zł	29,28 zł	29,28 zł	- zł	- zł	12.11.2019
1600	RK 12/202 z dn. 30.11.2019	1.3	19.11.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	33,41 zł	33,41 zł	33,41 zł	- zł	- zł	19.11.2019
1601	RK 12/203 z dn. 30.11.2019	1.3	19.11.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	3,77 zł	3,77 zł	3,77 zł	- zł	- zł	19.11.2019
1602	RK 12/205 z dn. 30.11.2019	1.3	20.11.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	12,84 zł	12,84 zł	12,84 zł	- zł	- zł	20.11.2019
1603	RK 12/209 z dn. 30.11.2019	1.3	26.11.2019	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	14,78 zł	14,78 zł	14,78 zł	- zł	- zł	26.11.2019
1604	FV 2257/12/2019	1.3	01.12.2019	zakup żywności	35,91 zł	35,91 zł	35,91 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1605	FV 2253/12/2019	1.3	01.12.2019	zakup żywności	23,07 zł	23,07 zł	23,07 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1606	FV 2258/12/2019	1.3	02.12.2019	zakup żywności	52,06 zł	52,06 zł	52,06 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1607	FV 2259/12/2019	1.3	02.12.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1608	FV 2264/12/2019	1.3	03.12.2019	zakup żywności	28,73 zł	28,73 zł	28,73 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1609	FV 2269/12/2019	1.3	04.12.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	06.12.2019

1610	FV F/E016751/19	I.3	04.12.2019	zakup żywności	636,83 zł	636,83 zł	636,83 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1611	FV F/E016754/19	I.3	04.12.2019	zakup art.. Spozywczych	825,00 zł	825,00 zł	825,00 zł	- zł	- zł	11.12.2019
1612	FV 23675/2019	I.3	05.12.2019	zakup żywności	346,24 zł	346,24 zł	346,24 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1613	FV_SF/1623/19	I.3	05.12.2019	zakup żywności	259,35 zł	259,35 zł	259,35 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1614	FV 2274/12/2019	I.3	05.12.2019	zakup żywności	34,99 zł	34,99 zł	34,99 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1615	FV 2275/12/2019	I.3	05.12.2019	zakup żywności	28,79 zł	28,79 zł	28,79 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1616	FV 2283/12/2019	I.3	06.12.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1617	FV 2290/12/2019	I.3	09.12.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1618	FV 15857/3/2019	I.3	09.12.2019	zakup żywności	505,84 zł	505,84 zł	505,84 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1619	FV 15856/3/2019	I.3	09.12.2019	zakup żywności	409,93 zł	409,93 zł	409,93 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1620	FV 2289/12/2019	I.3	09.12.2019	zakup żywności	52,06 zł	52,06 zł	52,06 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1621	FV 2326/12/2019	I.3	10.12.2019	zakup żywności	28,73 zł	28,73 zł	28,73 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1622	FV 2331/12/2019	I.3	11.12.2019	zakup żywności	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1623	FV 2331/12/2019	I.3	11.12.2019	zakup żywności	35,10 zł	35,10 zł	35,10 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1624	Fv F/E017074/19	I.3	11.12.2019	zakup żywności	1 042,40 zł	1 042,40 zł	1 042,40 zł	- zł	- zł	16.12.2019
1625	FV 24146/2019	I.3	12.12.2019	zakup żywności	404,51 zł	404,51 zł	404,51 zł	- zł	- zł	16.12.2019
1626	FV 7267/R/2019	I.3	12.12.2019	zakup art.. Spozywczych	170,10 zł	170,10 zł	170,10 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1627	FV 2335/12/2019	I.3	12.12.2019	zakup art.. Spozywczych	40,72 zł	40,72 zł	40,72 zł	- zł	- zł	18.12.2019
1628	FV 2337/12/2019	I.3	12.12.2019	zakup art.. Spozywczych	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	18.12.2019
1629	FV 2342/12/2019	I.3	13.12.2019	zakup art.. Spozywczych	19,95 zł	19,95 zł	19,95 zł	- zł	- zł	18.12.2019
1630	FV 2347/12/2019	I.3	16.12.2019	zakup art.. Spozywczych	32,08 zł	32,08 zł	32,08 zł	- zł	- zł	18.12.2019
1631	FV 2348/12/2019	I.3	16.12.2019	zakup żywności	19,26 zł	19,26 zł	19,26 zł	- zł	- zł	18.12.2019
1632	FV 9123261313	I.3	16.12.2019	zakup żywności	1 016,64 zł	1 016,64 zł	1 016,64 zł	- zł	- zł	18.12.2019
1633	FV 2352/12/2019	I.3	17.12.2019	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1634	FV 2357/12/2019	I.3	18.12.2019	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1635	FV 24648/2019	I.3	19.12.2019	zakup żywności	1 172,29 zł	1 172,29 zł	1 172,29 zł	- zł	- zł	20.12.2019

1636	FV SF/1698/19	1.3	19.12.2019	zakup żywności	356,74 zł	356,74 zł	356,74 zł	- zł	- zł	20.12.2019
1637	FV 2361/12/2019	1.3	19.12.2019	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1638	FV 16360/3/2019	1.3	20.12.2019	zakup żywności	643,42 zł	643,42 zł	643,42 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1639	FV 16358/3/2019	1.3	20.12.2019	zakup żywności	646,50 zł	646,50 zł	646,50 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1640	FV 2394/12/2019	1.3	22.12.2019	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1641	FV 2395/12/2019	1.3	22.12.2019	zakup art.. Spożywczych	136,79 zł	136,79 zł	136,79 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1642	FV 2398/12/2019	1.3	23.12.2019	zakup żywności	20,71 zł	20,71 zł	20,71 zł	- zł	- zł	31.12.2019
1643	FV 2400/12/2019	1.3	24.12.2019	zakup żywności	10,35 zł	10,35 zł	10,35 zł	- zł	- zł	31.12.2019
1644	FV 2402/12/2019	1.3	28.12.2019	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	31.12.2019
1645	FV 2406/12/2019	1.3	30.12.2019	zakup żywności	27,64 zł	27,64 zł	27,64 zł	- zł	- zł	31.12.2019
1646	RK 13/3 z dn. 15.12.2019	1.3	03.12.2019	zakup art.. Spożywczych	151,86 zł	151,86 zł	151,86 zł	- zł	- zł	03.12.2019
1647	RK 13/16 z dn. 15.12.2019	1.3	06.12.2019	wyżwienie wychowanków - w czasie wyjazdu do Białegostoku	14,85 zł	14,85 zł	14,85 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1648	RK 13/17 z dn. 15.12.2019	1.3	06.12.2019	wyżwienie wychowanków - w czasie wyjazdu do Białegostoku	98,30 zł	98,30 zł	98,30 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1649	RK 13/18 z dn. 15.12.2019	1.3	06.12.2019	wyżwienie wychowanków - w czasie wyjazdu do Białegostoku	465,45 zł	465,45 zł	465,45 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1650	RK 13/26 z dn. 15.12.2019	1.3	10.12.2019	zakup art.. Spożywczych	89,86 zł	89,86 zł	89,86 zł	- zł	- zł	10.12.2019
1651	RK 14/2 z dn. 27.12.2019	1.3	16.12.2019	zakup art.. Spożywczych	112,74 zł	112,74 zł	112,74 zł	- zł	- zł	16.12.2019
1652	RK 14/3 z dn. 27.12.2019	1.3	16.12.2019	zakup art.. Spożywczych	89,87 zł	89,87 zł	89,87 zł	- zł	- zł	16.12.2019
1653	RK 14/29 z dn. 27.12.2019	1.3	06.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	11,61 zł	11,61 zł	11,61 zł	- zł	- zł	06.12.2019
1654	RK 14/30 z dn. 27.12.2019	1.3	07.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	100,19 zł	100,19 zł	100,19 zł	- zł	- zł	07.12.2019
1655	RK 14/31 z dn. 27.12.2019	1.3	07.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	8,49 zł	8,49 zł	8,49 zł	- zł	- zł	07.12.2019
1656	RK 14/32 z dn. 27.12.2019	1.3	07.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	4,78 zł	4,78 zł	4,78 zł	- zł	- zł	07.12.2019
1657	RK 14/33 z dn. 27.12.2019	1.3	09.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	67,70 zł	67,70 zł	67,70 zł	- zł	- zł	09.12.2019
1658	RK 14/34 z dn. 27.12.2019	1.3	12.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	81,55 zł	81,55 zł	81,55 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1659	RK 14/35 z dn. 27.12.2019	1.3	13.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	75,67 zł	75,67 zł	75,67 zł	- zł	- zł	13.12.2019
1660	RK 14/36 z dn. 27.12.2019	1.3	13.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	13,28 zł	13,28 zł	13,28 zł	- zł	- zł	13.12.2019
1661	RK 14/37 z dn. 27.12.2019	1.3	14.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	7,67 zł	7,67 zł	7,67 zł	- zł	- zł	14.12.2019



1662	RK 14/38 z dn. 27.12.2019	I.3	14.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	56,39 zł	56,39 zł	56,39 zł	- zł	- zł	14.12.2019
1663	RK 14/39 z dn. 27.12.2019	I.3	14.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	34,38 zł	34,38 zł	34,38 zł	- zł	- zł	14.12.2019
1664	RK 14/40 z dn. 27.12.2019	I.3	19.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	99,24 zł	99,24 zł	99,24 zł	- zł	- zł	19.12.2019
1665	RK 14/41 z dn. 27.12.2019	I.3	20.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	58,72 zł	58,72 zł	58,72 zł	- zł	- zł	20.12.2019
1666	RK 14/42 z dn. 27.12.2019	I.3	21.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	58,30 zł	58,30 zł	58,30 zł	- zł	- zł	21.12.2019
1667	RK 14/43 z dn. 27.12.2019	I.3	23.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	167,62 zł	167,62 zł	167,62 zł	- zł	- zł	23.12.2019
1668	RK 14/44 z dn. 27.12.2019	I.3	23.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	41,56 zł	41,56 zł	41,56 zł	- zł	- zł	23.12.2019
1669	RK 14/45 z dn. 27.12.2019	I.3	23.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	89,28 zł	89,28 zł	89,28 zł	- zł	- zł	23.12.2019
1670	RK 14/46 z dn. 27.12.2019	I.3	24.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	45,53 zł	45,53 zł	45,53 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1671	RK 14/47 z dn. 27.12.2019	I.3	27.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	70,86 zł	70,86 zł	70,86 zł	- zł	- zł	27.12.2019
1672	RK 14/48 z dn. 27.12.2019	I.3	05.12.2019	zakup żywności gr. Promyki	52,19 zł	52,19 zł	52,19 zł	- zł	- zł	05.12.2019
1673	RK 14/54 z dn. 27.12.2019	I.3	02.12.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	3,68 zł	3,68 zł	3,68 zł	- zł	- zł	02.12.2019
1674	RK 14/59 z dn. 27.12.2019	I.3	04.12.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	1,50 zł	1,50 zł	1,50 zł	- zł	- zł	04.12.2019
1675	RK 14/63 z dn. 27.12.2019	I.3	10.12.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	10.12.2019
1676	RK 14/64 z dn. 27.12.2019	I.3	10.12.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	12,47 zł	12,47 zł	12,47 zł	- zł	- zł	10.12.2019
1677	RK 14/67 z dn. 27.12.2019	I.3	11.12.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	39,84 zł	39,84 zł	39,84 zł	- zł	- zł	11.12.2019
1678	RK 14/68 z dn. 27.12.2019	I.3	12.12.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	10,98 zł	10,98 zł	10,98 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1679	RK 14/69 z dn. 27.12.2019	I.5	12.12.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	12,19 zł	12,19 zł	12,19 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1680	RK 14/75 z dn. 27.12.2019	I.3	12.12.2019	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	5,00 zł	5,00 zł	5,00 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1681	RK 14/76 z dn. 27.12.2019	I.3	12.12.2019	zakup posilku wychowankowi gr. Promyki w czasie wycieczki klasowej	16,61 zł	16,61 zł	16,61 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1682	RK 14/83 z dn. 27.12.2019	I.3	05.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	98,82 zł	98,82 zł	98,82 zł	- zł	- zł	05.12.2019
1683	RK 14/84 z dn. 27.12.2019	I.3	05.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	5,98 zł	5,98 zł	5,98 zł	- zł	- zł	05.12.2019
1684	RK 14/85 z dn. 27.12.2019	I.3	05.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	131,93 zł	131,93 zł	131,93 zł	- zł	- zł	05.12.2019
1685	RK 14/86 z dn. 27.12.2019	I.3	07.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	9,76 zł	9,76 zł	9,76 zł	- zł	- zł	07.12.2019
1686	RK 14/87 z dn. 27.12.2019	I.3	12.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	61,05 zł	61,05 zł	61,05 zł	- zł	- zł	12.12.2019
1687	RK 14/88 z dn. 27.12.2019	I.3	13.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	125,27 zł	125,27 zł	125,27 zł	- zł	- zł	13.12.2019

1688	RK 14/89 z dn. 27.12.2019	1.3	13.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	13,48 zł	13,48 zł	13,48 zł	- zł	- zł	13.12.2019
1689	RK 14/90 z dn. 27.12.2019	1.3	19.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	192,26 zł	192,26 zł	192,26 zł	- zł	- zł	19.12.2019
1690	RK 14/91 z dn. 27.12.2019	1.3	20.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	154,10 zł	154,10 zł	154,10 zł	- zł	- zł	20.12.2019
1691	RK 14/92 z dn. 27.12.2019	1.3	20.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	16,45 zł	16,45 zł	16,45 zł	- zł	- zł	20.12.2019
1692	RK 14/93 z dn. 27.12.2019	1.3	21.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	4,49 zł	4,49 zł	4,49 zł	- zł	- zł	21.12.2019
1693	RK 14/94 z dn. 27.12.2019	1.3	23.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	181,74 zł	181,74 zł	181,74 zł	- zł	- zł	23.12.2019
1694	RK 14/95 z dn. 27.12.2019	1.3	23.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	100,01 zł	100,01 zł	100,01 zł	- zł	- zł	23.12.2019
1695	RK 14/96 z dn. 27.12.2019	1.3	23.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	7,06 zł	7,06 zł	7,06 zł	- zł	- zł	23.12.2019
1696	RK 14/97 z dn. 27.12.2019	1.3	24.12.2019	zakup żywności gr. Tęcza	8,98 zł	8,98 zł	8,98 zł	- zł	- zł	24.12.2019
1697	RK 14/98 z dn. 27.12.2019	1.3	23.12.2019	wyście wychowanków gr. Tęcza na piżzę	69,00 zł	69,00 zł	69,00 zł	- zł	- zł	23.12.2019
1698	RK 14/99 z dn. 27.12.2019	1.3	03.12.2019	zakup art..spożywczych gr. Tęcza	29,93 zł	29,93 zł	29,93 zł	- zł	- zł	03.12.2019
1699	RK 14/103 z dn. 27.12.2019	1.3	03.12.2019	zakup art..spożywczych gr. Tęcza	11,32 zł	11,32 zł	11,32 zł	- zł	- zł	03.12.2019
1700	RK 14/109 z dn. 27.12.2019	1.3	09.12.2019	zakup art.. Spozzywczych gr. Tęcza	7,98 zł	7,98 zł	7,98 zł	- zł	- zł	09.12.2019
1701	RK 14/118 z dn. 27.12.2019	1.3	15.12.2019	zakup art.. Spozzywczych gr. Tęcza	4,58 zł	4,58 zł	4,58 zł	- zł	- zł	15.12.2019
1702	RK 14/119 z dn. 27.12.2019	1.3	17.12.2019	zakup art.. Spozzywczych gr. Tęcza	8,63 zł	8,63 zł	8,63 zł	- zł	- zł	17.12.2019
1703	RK 14/120 z dn. 27.12.2019	1.3	18.12.2019	zakup art.. Spozzywczych gr. Tęcza	5,94 zł	5,94 zł	5,94 zł	- zł	- zł	18.12.2019
1704	RK 15/1 z dn. 31.12.2019	1.3	30.12.2019	zakup art.. Spozzywczych	242,92 zł	242,92 zł	242,92 zł	- zł	- zł	30.12.2019
1705	FV 1/01/2020	1.3	01.01.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1706	FV 3/01/2020	1.3	02.01.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1707	FV 7/01/2020	1.3	03.01.2020	zakup żywności	31,06 zł	31,06 zł	31,06 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1708	FV 8/01/2020	1.3	03.01.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1709	FV 13/01/2020	1.3	07.01.2020	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1710	FV 155/3/2020	1.3	07.01.2020	zakup żywności	352,79 zł	352,79 zł	352,79 zł	- zł	- zł	15.01.2020
1711	FV 199/3/2020	1.3	08.01.2020	zakup żywności	350,25 zł	350,25 zł	350,25 zł	- zł	- zł	15.01.2020
1712	FV 17/01/2020	1.3	08.01.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1713	FV 197/3/2020	1.3	08.01.2020	zakup żywności	52,98 zł	52,98 zł	52,98 zł	- zł	- zł	15.01.2020

1714	FV 399/2020	I.3	09.01.2020	zakup żywności	395,29 zł	395,29 zł	395,29 zł	- zł	- zł	15.01.2020
1715	FV 23/01/2020	I.3	09.01.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1716	FV 22/01/2020	I.3	09.01.2020	zakup żywności	34,45 zł	34,45 zł	34,45 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1717	FV 60/01/2020	I.3	11.01.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1718	FV 64/01/2020	I.3	13.01.2020	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1719	FV 69/01/2020	I.3	14.01.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1720	FV 729/2020	I.3	14.01.2020	zakup żywności	130,14 zł	130,14 zł	130,14 zł	- zł	- zł	15.01.2020
1721	FV 75/01/2020	I.3	15.01.2020	zakup żywności	26,52 zł	26,52 zł	26,52 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1722	FV 79/01/2020	I.3	16.01.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1723	FV 151/01/2020	I.3	25.01.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1724	FV 882/3/2020	I.3	27.01.2020	zakup żywności	390,51 zł	390,51 zł	390,51 zł	- zł	- zł	28.01.2020
1725	FV 869/3/2020	I.3	27.01.2020	zakup żywności	334,80 zł	334,80 zł	334,80 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1726	FV 159/01/2020	I.3	27.01.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1727	FV 1618/2020	I.3	28.01.2020	zakup żywności	361,13 zł	361,13 zł	361,13 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1728	FV 168/01/2020	I.3	28.01.2020	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1729	FV 176/01/2020	I.3	29.01.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1730	FV 180/01/2020	I.3	30.01.2020	zakup żywności	34,45 zł	34,45 zł	34,45 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1731	FV 181/01/2020	I.3	30.01.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1732	FV 529/R/2020	I.3	30.01.2020	zakup żywności	170,10 zł	170,10 zł	170,10 zł	- zł	- zł	31.01.2020
1733	RK 1/5 z dn. 31.01.2020	I.3	21.01.2020	usługa gastronomiczna wychowanków w czasie wycieczki do Olsztyna	101,80 zł	101,80 zł	101,80 zł	- zł	- zł	21.01.2020
1734	RK 1/6 z dn. 31.01.2020	I.3	21.01.2020	usługa gastronomiczna wychowanków w czasie wycieczki do Olsztyna	538,20 zł	538,20 zł	538,20 zł	- zł	- zł	21.01.2020
1735	RK 1/7 z dn. 31.01.2020	I.3	11.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	3,49 zł	3,49 zł	3,49 zł	- zł	- zł	11.01.2020
1736	RK 1/8 z dn. 31.01.2020	I.3	11.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	2,39 zł	2,39 zł	2,39 zł	- zł	- zł	11.01.2020
1737	RK 1/9 z dn. 31.01.2020	I.3	11.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	12,56 zł	12,56 zł	12,56 zł	- zł	- zł	11.01.2020
1738	RK 1/10 z dn. 31.01.2020	I.3	11.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	41,46 zł	41,46 zł	41,46 zł	- zł	- zł	11.01.2020
1739	RK 1/11 z dn. 31.01.2020	I.3	11.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	49,37 zł	49,37 zł	49,37 zł	- zł	- zł	11.01.2020

1740	RK 1/12 z dn. 31.01.2020	1.3	16.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	8,06 zł	8,06 zł	8,06 zł	- zł	- zł	16.01.2020
1741	RK 1/13 z dn. 31.01.2020	1.3	18.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	71,17 zł	71,17 zł	71,17 zł	- zł	- zł	18.01.2020
1742	RK 1/14 z dn. 31.01.2020	1.3	20.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	90,60 zł	90,60 zł	90,60 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1743	RK 1/15 z dn. 31.01.2020	1.3	20.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	28,20 zł	28,20 zł	28,20 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1744	RK 1/16 z dn. 31.01.2020	1.3	20.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	30,84 zł	30,84 zł	30,84 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1745	RK 1/17 z dn. 31.01.2020	1.3	20.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	85,53 zł	85,53 zł	85,53 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1746	RK 1/18 z dn. 31.01.2020	1.3	21.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	65,87 zł	65,87 zł	65,87 zł	- zł	- zł	21.01.2020
1747	RK 1/19 z dn. 31.01.2020	1.3	22.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	22.01.2020
1748	RK 1/20 z dn. 31.01.2020	1.3	22.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	4,23 zł	4,23 zł	4,23 zł	- zł	- zł	22.01.2020
1749	RK 1/21 z dn. 31.01.2020	1.3	22.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	3,29 zł	3,29 zł	3,29 zł	- zł	- zł	22.01.2020
1750	RK 1/22 z dn. 31.01.2020	1.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	132,21 zł	132,21 zł	132,21 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1751	RK 1/23 z dn. 31.01.2020	1.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	59,95 zł	59,95 zł	59,95 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1752	RK 1/24 z dn. 31.01.2020	1.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	92,33 zł	92,33 zł	92,33 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1753	RK 1/25 z dn. 31.01.2020	1.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	87,68 zł	87,68 zł	87,68 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1754	RK 1/26 z dn. 31.01.2020	1.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	88,71 zł	88,71 zł	88,71 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1755	RK 1/27 z dn. 31.01.2020	1.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	13,85 zł	13,85 zł	13,85 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1756	RK 1/28 z dn. 31.01.2020	1.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	104,92 zł	104,92 zł	104,92 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1757	RK 1/29 z dn. 31.01.2020	1.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	15,01 zł	15,01 zł	15,01 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1758	RK 1/30 z dn. 31.01.2020	1.3	24.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	66,94 zł	66,94 zł	66,94 zł	- zł	- zł	24.01.2020
1759	RK 1/31 z dn. 31.01.2020	1.3	25.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	83,77 zł	83,77 zł	83,77 zł	- zł	- zł	25.01.2020
1760	RK 1/32 z dn. 31.01.2020	1.3	25.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	50,81 zł	50,81 zł	50,81 zł	- zł	- zł	25.01.2020
1761	RK 1/33 z dn. 31.01.2020	1.3	27.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	34,70 zł	34,70 zł	34,70 zł	- zł	- zł	27.01.2020
1762	RK 1/34 z dn. 31.01.2020	1.3	29.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	92,83 zł	92,83 zł	92,83 zł	- zł	- zł	29.01.2020
1763	RK 1/35 z dn. 31.01.2020	1.3	29.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	61,65 zł	61,65 zł	61,65 zł	- zł	- zł	29.01.2020
1764	RK 1/36 z dn. 31.01.2020	1.3	30.01.2020	zakup żywności gr. Promyki	60,97 zł	60,97 zł	60,97 zł	- zł	- zł	30.01.2020
1765	RK 1/42 z dn. 31.01.2020	1.3	20.01.2020	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	25,50 zł	25,50 zł	25,50 zł	- zł	- zł	20.01.2020

1766	RK 1/44 z dn. 31.01.2020	I.3	23.01.2020	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	4,74 zł	4,74 zł	4,74 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1767	RK 1/54 z dn. 31.01.2020	I.3	30.01.2020	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	12,88 zł	12,88 zł	12,88 zł	- zł	- zł	30.01.2020
1768	RK 1/59 z dn. 31.01.2020	I.3	10.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	10,23 zł	10,23 zł	10,23 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1769	RK 1/60 z dn. 31.01.2020	I.3	10.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	135,34 zł	135,34 zł	135,34 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1770	RK 1/61 z dn. 31.01.2020	I.3	10.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	78,05 zł	78,05 zł	78,05 zł	- zł	- zł	10.01.2020
1771	RK 1/62 z dn. 31.01.2020	I.3	17.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	51,93 zł	51,93 zł	51,93 zł	- zł	- zł	17.01.2020
1772	RK 1/63 z dn. 31.01.2020	I.3	16.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	123,01 zł	123,01 zł	123,01 zł	- zł	- zł	16.01.2020
1773	RK 1/64 z dn. 31.01.2020	I.3	17.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	97,57 zł	97,57 zł	97,57 zł	- zł	- zł	16.01.2020
1774	RK 1/65 z dn. 31.01.2020	I.3	18.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	66,02 zł	66,02 zł	66,02 zł	- zł	- zł	17.01.2020
1775	RK 1/66 z dn. 31.01.2020	I.3	20.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	18.01.2020
1776	RK 1/67 z dn. 31.01.2020	I.3	20.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	83,19 zł	83,19 zł	83,19 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1777	RK 1/68 z dn. 31.01.2020	I.3	20.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	100,25 zł	100,25 zł	100,25 zł	- zł	- zł	20.01.2020
1778	RK 1/69 z dn. 31.01.2020	I.3	22.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	27,72 zł	27,72 zł	27,72 zł	- zł	- zł	22.01.2020
1779	RK 1/70 z dn. 31.01.2020	I.3	23.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	3,59 zł	3,59 zł	3,59 zł	- zł	- zł	23.01.2020
1780	RK 1/71 z dn. 31.01.2020	I.3	24.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	124,40 zł	124,40 zł	124,40 zł	- zł	- zł	24.01.2020
1781	RK 1/72 z dn. 31.01.2020	I.3	25.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	175,85 zł	175,85 zł	175,85 zł	- zł	- zł	25.01.2020
1782	RK 1/73 z dn. 31.01.2020	I.3	25.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	11,25 zł	11,25 zł	11,25 zł	- zł	- zł	25.01.2020
1783	RK 1/74 z dn. 31.01.2020	I.3	27.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	80,66 zł	80,66 zł	80,66 zł	- zł	- zł	27.01.2020
1784	RK 1/75 z dn. 31.01.2020	I.3	27.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	116,74 zł	116,74 zł	116,74 zł	- zł	- zł	27.01.2020
1785	RK 1/76 z dn. 31.01.2020	I.3	29.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	117,84 zł	117,84 zł	117,84 zł	- zł	- zł	29.01.2020
1786	RK 1/77 z dn. 31.01.2020	I.3	29.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	100,85 zł	100,85 zł	100,85 zł	- zł	- zł	29.01.2020
1787	RK 1/78 z dn. 31.01.2020	I.3	29.01.2020	zakup żywności gr. Tęcza	23,80 zł	23,80 zł	23,80 zł	- zł	- zł	29.01.2020
1788	RK 1/83 z dn. 31.01.2020	I.3	18.01.2020	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	29,70 zł	29,70 zł	29,70 zł	- zł	- zł	18.01.2020
1789	RK 1/85 z dn. 31.01.2020	I.3	18.01.2020	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	66,93 zł	66,93 zł	66,93 zł	- zł	- zł	18.01.2020
1790	RK 1/94 z dn. 31.01.2020	I.3	28.01.2020	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	29,53 zł	29,53 zł	29,53 zł	- zł	- zł	28.01.2020
1791	RK 1/104z dn. 31.01.2020	I.3	30.01.2020	zakup art.. Spozywczych gr. Tęcza	10,34 zł	10,34 zł	10,34 zł	- zł	- zł	30.01.2020

1792	FV 227/02/2020	1.3	02.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1793	FV 236/02/2020	1.3	03.02.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1794	FV 02067/2020	1.3	04.02.2020	zakup żywności	317,24 zł	317,24 zł	317,24 zł	317,24 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1795	FV 1164/3/2020	1.3	04.02.2020	zakup żywności	423,21 zł	423,21 zł	423,21 zł	423,21 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1796	FV 1162/3/2020	1.3	04.02.2020	zakup żywności	333,67 zł	333,67 zł	333,67 zł	333,67 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1797	FV 247/2020	1.3	04.02.2020	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1798	FV 253/02/2020	1.3	05.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1799	FV 260/02/2020	1.3	06.02.2020	zakup żywności	59,38 zł	59,38 zł	59,38 zł	59,38 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1800	FV 263/02/2020	1.3	06.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.02.2020
1801	FV 273/02/2020	1.3	08.02.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	17.02.2020
1802	FV 310/02/2020	1.3	10.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	17.02.2020
1803	FV 322/02/2020	1.3	11.02.2020	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	17.02.2020
1804	FV 333/02/2020	1.3	12.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	17.02.2020
1805	FV 341/02/2020	1.3	13.02.2020	zakup żywności	34,45 zł	34,45 zł	34,45 zł	34,45 zł	- zł	- zł	17.02.2020
1806	FV 342/02/2020	1.3	13.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	17.02.2020
1807	FV 2684/2020	1.3	13.02.2022	zakup żywności	361,60 zł	361,60 zł	361,60 zł	361,60 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1808	FV 1557/3/2020	1.3	13.02.2020	zakup żywności	389,76 zł	389,76 zł	389,76 zł	389,76 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1809	FV 1555/3/2020	1.3	13.02.2020	zakup żywności	425,40 zł	425,40 zł	425,40 zł	425,40 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1810	FV 353/02/2020	1.3	14.02.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1811	FV 363/02/2020	1.3	17.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1812	FV 377/02/2020	1.3	18.02.2020	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1813	FV 394/02/2020	1.3	19.02.2020	zakup żywności	31,13 zł	31,13 zł	31,13 zł	31,13 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1814	FV 383/02/2020	1.3	19.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1815	FV 430/02/2020	1.3	20.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1816	FV 1917/3/2020	1.3	21.02.2020	zakup żywności	221,04 zł	221,04 zł	221,04 zł	221,04 zł	- zł	- zł	25.02.2020
1817	FV 1916/3/2020	1.3	21.02.2020	zakup żywności	352,36 zł	352,36 zł	352,36 zł	352,36 zł	- zł	- zł	25.02.2020

1818	FV 437/02/2020	I.3	22.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1819	FV 445/02/2020	I.3	24.02.2020	zakup żywności	28,81 zł	28,81 zł	28,81 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1820	FV 450/02/2020	I.3	25.02.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1821	FV 3474/2020	I.3	25.02.2020	zakup żywności	407,91 zł	407,91 zł	407,91 zł	- zł	- zł	25.02.2020
1822	FV 455/02/2020	I.3	26.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1823	FV 460/02/2020	I.3	27.02.2020	zakup żywności	32,08 zł	32,08 zł	32,08 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1824	FV 461/02/2020	I.3	27.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1825	FV 2174/3/2020	I.3	28.02.2020	zakup żywności	420,45 zł	420,45 zł	420,45 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1826	FV 2175/3/2020	I.3	28.02.2020	zakup żywności	154,09 zł	154,09 zł	154,09 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1827	FV 499/02/2020	I.3	29.02.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1828	RK 2/9 z dn. 29.02.2020	I.3	13.02.2020	zakup żywności	45,44 zł	45,44 zł	45,44 zł	- zł	- zł	13.02.2020
1829	RK 2/16 z dn. 29.02.2020	I.3	06.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	2,67 zł	2,67 zł	2,67 zł	- zł	- zł	06.02.2020
1830	RK 2/17 z dn. 29.02.2020	I.3	06.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	158,96 zł	158,96 zł	158,96 zł	- zł	- zł	06.02.2020
1831	RK 2/18 z dn. 29.02.2020	I.3	07.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	113,63 zł	113,63 zł	113,63 zł	- zł	- zł	07.02.2020
1832	RK 2/19 z dn. 29.02.2020	I.3	08.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	1,89 zł	1,89 zł	1,89 zł	- zł	- zł	08.02.2020
1833	RK 2/20 z dn. 29.02.2020	I.3	13.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	116,01 zł	116,01 zł	116,01 zł	- zł	- zł	13.02.2020
1834	RK 2/21 z dn. 29.02.2020	I.3	14.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	91,79 zł	91,79 zł	91,79 zł	- zł	- zł	14.02.2020
1835	RK 2/22 z dn. 29.02.2020	I.3	20.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	20.02.2020
1836	RK 2/23 z dn. 29.02.2020	I.3	20.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	164,78 zł	164,78 zł	164,78 zł	- zł	- zł	20.02.2020
1837	RK 2/24 z dn. 29.02.2020	I.3	21.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	4,58 zł	4,58 zł	4,58 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1838	RK 2/25 z dn. 29.02.2020	I.3	21.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	116,70 zł	116,70 zł	116,70 zł	- zł	- zł	21.02.2020
1839	RK 2/26 z dn. 29.02.2020	I.3	22.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	1,99 zł	1,99 zł	1,99 zł	- zł	- zł	22.02.2020
1840	RK 2/27 z dn. 29.02.2020	I.3	26.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	3,99 zł	3,99 zł	3,99 zł	- zł	- zł	26.02.2020
1841	RK 2/28 z dn. 29.02.2020	I.3	26.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	56,55 zł	56,55 zł	56,55 zł	- zł	- zł	26.02.2020
1842	RK 2/29 z dn. 29.02.2020	I.3	26.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	57,69 zł	57,69 zł	57,69 zł	- zł	- zł	26.02.2020
1843	RK 2/30 z dn. 29.02.2020	I.3	27.02.2020	zakup żywności gr. Tęcza	60,68 zł	60,68 zł	60,68 zł	- zł	- zł	27.02.2020

1844	RK 2137 z dn. 29.02.2020	1,3	11.02.2020	zakup art... Spożywczych gr. Tęcza	14,97 zł	14,97 zł	14,97 zł	- zł	- zł	11.02.2020
1845	RK 2144 z dn. 29.02.2020	1,3	19.02.2020	zakup art... Spożywczych gr. Tęcza	7,68 zł	7,68 zł	7,68 zł	- zł	- zł	19.02.2020
1846	RK 2145 z dn. 29.02.2020	1,3	19.02.2020	zakup art... Spożywczych gr. Tęcza	22,16 zł	22,16 zł	22,16 zł	- zł	- zł	19.02.2020
1847	RK 2163 z dn. 29.02.2020	1,3	18.02.2020	zakup art... Spożywczych gr. Promyki	2,58 zł	2,58 zł	2,58 zł	- zł	- zł	18.02.2020
1848	RK 2179 z dn. 29.02.2020	1,3	06.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	55,04 zł	55,04 zł	55,04 zł	- zł	- zł	06.02.2020
1849	RK 2180 z dn. 29.02.2020	1,3	07.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	72,61 zł	72,61 zł	72,61 zł	- zł	- zł	07.02.2020
1850	RK 2181 z dn. 29.02.2020	1,3	07.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	7,02 zł	7,02 zł	7,02 zł	- zł	- zł	07.02.2020
1851	RK 2182 z dn. 29.02.2020	1,3	08.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	6,31 zł	6,31 zł	6,31 zł	- zł	- zł	08.02.2020
1852	RK 2183 z dn. 29.02.2020	1,3	08.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	13,58 zł	13,58 zł	13,58 zł	- zł	- zł	08.02.2020
1853	RK 2184 z dn. 29.02.2020	1,3	08.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	15,80 zł	15,80 zł	15,80 zł	- zł	- zł	08.02.2020
1854	RK 2185 z dn. 29.02.2020	1,3	11.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	53,78 zł	53,78 zł	53,78 zł	- zł	- zł	11.02.2020
1855	RK 2186 z dn. 29.02.2020	1,3	13.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	65,89 zł	65,89 zł	65,89 zł	- zł	- zł	13.02.2020
1856	RK 2187 z dn. 29.02.2020	1,3	14.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	105,38 zł	105,38 zł	105,38 zł	- zł	- zł	14.02.2020
1857	RK 2188 z dn. 29.02.2020	1,3	14.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	67,36 zł	67,36 zł	67,36 zł	- zł	- zł	14.02.2020
1858	RK 2189 z dn. 29.02.2020	1,3	14.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	23,35 zł	23,35 zł	23,35 zł	- zł	- zł	14.02.2020
1859	RK 2190 z dn. 29.02.2020	1,3	15.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	15.02.2020
1860	RK 2191 z dn. 29.02.2020	1,3	20.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	118,15 zł	118,15 zł	118,15 zł	- zł	- zł	20.02.2020
1861	RK 2192 z dn. 29.02.2020	1,3	22.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	9,90 zł	9,90 zł	9,90 zł	- zł	- zł	22.02.2020
1862	RK 2193 z dn. 29.02.2020	1,3	22.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	46,60 zł	46,60 zł	46,60 zł	- zł	- zł	22.02.2020
1863	RK 2194 z dn. 29.02.2020	1,3	26.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	52,94 zł	52,94 zł	52,94 zł	- zł	- zł	26.02.2020
1864	RK 2195 z dn. 29.02.2020	1,3	27.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	139,74 zł	139,74 zł	139,74 zł	- zł	- zł	27.02.2020
1865	RK 2196 z dn. 29.02.2020	1,3	27.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	41,29 zł	41,29 zł	41,29 zł	- zł	- zł	27.02.2020
1866	RK 2197 z dn. 29.02.2020	1,3	28.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	5,99 zł	5,99 zł	5,99 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1867	RK 2198 z dn. 29.02.2020	1,3	28.02.2020	zakup żywności gr. Promyki	51,66 zł	51,66 zł	51,66 zł	- zł	- zł	28.02.2020
1868	FV 506/03/2020	1,3	02.03.2020	zakup żywności	34,45 zł	34,45 zł	34,45 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1869	FV 508/03/2020	1,3	02.03.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	10.03.2020



1870	FV 513/03/2020	I.3	03.03.2020	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1871	FV 519/03/2020	I.3	04.03.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1872	FV 1177/R/2020	I.3	04.03.2020	zakup żywności	170,10 zł	170,10 zł	170,10 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1873	FV 527/03/2020	I.3	05.03.2020	zakup żywności	59,38 zł	59,38 zł	59,38 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1874	FV 529/03/2020	I.3	05.03.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1875	FV 4108/2020	I.3	05.03.2020	zakup żywności	426,55 zł	426,55 zł	426,55 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1876	FV 536/03/2020	I.3	06.03.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	10.03.2020
1877	FV 545/03/2020	I.3	09.03.2020	zakup żywności	26,75 zł	26,75 zł	26,75 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1878	FV 583/03/2020	I.3	10.03.2020	zakup żywności	17,28 zł	17,28 zł	17,28 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1879	FV 2597/3/2020	I.3	10.03.2020	zakup żywności	310,74 zł	310,74 zł	310,74 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1880	FV 2595/3/2020	I.3	10.03.2020	zakup żywności	416,31 zł	416,31 zł	416,31 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1881	FV 588/03/2020	I.3	11.03.2020	zakup żywności	17,98 zł	17,98 zł	17,98 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1882	FV 593/03/2020	I.3	12.03.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1883	FV 592/03/2020	I.3	12.03.2020	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1884	FV 2942/20	I.3	12.03.2020	zakup żywności	1 705,97 zł	1 705,97 zł	1 705,97 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1885	FV 597/03/2020	I.3	14.03.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	17.03.2020
1886	FV 601/03/2020	I.3	16.03.2020	zakup żywności	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	- zł	- zł	23.03.2020
1887	FV 606/03/2020	I.3	17.03.2020	zakup żywności	28,95 zł	28,95 zł	28,95 zł	- zł	- zł	23.03.2020
1888	FV 2853/3/2020	I.3	17.03.2020	zakup żywności	251,75 zł	251,75 zł	251,75 zł	- zł	- zł	23.03.2020
1889	FV 2862/3/2020	I.3	17.03.2020	zakup żywności	522,10 zł	522,10 zł	522,10 zł	- zł	- zł	23.03.2020
1890	FV 4898/2020	I.3	17.03.2020	zakup żywności	635,77 zł	635,77 zł	635,77 zł	- zł	- zł	30.03.2020
1891	FV 607/03/2020	I.3	18.03.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	23.03.2020
1892	FV 611/03/2020	I.3	19.03.2020	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	23.03.2020
1893	FV 610/03/2020	I.3	19.03.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	23.03.2020
1894	FV 643/03/2020	I.3	21.03.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	23.03.2020
1895	FV 654/03/2020	I.3	23.03.2020	zakup żywności	17,60 zł	17,60 zł	17,60 zł	- zł	- zł	31.03.2020

1896	FV 658/03/2020	1.3	24.03.2020	zakup żywności	24,52 zł	24,52 zł	24,52 zł	24,52 zł	- zł	- zł	31.03.2020
1897	FV 661/03/2020	1.3	25.03.2020	zakup żywności	16,94 zł	16,94 zł	16,94 zł	16,94 zł	- zł	- zł	31.03.2020
1898	FV 304/1/3/2020	1.3	26.03.2020	zakup żywności	447,24 zł	447,24 zł	447,24 zł	447,24 zł	- zł	- zł	30.03.2020
1899	FV 304/0/3/2020	1.3	26.03.2020	zakup żywności	368,21 zł	368,21 zł	368,21 zł	368,21 zł	- zł	- zł	30.03.2020
1900	FV 5392/2020	1.3	26.03.2020	zakup żywności	447,26 zł	447,26 zł	447,26 zł	447,26 zł	- zł	- zł	30.03.2020
1901	FV 662/03/2020	1.3	26.03.2020	zakup żywności	27,70 zł	27,70 zł	27,70 zł	27,70 zł	- zł	- zł	31.03.2020
1902	FV 663/03/2020	1.3	26.03.2020	zakup żywności	16,94 zł	16,94 zł	16,94 zł	16,94 zł	- zł	- zł	31.03.2020
1903	FV 667/03/2020	1.3	27.03.2020	zakup żywności	16,94 zł	16,94 zł	16,94 zł	16,94 zł	- zł	- zł	31.03.2020
1904	FV 671/03/2020	1.3	30.03.2020	zakup art.. spożywczych gr. Promyki	16,34 zł	16,34 zł	16,34 zł	16,34 zł	- zł	- zł	31.03.2020
1905	FV 693/03/2020	1.3	31.03.2020	zakup żywności	24,52 zł	24,52 zł	24,52 zł	24,52 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1906	RK 3/1 z dn. 31.03.2020	1.3	05.03.2020	zakup żywności	8,01 zł	8,01 zł	8,01 zł	8,01 zł	- zł	- zł	05.03.2020
1907	RK 3/2 z dn. 31.03.2020	1.3	06.03.2020	zakup żywności	10,98 zł	10,98 zł	10,98 zł	10,98 zł	- zł	- zł	06.03.2020
1908	RK 3/4 z dn. 31.03.2020	1.3	11.03.2020	zakup żywności	182,54 zł	182,54 zł	182,54 zł	182,54 zł	- zł	- zł	11.03.2020
1909	RK 3/7 z dn. 31.03.2020	1.3	12.03.2020	zakup żywności	222,39 zł	222,39 zł	222,39 zł	222,39 zł	- zł	- zł	12.03.2020
1910	RK 3/8 z dn. 31.03.2020	1.3	13.03.2020	zakup żywności	34,25 zł	34,25 zł	34,25 zł	34,25 zł	- zł	- zł	13.03.2020
1911	RK 3/9 z dn.31.03.2020	1.3	13.03.2020	zakup żywności	57,18 zł	57,18 zł	57,18 zł	57,18 zł	- zł	- zł	13.03.2020
1912	RK 3/10 z dn. 31.03.2020	1.3	13.03.2020	zakup żywności	87,57 zł	87,57 zł	87,57 zł	87,57 zł	- zł	- zł	13.03.2020
1913	RK 3/14 z dn. 31.03.2020	1.3	19.03.2020	zakup żywności	45,52 zł	45,52 zł	45,52 zł	45,52 zł	- zł	- zł	19.03.2020
1914	RK 3/15 z dn. 31.03.2020	1.3	19.03.2020	zakup żywności	170,81 zł	170,81 zł	170,81 zł	170,81 zł	- zł	- zł	19.03.2020
1915	RK 3/19 z dn.31.03.2020	1.3	05.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	110,47 zł	110,47 zł	110,47 zł	110,47 zł	- zł	- zł	05.03.2020
1916	RK 3/20 z dn. 31.03.2020	1.3	06.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	58,42 zł	58,42 zł	58,42 zł	58,42 zł	- zł	- zł	06.03.2020
1917	RK 3/21 z dn. 31.03.2020	1.3	07.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	70,07 zł	70,07 zł	70,07 zł	70,07 zł	- zł	- zł	07.03.2020
1918	RK 3/22 z dn. 31.03.2020	1.3	12.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	75,68 zł	75,68 zł	75,68 zł	75,68 zł	- zł	- zł	12.03.2020
1919	RK 3/23 z dn. 31.03.2020	1.3	13.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	17,36 zł	17,36 zł	17,36 zł	17,36 zł	- zł	- zł	13.03.2020
1920	RK 3/24 z dn. 31.03.2020	1.3	14.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	17,97 zł	17,97 zł	17,97 zł	17,97 zł	- zł	- zł	14.03.2020
1921	RK 3/25 z dn. 31.03.2020	1.3	20.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	198,44 zł	198,44 zł	198,44 zł	198,44 zł	- zł	- zł	20.03.2020

1922	RK 3/26 z dn. 31.03.2020	I.3	20.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	60,97 zł	60,97 zł	60,97 zł	- zł	- zł	20.03.2020
1923	RK 3/27 z dn. 31.03.2020	I.3	27.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	21,03 zł	21,03 zł	21,03 zł	- zł	- zł	13.03.2020
1924	RK 3/28 z dn. 31.03.2020	I.3	27.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	105,01 zł	105,01 zł	105,01 zł	- zł	- zł	27.03.2020
1925	RK 3/29 z dn.31.03.2020	I.3	27.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	201,49 zł	201,49 zł	201,49 zł	- zł	- zł	27.03.2020
1926	RK 3/30 z dn. 31.03.2020	I.3	28.03.2020	zakup żywności gr. Promyki	10,89 zł	10,89 zł	10,89 zł	- zł	- zł	28.03.2020
1927	RK 3/43 z dn. 31.03.2020	I.3	22.03.2020	zakup art.. spożywczych gr. Promyki	51,06 zł	51,06 zł	51,06 zł	- zł	- zł	22.03.2020
1928	RK 3/45 z dn. 31.03.2020	I.3	24.03.2020	zakup art.. spożywczych gr. Promyki	31,57 zł	31,57 zł	31,57 zł	- zł	- zł	24.03.2020
1929	RK 3/50 z dn. 31.03.2020	I.3	28.03.2020	zakup art.. spożywczych gr. Promyki	36,43 zł	36,43 zł	36,43 zł	- zł	- zł	28.03.2020
1930	RK 3/51 z dn. 31.03.2020	I.3	29.03.2020	zakup art.. spożywczych gr. Promyki	4,28 zł	4,28 zł	4,28 zł	- zł	- zł	29.03.2020
1931	RK 3/59 z dn.31.03.2020	I.3	05.03.2020	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	13,25 zł	13,25 zł	13,25 zł	- zł	- zł	05.03.2020
1932	RK 3/66 z dn. 31.03.2020	I.3	18.03.2020	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	29,19 zł	29,19 zł	29,19 zł	- zł	- zł	18.03.2020
1933	RK 3/76 z dn. 31.03.2020	I.3	05.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	99,97 zł	99,97 zł	99,97 zł	- zł	- zł	05.03.2020
1934	RK 3/77 z dn. 31.03.2020	I.3	05.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	25,72 zł	25,72 zł	25,72 zł	- zł	- zł	05.03.2020
1935	RK 3/78 z dn. 31.03.2020	I.3	06.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	135,09 zł	135,09 zł	135,09 zł	- zł	- zł	06.03.2020
1936	RK 3/79 z dn.31.03.2020	I.3	07.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	6,76 zł	6,76 zł	6,76 zł	- zł	- zł	07.03.2020
1937	RK 3/80 z dn. 31.03.2020	I.3	12.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	99,95 zł	99,95 zł	99,95 zł	- zł	- zł	12.03.2020
1938	RK 3/81 z dn. 31.03.2020	I.3	13.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	94,82 zł	94,82 zł	94,82 zł	- zł	- zł	13.03.2020
1939	RK 3/82 z dn. 31.03.2020	I.3	27.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	22,89 zł	22,89 zł	22,89 zł	- zł	- zł	27.03.2020
1940	RK 3/83 z dn. 31.03.2020	I.3	14.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	8,26 zł	8,26 zł	8,26 zł	- zł	- zł	14.03.2020
1941	RK 3/84 z dn. 31.03.2020	I.3	20.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	250,92 zł	250,92 zł	250,92 zł	- zł	- zł	20.03.2020
1942	RK 3/85 z dn. 31.03.2020	I.3	27.03.2020	zakup żywności gr. Tęcza	217,49 zł	217,49 zł	217,49 zł	- zł	- zł	27.03.2020
1943	FV 694/04/2020	I.3	01.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1944	Fv 697/04/2020	I.3	02.04.2020	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1945	FV 698/04/2020	I.3	02.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1946	Fv 3229/3/2020	I.3	03.04.2020	zakup żywności	450,45 zł	450,45 zł	450,45 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1947	FV 702/04/2020	I.3	04.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	10.04.2020

1948	FV 707/04/2020	1.3	06.04.2020	zakup żywności	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1949	FV 709/04/2020	1.3	07.04.2020	zakup żywności	17,60 zł	17,60 zł	17,60 zł	17,60 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1950	FV 6084/2020	1.3	07.04.2020	zakup żywności	462,24 zł	462,24 zł	462,24 zł	462,24 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1951	FV 3336/3/2020	1.3	08.04.2020	zakup żywności	546,15 zł	546,15 zł	546,15 zł	546,15 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1952	FV 713/04/2020	1.3	09.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1953	FV 1743/R/2020	1.3	09.04.2020	zakup żywności	170,10 zł	170,10 zł	170,10 zł	170,10 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1954	FV 712/04/2020	1.3	09.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1955	FV 715/04/2020	1.3	10.04.2020	zakup żywności	119,13 zł	119,13 zł	119,13 zł	119,13 zł	- zł	- zł	10.04.2020
1956	FV 734/04/2020	1.3	10.04.2020	zakup żywności	33,03 zł	33,03 zł	33,03 zł	33,03 zł	- zł	- zł	16.04.2020
1957	FV 3397/3/2020	1.3	10.04.2020	zakup żywności	122,97 zł	122,97 zł	122,97 zł	122,97 zł	- zł	- zł	16.04.2020
1958	FV 3398/3/2020	1.3	10.04.2020	zakup żywności	467,30 zł	467,30 zł	467,30 zł	467,30 zł	- zł	- zł	16.04.2020
1959	FV 6395/2020	1.3	11.04.2020	zakup żywności	372,04 zł	372,04 zł	372,04 zł	372,04 zł	- zł	- zł	16.04.2020
1960	FV 739/04/2020	1.3	11.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	16.04.2020
1961	FV 742/04/2020	1.3	14.04.2020	zakup żywności	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	- zł	- zł	16.04.2020
1962	FV 743/04/2020	1.3	15.04.2020	zakup żywności	17,60 zł	17,60 zł	17,60 zł	17,60 zł	- zł	- zł	16.04.2020
1963	FV 747/04/2020	1.3	16.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1964	FV 745/04/2020	1.3	16.04.2020	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1965	FV 752/04/2020	1.3	18.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1966	FV 772/04/2020	1.3	20.04.2020	zakup żywności	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1967	FV 774/04/2020	1.3	21.04.2020	zakup żywności	17,60 zł	17,60 zł	17,60 zł	17,60 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1968	FV 3574/3/2020	1.3	21.04.2020	zakup żywności	296,86 zł	296,86 zł	296,86 zł	296,86 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1969	FV 3573/3/2020	1.3	21.04.2020	zakup żywności	519,11 zł	519,11 zł	519,11 zł	519,11 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1970	FV 06813/2020	1.3	21.04.2020	zakup żywności	500,64 zł	500,64 zł	500,64 zł	500,64 zł	- zł	- zł	29.04.2020
1971	FV 777/04/2020	1.3	22.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1972	FV 781/04/2020	1.3	23.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1973	FV 780/04/2020	1.3	23.04.2020	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	24.04.2020

1974	FV 785/04/2020	I.3	24.04.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	18,32 zł	- zł	- zł	30.04.2020
1975	FV 790/04/2020	I.3	27.04.2020	zakup żywności	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	- zł	- zł	27,50 zł	- zł	- zł	30.04.2020
1976	FV 07231/2020	I.3	28.04.2020	zakup żywności	492,69 zł	492,69 zł	492,69 zł	- zł	- zł	492,69 zł	- zł	- zł	29.04.2020
1977	FV 3720/3/2020	I.3	28.04.2020	zakup żywności	454,35 zł	454,35 zł	454,35 zł	- zł	- zł	454,35 zł	- zł	- zł	29.04.2020
1978	FV 3731/3/2020	I.3	28.04.2020	zakup żywności	390,87 zł	390,87 zł	390,87 zł	- zł	- zł	390,87 zł	- zł	- zł	29.04.2020
1979	FV 793/04/2020	I.3	28.04.2020	zakup żywności	28,95 zł	28,95 zł	28,95 zł	- zł	- zł	28,95 zł	- zł	- zł	30.04.2020
1980	FV 798/04/2020	I.3	29.04.2020	zakup żywności	28,68 zł	28,68 zł	28,68 zł	- zł	- zł	28,68 zł	- zł	- zł	30.04.2020
1981	Fv 821/04/2020	I.3	30.04.2020	zakup żywności	20,71 zł	20,71 zł	20,71 zł	- zł	- zł	20,71 zł	- zł	- zł	11.05.2020
1982	RK 4/2 z dn. 30.04.2020	I.3	02.04.2020	zakup żywności	80,44 zł	80,44 zł	80,44 zł	- zł	- zł	80,44 zł	- zł	- zł	02.04.2020
1983	RK 4/4 z dn. 30.04.2020	I.3	03.04.2020	zakup żywności	47,94 zł	47,94 zł	47,94 zł	- zł	- zł	47,94 zł	- zł	- zł	03.04.2020
1984	RK 4/6 z dn. 30.04.2020	I.3	08.04.2020	zakup żywności	14,36 zł	14,36 zł	14,36 zł	- zł	- zł	14,36 zł	- zł	- zł	08.04.2020
1985	RK 4/42 z dn. 30.04.2020	I.3	03.04.2020	zakup żywności gr. Promyki	144,61 zł	144,61 zł	144,61 zł	- zł	- zł	144,61 zł	- zł	- zł	03.04.2020
1986	RK 4/43 z dn. 30.04.2020	I.3	03.04.2020	zakup żywności gr. Promyki	143,34 zł	143,34 zł	143,34 zł	- zł	- zł	143,34 zł	- zł	- zł	03.04.2020
1987	RK 4/44 z dn. 30.04.2020	I.3	17.04.2020	zakup żywności gr. Promyki	7,26 zł	7,26 zł	7,26 zł	- zł	- zł	7,26 zł	- zł	- zł	17.04.2020
1988	RK 4/45 z dn. 30.04.2020	I.3	17.04.2020	zakup żywności gr. Promyki	249,28 zł	249,28 zł	249,28 zł	- zł	- zł	249,28 zł	- zł	- zł	17.04.2020
1989	RK 4/46 z dn. 30.04.2020	I.3	18.04.2020	zakup żywności gr. Promyki	30,43 zł	30,43 zł	30,43 zł	- zł	- zł	30,43 zł	- zł	- zł	18.04.2020
1990	RK 4/47 z dn. 30.04.2020	I.3	24.04.2020	zakup żywności gr. Promyki	143,89 zł	143,89 zł	143,89 zł	- zł	- zł	143,89 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1991	RK 4/48 z dn. 30.04.2020	I.3	24.04.2020	zakup żywności gr. Promyki	117,27 zł	117,27 zł	117,27 zł	- zł	- zł	117,27 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1992	RK 4/52 z dn. 30.04.2020	I.3	06.04.2020	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	30,98 zł	30,98 zł	30,98 zł	- zł	- zł	30,98 zł	- zł	- zł	06.04.2020
1993	RK 4/59 z dn.30.04.2020	I.3	11.04.2020	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	19,44 zł	19,44 zł	19,44 zł	- zł	- zł	19,44 zł	- zł	- zł	11.04.2020
1994	RK 4/68 z dn. 30.04.2020	I.3	03.04.2020	zakup żywności gr. Tęcza	235,78 zł	235,78 zł	235,78 zł	- zł	- zł	235,78 zł	- zł	- zł	03.04.2020
1995	RK 4/69 z dn.30.04.2020	I.3	05.04.2020	zakup żywności gr. Tęcza	23,00 zł	23,00 zł	23,00 zł	- zł	- zł	23,00 zł	- zł	- zł	05.04.2020
1996	RK 4/70 z dn. 30.04.2020	I.3	17.04.2020	zakup żywności gr. Tęcza	256,11 zł	256,11 zł	256,11 zł	- zł	- zł	256,11 zł	- zł	- zł	17.04.2020
1997	RK 4/71 z dn. 30.04.2020	I.3	24.04.2020	zakup żywności gr. Tęcza	173,09 zł	173,09 zł	173,09 zł	- zł	- zł	173,09 zł	- zł	- zł	24.04.2020
1998	RK 4/72 z dn. 30.04.2020	I.3	25.04.2020	zakup żywności gr. Tęcza	43,35 zł	43,35 zł	43,35 zł	- zł	- zł	43,35 zł	- zł	- zł	25.04.2020
1999	FV 823/05/2020	I.3	02.05.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	18,32 zł	- zł	- zł	11.05.2020

2000	FV 828/05/2020	1.3	04.05.2020	zakup żywności	27,50 zł	27,50 zł	27,50 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2001	FV 831/05/2020	1.3	05.05.2020	zakup żywności	17,60 zł	17,60 zł	17,60 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2002	FV 2090/R/2020	1.3	05.05.2020	zakup żywności	170,10 zł	170,10 zł	170,10 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2003	FV 3883/3/2020	1.3	05.05.2020	zakup żywności	408,83 zł	408,83 zł	408,83 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2004	FV 3884/3/2020	1.3	05.05.2020	zakup żywności	101,31 zł	101,31 zł	101,31 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2005	FV 833/05/2020	1.3	06.05.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2006	FV 836/05/2020	1.3	07.05.2020	zakup żywności	18,32 zł	18,32 zł	18,32 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2007	FV 834/05/2020	1.3	07.05.2020	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2008	FV 7751/2020	1.3	07.05.2020	zakup żywności	518,52 zł	518,52 zł	518,52 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2009	FV SF/619/20	1.3	07.05.2020	zakup żywności	249,39 zł	249,39 zł	249,39 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2010	FV 840/05/2020	1.3	08.05.2020	zakup żywności	22,22 zł	22,22 zł	22,22 zł	- zł	- zł	11.05.2020
2011	FV 866/05/2020	1.3	11.05.2020	zakup żywności	32,19 zł	32,19 zł	32,19 zł	- zł	- zł	15.05.2020
2012	FV 870/05/2020	1.3	12.05.2020	zakup żywności	22,22 zł	22,22 zł	22,22 zł	- zł	- zł	15.05.2020
2013	FV 4067/3/2020	1.3	12.05.2020	zakup żywności	303,18 zł	303,18 zł	303,18 zł	- zł	- zł	15.05.2020
2014	FV 4123/3/2020	1.3	13.05.2020	zakup żywności	211,45 zł	211,45 zł	211,45 zł	- zł	- zł	15.05.2020
2015	FV 873/05/2020	1.3	13.05.2020	zakup żywności	21,43 zł	21,43 zł	21,43 zł	- zł	- zł	15.05.2020
2016	FV F/E005316/20	1.3	14.05.2020	zakup żywności	1 892,93 zł	1 892,93 zł	1 892,93 zł	- zł	- zł	18.05.2020
2017	FV 875/05/2020	1.3	14.05.2020	zakup żywności	39,15 zł	39,15 zł	39,15 zł	- zł	- zł	15.05.2020
2018	FV 876/05/2020	1.3	14.05.2020	zakup żywności	22,22 zł	22,22 zł	22,22 zł	- zł	- zł	15.05.2020
2019	FV 882/05/2020	1.3	16.05.2020	zakup żywności	22,22 zł	22,22 zł	22,22 zł	- zł	- zł	25.05.2020
2020	FV 887/05/2020	1.3	18.05.2020	zakup żywności	32,19 zł	32,19 zł	32,19 zł	- zł	- zł	25.05.2020
2021	FV 4260/3/2020	1.3	19.05.2020	zakup żywności	312,05 zł	312,05 zł	312,05 zł	- zł	- zł	25.05.2020
2022	FV 08504/2020	1.3	19.05.2020	zakup żywności	557,46 zł	557,46 zł	557,46 zł	- zł	- zł	25.05.2020
2023	FV 891/05/2020	1.3	19.05.2020	zakup żywności	21,87 zł	21,87 zł	21,87 zł	- zł	- zł	25.05.2020
2024	FV 916/05/2020	1.3	20.05.2020	zakup żywności	21,12 zł	21,12 zł	21,12 zł	- zł	- zł	25.05.2020
2025	FV 4293/3/2020	1.3	20.05.2020	zakup żywności	372,68 zł	372,68 zł	372,68 zł	- zł	- zł	25.05.2020

2026	FV 919/05/2020	I.3	21.05.2020	zakup żywności	21,87 zł	21,87 zł	21,87 zł	- zł	- zł	25.05.2020
2027	FV 920/05/2020	I.3	21.05.2020	zakup żywności	42,39 zł	42,39 zł	42,39 zł	- zł	- zł	25.05.2020
2028	FV 924/05/2020	I.3	22.05.2020	zakup żywności	21,87 zł	21,87 zł	21,87 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2029	FV 929/05/2020	I.3	25.05.2020	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2030	FV 932/05/2020	I.3	26.05.2020	zakup żywności	30,92 zł	30,92 zł	30,92 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2031	FV 935/05/2020	I.3	27.05.2020	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2032	FV 939/05/2020	I.3	28.05.2020	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2033	FV 938/05/2020	I.3	28.05.2020	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2034	FV 4551/3/2020	I.3	28.05.2020	zakup żywności	365,63 zł	365,63 zł	365,63 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2035	FV 4550/3/2020	I.3	28.05.2020	zakup żywności	462,77 zł	462,77 zł	462,77 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2036	FV 09085/2020 RK 5/3 z dn.	I.3	28.05.2020	zakup żywności	531,73 zł	531,73 zł	531,73 zł	- zł	- zł	29.05.2020
2037	31.05.2020 RK 5/7 z dn.	I.3	2020-05-12	zakup art.. Spożywczych	106,51 zł	106,51 zł	106,51 zł	- zł	- zł	2020-05-12
2038	31.05.2020 RK 5/11 z dn.	I.3	2020-05-28	zakup art.. Spożywczych	60,70 zł	60,70 zł	60,70 zł	- zł	- zł	2020-05-28
2039	31.05.2020 RK 5/12 z dn.	I.3	2020-05-08	zakup żywności gr. Tęcza	226,53 zł	226,53 zł	226,53 zł	- zł	- zł	2020-05-08
2040	31.05.2020 RK 5/13 z dn.	I.3	2020-05-08	zakup żywności gr. Tęcza	40,31 zł	40,31 zł	40,31 zł	- zł	- zł	2020-05-08
2041	31.05.2020 RK 5/14 z dn.	I.3	2020-05-14	zakup żywności gr. Tęcza	298,72 zł	298,72 zł	298,72 zł	- zł	- zł	2020-05-08
2042	31.05.2020 RK 5/15 z dn.	I.3	2020-05-22	zakup żywności gr. Tęcza	190,12 zł	190,12 zł	190,12 zł	- zł	- zł	2020-05-22
2043	31.05.2020 RK 5/16 z dn.	I.3	2020-05-28	zakup żywności gr. Tęcza	126,77 zł	126,77 zł	126,77 zł	- zł	- zł	2020-05-28
2044	31.05.2020 RK 5/31 z dn.	I.3	2020-05-28	zakup żywności gr. Tęcza	100,61 zł	100,61 zł	100,61 zł	- zł	- zł	2020-05-28
2045	31.05.2020 RK 5/39 z dn.	I.3	2020-05-25	zakup art.. Spożywczych gr. Tęcza	29,56 zł	29,56 zł	29,56 zł	- zł	- zł	2020-05-25
2046	31.05.2020 RK 5/40 z dn.	I.3	2020-05-08	zakup żywności gr. Promyki	149,73 zł	149,73 zł	149,73 zł	- zł	- zł	2020-05-08
2047	31.05.2020 RK 5/41 z dn.	I.3	2020-05-09	zakup żywności gr. Promyki	149,74 zł	149,74 zł	149,74 zł	- zł	- zł	2020-05-09
2048	31.05.2020 RK 5/42 z dn.	I.3	2020-05-15	zakup żywności gr. Promyki	282,18 zł	282,18 zł	282,18 zł	- zł	- zł	2020-05-15
2049	31.05.2020 RK 5/43 z dn.	I.3	2020-05-16	zakup żywności gr. Promyki	10,21 zł	10,21 zł	10,21 zł	- zł	- zł	2020-05-16
2050	31.05.2020 RK 5/44 z dn.	I.3	2020-05-22	zakup żywności gr. Promyki	242,22 zł	242,22 zł	242,22 zł	- zł	- zł	2020-05-22
2051	31.05.2020	I.3	2020-05-23	zakup żywności gr. Promyki	22,98 zł	22,98 zł	22,98 zł	- zł	- zł	2020-05-23

2052	RK 5/45 z dn. 31.05.2020	1.3	2020-05-28	zakup żywności gr. Promyki	114,12 zł	114,12 zł	114,12 zł	- zł	- zł	2020-05-28
2053	RK 5/46 z dn. 31.05.2020	1.3	2020-05-28	zakup żywności gr. Promyki	160,39 zł	160,39 zł	160,39 zł	- zł	- zł	2020-05-28
2054	RK 5/52 z dn. 31.05.2020	1.3	2020-05-15	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	50,69 zł	50,69 zł	50,69 zł	- zł	- zł	2020-05-15
2055	RK 5/59 z dn.31.05.2020	1.3	2020-05-26	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	40,38 zł	40,38 zł	40,38 zł	- zł	- zł	2020-05-26
2056	RK 5/64 z dn. 31.05.2020	1.3	2020-05-28	zakup art.. Spozywczych gr. Promyki	4,99 zł	4,99 zł	4,99 zł	- zł	- zł	2020-05-28
2057	FV 972/05/2020	1.3	2020-06-01	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2058	FV 976/06/2020	1.3	2020-06-01	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2059	FV 980/06/2020	1.3	2020-06-02	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2060	FV 2621/R/2020	1.3	2020-06-03	zakup żywności	158,76 zł	158,76 zł	158,76 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2061	FV 983/06/2020	1.3	2020-06-03	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2062	FV 987/06/2020	1.3	2020-06-04	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2063	FV 986/06/2020	1.3	2020-06-04	zakup żywności	36,02 zł	36,02 zł	36,02 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2064	FV 991/06/2020	1.3	2020-06-05	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-10
2065	FV 996/06/2020	1.3	2020-06-08	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	2020-06-10
2066	FV 1000/06/2020	1.3	2020-06-09	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-10
2067	FV 5005/3/2020	1.3	2020-06-09	zakup żywności	400,69 zł	400,69 zł	400,69 zł	- zł	- zł	2020-06-10
2068	FV 5004/3/2020	1.3	2020-06-09	zakup żywności	494,49 zł	494,49 zł	494,49 zł	- zł	- zł	2020-06-10
2069	FV 9891/2020	1.3	2020-06-09	zakup żywności	517,60 zł	517,60 zł	517,60 zł	- zł	- zł	2020-06-10
2070	FV 1002/06/2020	1.3	2020-06-10	zakup żywności	15,12 zł	15,12 zł	15,12 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2071	FV 1029/06/2020	1.3	2020-06-10	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2072	FV 1033/06/2020	1.3	2020-06-13	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2073	FV 1038/06/2020	1.3	2020-06-15	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2074	FV 1043/06/2020	1.3	2020-06-16	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2075	FV 1047/06/2020	1.3	2020-06-17	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2076	FV 5409/3/2020	1.3	2020-06-17	zakup żywności	449,91 zł	449,91 zł	449,91 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2077	FV 5384/3/2020	1.3	2020-06-17	zakup żywności	352,57 zł	352,57 zł	352,57 zł	- zł	- zł	2020-06-19



2078	FV 10494/2020	I.3	2020-06-18	zakup żywności	522,14 zł	522,14 zł	522,14 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2079	FV 1050/06/2020	I.3	2020-06-18	zakup żywności	31,05 zł	31,05 zł	31,05 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2080	FV 1052/06/2020	I.3	2020-06-18	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2081	FV 1057/06/2020	I.3	2020-06-20	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2082	FV 1091/06/2020	I.3	2020-06-22	zakup żywności	29,47 zł	29,47 zł	29,47 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2083	FV 1095/06/2020	I.3	2020-06-23	zakup żywności	19,57 zł	19,57 zł	19,57 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2084	FV 1101/06/2020	I.3	2020-06-24	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2085	FV 1105/06/2020	I.3	2020-06-25	zakup żywności	20,30 zł	20,30 zł	20,30 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2086	RK 6/8 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-19	zakup art.. Spożywczych	49,80 zł	49,80 zł	49,80 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2087	RK 6/67 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-26	zakup art.. spożywczych	32,88 zł	32,88 zł	32,88 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2088	RK 6/76 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-20	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	49,90 zł	49,90 zł	49,90 zł	- zł	- zł	2020-06-20
2089	RK 6/79 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-23	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	3,58 zł	3,58 zł	3,58 zł	- zł	- zł	2020-06-23
2090	RK 6/80 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-23	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	29,98 zł	29,98 zł	29,98 zł	- zł	- zł	2020-06-23
2091	RK 6/81 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-23	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	62,08 zł	62,08 zł	62,08 zł	- zł	- zł	2020-06-24
2092	RK 6/82 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-23	zakup art.. Spożywczych gr. Promyki	53,25 zł	53,25 zł	53,25 zł	- zł	- zł	2020-06-23
2093	RK 6/90 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-05	zakup żywności gr. Promyki	121,69 zł	121,69 zł	121,69 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2094	RK 6/91 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-05	zakup żywności gr. Promyki	131,79 zł	131,79 zł	131,79 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2095	RK 6/92 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-05	zakup żywności gr. Promyki	43,06 zł	43,06 zł	43,06 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2096	RK 6/93 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-12	zakup żywności gr. Promyki	136,40 zł	136,40 zł	136,40 zł	- zł	- zł	2020-06-12
2097	RK 6/94 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-12	zakup żywności gr. Promyki	120,05 zł	120,05 zł	120,05 zł	- zł	- zł	2020-06-12
2098	RK 6/95 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-13	zakup żywności gr. Promyki	16,98 zł	16,98 zł	16,98 zł	- zł	- zł	2020-06-13
2099	RK 6/96 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-19	zakup żywności gr. Promyki	244,90 zł	244,90 zł	244,90 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2100	RK 6/97 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-20	zakup żywności gr. Promyki	2,39 zł	2,39 zł	2,39 zł	- zł	- zł	2020-06-20
2101	RK 6/98 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-26	zakup żywności gr. Promyki	99,19 zł	99,19 zł	99,19 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2102	RK 6/99 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-26	zakup żywności gr. Promyki	12,56 zł	12,56 zł	12,56 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2103	RK 6/100 z dn. 30.06.2020	I.3	2020-06-26	zakup żywności gr. Promyki	36,15 zł	36,15 zł	36,15 zł	- zł	- zł	2020-06-26

2104	RK 6/101 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-26	zakup żywności gr. Promyki	92,40 zł	92,40 zł	92,40 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2105	RK 6/102 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-27	zakup żywności gr. Promyki	28,96 zł	28,96 zł	28,96 zł	- zł	- zł	2020-06-27
2106	RK 6/104 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-05	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	28,45 zł	28,45 zł	28,45 zł	- zł	- zł	2020-06-05
2107	RK 6/111 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-20	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	3,58 zł	3,58 zł	3,58 zł	- zł	- zł	2020-06-20
2108	RK 6/112 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-22	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	5,37 zł	5,37 zł	5,37 zł	- zł	- zł	2020-06-22
2109	RK 6/115 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-24	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	64,67 zł	64,67 zł	64,67 zł	- zł	- zł	2020-06-24
2110	RK 6/116 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-24	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	84,00 zł	84,00 zł	84,00 zł	- zł	- zł	2020-06-24
2111	RK 6/126 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-27	zakup art. Spożywczych gr. Tęcza	27,83 zł	27,83 zł	27,83 zł	- zł	- zł	2020-06-27
2112	RK 6/128 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-04	zakup żywności gr. Tęcza	105,90 zł	105,90 zł	105,90 zł	- zł	- zł	2020-06-04
2113	RK 6/129 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-04	zakup żywności gr. Tęcza	126,25 zł	126,25 zł	126,25 zł	- zł	- zł	2020-06-04
2114	RK 6/130 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-12	zakup żywności gr. Tęcza	153,89 zł	153,89 zł	153,89 zł	- zł	- zł	2020-06-12
2115	RK 6/131 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-12	zakup żywności gr. Tęcza	136,19 zł	136,19 zł	136,19 zł	- zł	- zł	2020-06-12
2116	RK 6/132 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-18	zakup żywności gr. Tęcza	134,68 zł	134,68 zł	134,68 zł	- zł	- zł	2020-06-18
2117	RK 6/133 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-19	zakup żywności gr. Tęcza	76,76 zł	76,76 zł	76,76 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2118	RK 6/134 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-20	zakup żywności gr. Tęcza	8,49 zł	8,49 zł	8,49 zł	- zł	- zł	2020-06-20
2119	RK 6/135 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-19	zakup żywności gr. Tęcza	8,60 zł	8,60 zł	8,60 zł	- zł	- zł	2020-06-19
2120	RK 6/136 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-25	zakup żywności gr. Tęcza	105,00 zł	105,00 zł	105,00 zł	- zł	- zł	2020-06-25
2121	RK 6/137 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-25	zakup żywności gr. Tęcza	106,61 zł	106,61 zł	106,61 zł	- zł	- zł	2020-06-25
2122	RK 6/138 z dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-26	zakup żywności gr. Tęcza	45,15 zł	45,15 zł	45,15 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2123	RK 6/139 dn. 30.06.2020	1.3	2020-06-26	zakup żywności gr. Tęcza	0,99 zł	0,99 zł	0,99 zł	- zł	- zł	2020-06-26
2124	FV 1217/07/2020	1.3	2020-07-11	zakup żywności	20,99 zł	20,99 zł	20,99 zł	- zł	- zł	2020-07-20
2125	FV 1224/07/2020	1.3	2020-07-13	zakup żywności	30,96 zł	30,96 zł	30,96 zł	- zł	- zł	2020-07-20
2126	FV 6726/3/2020	1.3	2020-07-13	zakup żywności	505,86 zł	505,86 zł	505,86 zł	- zł	- zł	2020-07-20
2127	FV 6727/3/2020	1.3	2020-07-13	zakup żywności	303,14 zł	303,14 zł	303,14 zł	- zł	- zł	2020-07-20
2128	FV 12335/2020	1.3	2020-07-14	zakup żywności	535,30 zł	535,30 zł	535,30 zł	- zł	- zł	2020-07-20
2129	FV 1227/07/2020	1.3	2020-07-14	zakup żywności	20,20 zł	20,20 zł	20,20 zł	- zł	- zł	2020-07-20

2130	FV 1235/07/2020	I.3	2020-07-15	zakup żywności	25,98 zł	25,98 zł	25,98 zł	- zł	- zł	2020-07-20
2131	FV 1237/07/2020	I.3	2020-07-16	zakup żywności	26,19 zł	26,19 zł	26,19 zł	- zł	- zł	2020-07-20
2132	FV F5/88/07/2020/FAK	I.3	2020-07-17	zakup żywności	308,19 zł	308,19 zł	308,19 zł	- zł	- zł	2020-07-23
2133	FV 1243/07/2020	I.3	2020-07-18	zakup żywności	26,19 zł	26,19 zł	26,19 zł	- zł	- zł	2020-07-28
2134	FV 3514/R/2020	I.3	2020-07-20	zakup żywności	158,76 zł	158,76 zł	158,76 zł	- zł	- zł	2020-07-23
2135	FV 1275/07/2020	I.3	2020-07-20	zakup żywności	36,48 zł	36,48 zł	36,48 zł	- zł	- zł	2020-07-28
2136	FV 7205/3/2020	I.3	2020-07-21	zakup żywności	316,24 zł	316,24 zł	316,24 zł	- zł	- zł	2020-07-23
2137	FV 7206/3/2020	I.3	2020-07-21	zakup żywności	466,64 zł	466,64 zł	466,64 zł	- zł	- zł	2020-07-23
2138	FV 12810/2020	I.3	2020-07-21	zakup żywności	434,94 zł	434,94 zł	434,94 zł	- zł	- zł	2020-07-23
2139	FV 1278/07/2020	I.3	2020-07-21	zakup żywności	22,25 zł	22,25 zł	22,25 zł	- zł	- zł	2020-07-28
2140	FV 1282/07/2020	I.3	2020-07-22	zakup żywności	25,98 zł	25,98 zł	25,98 zł	- zł	- zł	2020-07-28
2141	FV 1285/07/2020	I.3	2020-07-23	zakup żywności	26,19 zł	26,19 zł	26,19 zł	- zł	- zł	2020-07-28
2142	FV 1295/07/2020	I.3	2020-07-25	zakup żywności	26,19 zł	26,19 zł	26,19 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2143	FV 1302/07/2020	I.3	2020-07-27	zakup żywności	36,48 zł	36,48 zł	36,48 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2144	FV 1307/07/2020	I.3	2020-07-28	zakup żywności	22,25 zł	22,25 zł	22,25 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2145	FV 13295/2020	I.3	2020-07-28	zakup żywności	501,35 zł	501,35 zł	501,35 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2146	FV 7642/3/2020	I.3	2020-07-28	zakup żywności	241,71 zł	241,71 zł	241,71 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2147	FV 7645/3/2020	I.3	2020-07-28	zakup żywności	346,63 zł	346,63 zł	346,63 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2148	FV 1314/07/2020	I.3	2020-07-29	zakup żywności	25,98 zł	25,98 zł	25,98 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2149	FV F/E008568/20	I.3	2020-07-29	zakup żywności	1 043,04 zł	1 043,04 zł	1 043,04 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2150	FV 1316/07/2020	I.3	2020-07-30	zakup żywności	26,19 zł	26,19 zł	26,19 zł	- zł	- zł	2020-07-31
2151	RK 7/2 z dn. 31.07.2020	I.3	2020-07-02	zakup art.. Spożywczych	252,18 zł	252,18 zł	252,18 zł	- zł	- zł	2020-07-02
2152	RK 7/13 z dn. 31.07.2020	I.3	2020-06-27	zakup żywności gr. Tęcza	101,09 zł	101,09 zł	101,09 zł	- zł	- zł	2020-06-27
2153	RK 7/14 z dn. 31.07.2020	I.3	2020-06-27	zakup żywności gr. Tęcza	7,70 zł	7,70 zł	7,70 zł	- zł	- zł	2020-06-27
2154	RK 7/15 z dn. 31.07.2020	I.3	2020-06-29	zakup żywności gr. Tęcza	88,37 zł	88,37 zł	88,37 zł	- zł	- zł	2020-06-29
2155	RK 7/16 z dn. 31.07.2020	I.3	2020-06-30	zakup żywności gr. Tęcza	23,38 zł	23,38 zł	23,38 zł	- zł	- zł	2020-06-30

2156	RK 7/17 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-06-30	zakup żywności gr. Tęcza	59,49 zł	59,49 zł	59,49 zł	- zł	- zł	2020-06-30
2157	RK 7/18 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-01	zakup żywności gr. Tęcza	119,78 zł	119,78 zł	119,78 zł	- zł	- zł	2020-07-01
2158	RK 7/19 z dn.31.07.2020	1,3	2020-07-02	zakup żywności gr. Tęcza	89,28 zł	89,28 zł	89,28 zł	- zł	- zł	2020-07-02
2159	RK 7/20 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-02	zakup żywności gr. Tęcza	7,48 zł	7,48 zł	7,48 zł	- zł	- zł	2020-07-02
2160	RK 7/21 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-03	zakup żywności gr. Tęcza	78,56 zł	78,56 zł	78,56 zł	- zł	- zł	2020-07-03
2161	RK 7/22 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-04	zakup żywności gr. Tęcza	113,26 zł	113,26 zł	113,26 zł	- zł	- zł	2020-07-04
2162	RK 7/23 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-03	zakup żywności gr. Tęcza	4,30 zł	4,30 zł	4,30 zł	- zł	- zł	2020-07-03
2163	RK 7/24 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-04	zakup żywności gr. Tęcza	15,26 zł	15,26 zł	15,26 zł	- zł	- zł	2020-07-04
2164	RK 7/25 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-04	zakup żywności gr. Tęcza	43,20 zł	43,20 zł	43,20 zł	- zł	- zł	2020-07-04
2165	RK 7/26 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-11	zakup żywności gr. Tęcza	37,83 zł	37,83 zł	37,83 zł	- zł	- zł	2020-07-11
2166	RK 7/27 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-27	zakup żywności gr. Promyki	122,35 zł	122,35 zł	122,35 zł	- zł	- zł	2020-07-27
2167	RK 7/28 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-06-29	zakup żywności gr. Promyki	113,10 zł	113,10 zł	113,10 zł	- zł	- zł	2020-06-29
2168	RK 7/29 z dn.31.07.2020	1,3	2020-06-30	zakup żywności gr. Promyki	15,63 zł	15,63 zł	15,63 zł	- zł	- zł	2020-06-30
2169	RK 7/30 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-06-30	zakup żywności gr. Promyki	68,69 zł	68,69 zł	68,69 zł	- zł	- zł	2020-06-30
2170	RK 7/31 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-01	zakup żywności gr. Promyki	4,38 zł	4,38 zł	4,38 zł	- zł	- zł	2020-07-01
2171	RK 7/32 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-01	zakup żywności gr. Promyki	96,50 zł	96,50 zł	96,50 zł	- zł	- zł	2020-07-01
2172	RK 7/33 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-02	zakup żywności gr. Promyki	8,82 zł	8,82 zł	8,82 zł	- zł	- zł	2020-07-02
2173	RK 7/34 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-02	zakup żywności gr. Promyki	175,77 zł	175,77 zł	175,77 zł	- zł	- zł	2020-07-02
2174	RK 7/35 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-02	zakup żywności gr. Promyki	6,79 zł	6,79 zł	6,79 zł	- zł	- zł	2020-07-02
2175	RK 7/36 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-03	zakup żywności gr. Promyki	102,22 zł	102,22 zł	102,22 zł	- zł	- zł	2020-07-03
2176	RK 7/37 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-04	zakup żywności gr. Promyki	116,23 zł	116,23 zł	116,23 zł	- zł	- zł	2020-07-04
2177	RK 7/38 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-04	zakup żywności gr. Promyki	53,13 zł	53,13 zł	53,13 zł	- zł	- zł	2020-07-04
2178	RK 7/39 z dn.31.07.2020	1,3	2020-07-04	zakup żywności gr. Promyki	3,88 zł	3,88 zł	3,88 zł	- zł	- zł	2020-07-04
2179	RK 7/40 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-04	zakup żywności gr. Promyki	28,44 zł	28,44 zł	28,44 zł	- zł	- zł	2020-07-04
2180	RK 7/41 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-11	zakup żywności gr. Promyki	52,03 zł	52,03 zł	52,03 zł	- zł	- zł	2020-07-11
2181	RK 7/42 z dn. 31.07.2020	1,3	2020-07-16	zakup art.. Spożywczych	60,73 zł	60,73 zł	60,73 zł	- zł	- zł	2020-07-16